ALY s’
PO Y/
.. ASSOCIAGCAO \\ ,”

FILHOS DO IPOJUCA g A

PRESTACAO DE CONTAS
PARCIAL - JULHO A
NOVEMBRO/2024

PROJETO VIVER TEA TERMO DE
FOMENTO N° 032/2024
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Ipojuca, 19 de dezembro de 2024.

As Senhoras

AMANDA PATRICIA DA SILVA PIMENTEL
JULIANA FERREIRA ROZAL

Gestora

Termo de Fomento

032/2024.

Assunto: Encaminha subsididios para emissao de relatério técnico de avaliacéo
de parceria novembro de 2024.

A ASSOCIACAO FILHOS DO IPOJUCA cordialmente a cumprimenta, e
serve-se do presente encaminhando subsidios para emisséo de relatorio técnico
de avaliacdo de parceria, como documento elaborado por nossa instituicdo e os
documentos comprobatorios das despesas realizadas até a ocasido. Em
conformidade com a parceria celebrada por meio do Termo de Fomento n°.
32/2024, firmado entre esta Entidade e a Prefeitura Municipal de Ipojuca, atraves
da Secretaria Municipal de Saude.

Na ocasido solicitamos a atencdo especial de Vossa Senhoria no sentido
de realizar a analise dos documentos apresentados, bem como o comparativo
das despesas e atividades com a execucdo do Plano de Trabalho proposto,
posteriormente, de acordo com as exigéncias da lei, que sejam os mencionados
documentos, enviados a Comissdo de Monitoramento e Avaliacdo para
homologacao da Prestacdo de Contas de nossa entidade, referente aos meses

de julho a novembro de 2024.

Ressalto que a ASSOCIACAO FILHOS DO IPOJUCA, se encontra
cumprindo as exigéncias contidas na Lei Federal n® 13.019/2014 e demais normas

juridicas.

Desde j& agradecemos pela atencéo, nos colocando a disposi¢ao para o

gue se fizer necessario.

Prestacao de Contas Viver TEA!
Novembro/2024- Parcial
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RELATORIO DE EXECUCAO FISICO-FINANCEIRO

NTIFICACAO

REDE ¥ VHIDA

N° do Processo:

Termo de Fomento 032/2023

Org4o Concedente do fomento ou da colaborac&o:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Entidade beneficiada:
Associacéo Filhos do Ipojuca

Gestor/Presidente:
Severino Joagquim da Silva

2-EXECUCAO FINANCEIRA

Valor Total de Recursos Pactuado: R$ 2.441.000,00

Més Previséo de Valor efetivamente Valor Gasto Receita de Saldo
valor a ser repassado pelo pela entidade aplicacao remanescente
repassado Fundo (no més) financeira R$

no més (no més) R$ R$ (no més)
R$
Julho R$ 1.220.500,00 R$ 1.220.500,00 Fkkkkkkkokokok koo R$ 1.220.500,00
Agosto R$ 1.220.500,00 Fkkokkkkokokok R$ 765.682,32 R$9.900,45 R$ 464.718,13
(nota 1)
Setembro ool R$ 1.220.500,00 R$ 42.726,07 R$ 2.346,54 R$ 1.644.838,60
Outubro . R$ 83.982,60 R$3.731,18 R$ 1.564.587,18
*hkkkkkkkkkk
Novembro
R$ 43.992,44 R$ 503,06 R$ 1.521.097,80
D ezem bro *kkkkkkkkkk Kkkkkkkkkkk Fhkkkkkkkkk Fhkkkkkkkkk
*kkkkkkkkkk
J an el ro *kkkkkkkkkk Kkkkkkkkkkk Fhkkkkkkkkk Fhkkkkkkkkk
*kkkkkkkkkk
Feverelro *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk Fhkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk
dkkkkkkkkkk
hﬂargo *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk
*kkkkkkkkkk

/\br” *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk
*kkkkkkkkkk

hﬂaio *kkkkkhkkkkk *kkkkkkkhkkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk
*kkkkkkkkkk

Junho *kkkkkhkkkkk *kkkkkkkhkkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk
*kkkkkkkkkk

JUIhO *kkkkkkkkkk

*kkkkkkkkkk

*kkkkkkkkkk

*kkkkkkkkkk

*kkkkkkkkkk

Nota 1 - Na data de 31/08/2024 existia um saldo financeiro de R$ 1.808.125,28 na conta corrente 66713-7 e R$
1.230.400,45 na respectiva aplicacd@o financeira, somando R$ 3.038.525,73, soma esta que ndo corresponde a
realidade do projeto Viver TEA. Esclarecemos ter ocorrido um ingresso indevido na conta corrente 66713-7, no valor
de R$ 2.573.807,60, oriundo do Fundo Municipal de Saude de Ipojuca, tal ingresso era referente a outro projeto, o
Projeto Ipojuca Cuida Mais. Apos a identificacdo do fato o valor foi devidamente devolvido, em sua integralidade, ao

Fundo Municipal de Saude de Ipojuca.
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-EXECUQAO FISICA
Meta Indicador Férmula de Fontes Evidéncias Execucéo
célculo
NUmero absoluto de Nao se Lista de espera Cépia do
Elaborar 01 documento | documentos técnicos aplica de atendimento documento
técnico com perfil das elaborados contendo do CERII validada pela
pessoas que estio na o] toFaI de pessoas da gestaolocal.
fil lista de espera
ila de espera para cadastrados e
com estratificacéo das estratificacdo de
necessidades de necessidades de
atendimento atendimento
especializado. especializado
NUmero absoluto de Nao se Relatérios de Cépia do
Elaborar 01 documento | documentos técnicos aplica visitas técnicas documento
técnico sobre a elaborados contendo validada pela
capacidade instalada e detalha_mento da gestao local.
da rede d capacidade de
r}esposta arede de respostas dos
salde para atendimento |  servicos ofertados
as pessoas com TEA e |para o atendimento as
suas familias; pessoas com TEA e
suas familias
NuUmero absoluto N&o se Relatérios de Cépia do
Elaborar 01 dedocumento aplica progresso da document
documentotécnico técnico com equipe técnica ovalidada
com proposta de proposta de I|pha responsavel. pelril
linha d idado 3 do cuidado as gestéo
Inha do cuidado as pessoas com TEA local.
pessoas com TEA e esuas familias
suas familias para para Organizar e
Organizar e Integrar Integraros
osServigos de Satde Servicos de
elaborado. Saude
Percentual de Nao se Relatdrios do Contratos dos
Implantar 01 novo profissionais aplica setor de RH com novos
servico municipal contratados copia dos profissionais
desaude com (%). contratos
profissionais e Percentual Inventéario de  |Notas fiscais dos
equamentos para de equipamentos equipamentos
atendimento de equipamento adquiridos para os adquiridos
pessoas com TEA s adquiridos Nnovosservicos
esuas familias (%).
Numero absoluto Nao se Relatdrios de Cépia do
Elaborar 01 de documento aplica progresso da documento
documentotécnico técnico com equipe técnica validada pela
proposta de responsavel. gestéo local.

com proposta de

melhorias no fluxo
de acolhimento e

assisténcia do CER

melhorias no fluxo
deacolhimento e
assisténcia do

CER;




‘pessoas com TEA e

suas familias

familias elaborado

’
O . iociicic RN =:::5 %
U FILHOS DO IPOJUCA =~
Percentual de Numero de Registros de Cépia do
Ampliar a aumento no atendimentos atendimentodo relatério de
capacidade nUmerode ap_()s a CER. atendiment
assistencial do CER atend_lmentos ampllagao - os do CER
realizados Numero de
em 50%. mensalmente atendimentos
(%). antes da
ampliacéo) /
Ndmero de
atendimentos
antes da
ampliagéo)
*100
Percentual de (NUmero de Relatério de Atas de
Quialificar 100% das equipes equipes profissionais participa¢éo
Equipes de sadde qualificadas(%). qualificadas capacitados pela _do_s _
da familia em / Numero empresa profissionais
. P total de prestadora nos
diagnosticoe equipes) * processos de
cuidado a pessoas 100 Setor de capacitagdo
com TEA e suas recursos
familias; humanos da lista de
Associacao presenca
Filhos do e fotos.
Ipojuca
Percentual de (NUmero de Relatério da Arquivo com
Cadastrar 100% pessoas com pessoas com base de dados backup
das pessoas com TIfEA (?l_suas TEA e’l suas deslenvol_vida gabase
o amilias amilias pelo projeto e
TEAE sua§ familias cadastradas (%). cadastradas dados
nas Equipes de / Nimero
saude dafamilia; total de
pessoas
comTEA e
suas familias
identificada
s) * 100
Percentual de (NUmero de Relatério da Arquivo com
Implantar grupos de UBS com grupos UBS com base de dados backup
apoio a pais em _ de apoio grupos de desenvol_vlda dabase
100%das UBS implantados (%). ~ apoio pelo projeto de
implantados dados
pessoas comTEA / NGmero Relatério
cadastradas; total de UBS) analitico dos
*100 consultores
técnicos do
projeto
Numero absoluto Nao se Relatdrio da Cépia do
Elaborar 01 deprotocolo de aplica base de dados protocolo
protocolode cooperagéo desenvolvida
" intersetorial para pelo projeto
. cooperggao Saude, Educacéo
intersetorial para e Assisténcia Relatério
Saude, Educagéo e Social visando analitico dos
Assisténcia Social apoio as consultores
visando apoio as ‘pessoas com técnicos do
TEA esuas projeto
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REDEY/HIDA

NUmero absoluto NUmero total Relatério de Atas de
Realizar 01 de profissionais de profissionais participacéo
qualificacéo para das trés_s_ecretarias profissionais capacitados pela _do_s _
profissionais das qualificados. empresa profissionais
. prestadora nos
O3secretarias para processos de
Implementagéo do Setor de capacitacdo
protocolo de recursos
cooperacao. humanos da lista de
Associacao presenca
Filhos do efotos.
Ipojuca
Percentual de (Numero de Relatorio da Ata da reunido
Realizar 01 reunido reunioes reunides base de dados de
mensal para realizadas rgalizadas/ desenvol_vida monitoramento
monitoramento da conforme o Numero_t~otal pelo projeto
. N cronograma (%). de reunides
implementaggo do planejadas) Relatorio
projeto. * 100 analitico dos
consultores
técnicos do
projeto
Percentual de (NUmero de Relatério da Cépia do
Elaborar 01 relatério relatérios relatérios base de dados Relatério
deacompanhamento trimestrais eptregues / desenvol_vida
trimestral, do entregues (%). Numero’tc_)tal pelo projeto
de relatérios
_ Processo de previstos) * Relatério
implementagdao do 100 analitico dos
projeto consultores
técnicos do
projeto
Numero absoluto Nao se Relatério da Cépia do
Elaborar 01 relatério derelatdrio final aplica base de dados relatério

final de de desenvolvida
implementaciodo 'mglgrgﬁ)?é?gao pelo projeto
projeto. elaborados Relatorio
analitico dos
consultores
técnicos do
projeto
4- RESUMO

PERCENTUAL FINANCEIRO EXECUTADO:

38,36%

5-ENCAMINHAMENTO

A Associacao Filhos do Ipojuca.

Sucesso Solugdes LTDA

Ipojuca, 19 de dezembro de 2024.

Associacdo Filhos de Ipojuca
Severino Joaquim da Silva
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Novembro/2024- Parcial

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA,
EVIDENCIANDO OS RECURSOS RECEBIDOS

1-IDENTIFICAGAO

N° do Processo:
Termo de Fomento 032/2023

Org&o Concedente do fomento ou da colaborac&o:
Fundo Municipal de Saude - Prefeitura do Ipojuca

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Entidade beneficiada:
Associac¢éo Filhos do Ipojuca

Gestor/Presidente:
Severino Joaguim da Silva

2. DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA VALORES NUMERO DO VALORES
PARA O(;EPASSE PRE(\|/:\>|§)TOS DATA DO DOCUMENTO DE REPA(SR%)ADOS
REPASSE CREDITO
JULHO/2024 R$ 1.220.500,00 05/07/2024 552.138.000.071.000 R$ 1.220.500,00
AGOSTO/2024 R$ 1.220.500,00
SETEMBRO/2024 - 11/09/2024 552.138.000.071.000 R$ 1.220.500,00

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

0,00
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 2.441.000.00
(C) RECEITAS COM APLIC. FINANC. DOS REPASSES PUBLICOS R$ 16.481,23
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) 0.00

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D)

R$ 2.457.481,23

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE CONVENIADA

0,00

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIBILIZADOS NO EXERCICIO (E+F)

R$ 2.457.481,23

3- DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL/FEDERAL/ESTADUAL

DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZA
DESPESAS CONTABILIZADAS | (oot o (o | DAS NESTE
DESPESA CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS , EXERCICIO
(8) NESTE ANTERIORES E  [NESTE EXERCICIOl - £'pAGAS EM
EXERCICIO(RS) PAGAS NESTE EEPXAEGRACSI,QES(BE EXERCICIOS
EXERCICIO(RS) (H) SEGUINTES
(R$)
TOTAL RS 936.383,43 it RS 936.383,43

4- DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIBILIZADOS NO

EXERCICIO

R$ 2.457.481,23




e . - SOCIACAO :::*“:"‘1}:'
&y FiLHos Do IPosuca "l
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$ 936.383,43
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] R$ 1.521.097,80

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO DO EXERCICIO
SEGUINTE(K-L)

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(eis) pela entidade supraepigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico
Convenente.

Ipojuca, 19 de dezembro de 2024.

Associacado Filhos de Ipojuca
Severino Joaquim da Silva
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DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS
JULHO | EXERCICIO | 2024

I- IDENTIFICACAO

) 02 - Niamero do CNPJ 03 - Periodo de Execucédo
01 - Nome da Entidade Convenente
Associagao Filhos do Ipojuca 07.052.687/0001-58 J‘;_'ggfe Julho de 2025
05 - 06- NUmero
04 - Endereco Municipio convénio
Rua TV Mario Julio do Rego, 69, Nossa Senhora do O, Ipojuca, Pernambuco. ) 32/2024
CEP 55.590-000 Ipojuca
- PAGAMENTOS EFETUADOS
11 -
10 - Documentos Pagament -
09 - Descrigéo dos 5 osg 12 - valor R$
07 - ltem 08 - Nome do Bens ou
Favorecido Servigos Tipo Competénci Dia
a
SEM
MOVIMENTACAO
FINACEIRA DE

DESPESA




FILHOS DO IPOJUCA

AGOSTO

[ EXERCICIO | 2024

Iz IDENTIFICACAO

01 - Nome da Entidade Convenente

02 - Niomero do CNPJ

03 - Periodo de Execucao

Associacao Filhos do Ipojuca 07.052.687/0001-58 | Julho de 2024 Julho 2025
05 - 06- NUmero
04 - Enderego Municipio convénio
Rua TV Mario Julio do Rego, 69, Nossa Senhora do O, Ipojuca, Pernambuco. .
CEP 55.590-000 Ipojuca 32/2024
II. PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos 11- 12 - Valor R$
07 — Item 08 - Nome do 09 - Descricdo dos Bens ou Pagamentos
Favorecido Servigos Tipo [Competéncia|Data
01 Instituto Rede Termo de Cooperagéo 30/08/2024 R$ 753.170,02
VHIDA
02 Tamara Equipe Técnica 30/08/2024 R$ 12.500,00
Albuquerque Leite
03 Tarifa DOC/TED Tarifa bancaria 30/08/2024 R$ 12,30
13-TOTAL R$ 765.682,32
AUTENTICACAO

Ipojuca, 25 de setembro de 2024 Assinatura Responsavel — Presidente
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FILHOS DO IPOJUCA N i
SETEMBRO EXERCICIO 2024
I.IDENTIFICACAO
01 - Nome da Entidade Convenente 02 - Namero do CNPJ 03 - Periodo de Execugéo
Associacao Filhos do Ipojuca 07.052.687/0001-58 Julho 2024 Julho 2025
04 - Endereco 0.5: . 06- Namero convénio
Municipio
Rua TV Mario Julio do Rego, 69, Nossa Senhora do O, Ipojuca, Pernambuco.
Ipojuca 17/2023
CEP 55.590-000
Il.  PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos 11 — Pagamentos
07 - 08 - Nome do Favorecido |09 - Descrigéo dos Bens Tipo Competéncia Data 12 - Valor R$
Item ou Servigos
01 IT Pro Solutions LTDA Locacédo Tablet Servigo Setembro 02/09/2024 R$ 279,00
02 Anderson Sales Dias Consultoria Técnica Servigo Setembro 02/09/2024 R$ 12.500,00
Planejamento e Gestdo
03 Tarifa Pix - - - 02/09/2024 R$ 10,00
04 Tarifa Pix - - - 03/09/2024 R$ 12,76
05 | Marcos Antonio Soares Mato 05/09/2024 R$ 4.659,24
06 Sucesso Solugdes LTDA Assessoria Contabil Servigo Agosto 05/09/2024 R$ 6.500,00
o7 Sucesso Solugdes LTDA Assessoria Contabil Servigo Setembro 06/09/2024 R$ 6.500,00
08 [ Deyse Jayce Gomes de Lima Setembro 06/09/2024 R$ 3.983,00
09 Tarifa Pix - - - 06/09/2024 R$ 10,00
10 Pamela Rayane Pereira Setembro 09/09/2024 R$ 3.200,00
11 Tarifa Pix - - - 09/09/2024 R$ 10,00
12 Tarifa Pix - - - 09/09/2024 R$ 10,00
13 IT Pro Solutions Locagdo Notebook Servico Setembro 16/09/2024 R$ 179,00
14 Tarifa Pix - - - 17/09/2024 R$ 1,77
15 Wagner Silva 25/09/2024 R$ 2.000,00
16 Tarifa Pix - - - 26/09/2024 R$ 10,00
17 Locaserv Locagdo de Carro Servigo Setembro 27/09/2024 R$ 2.849,00
18 Tarifa DOC/TED - - - 27/09/2024 R$ 12,30
13- R$ 42.726,07
TOTAL
AUTENTICACAO

Ipojuca, 24 de outubro de 2024

Assinatura Responsavel — Presidente




FILHOS DO IPOJUCA

RED
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E ¥ VHIDA

OUTUBRO

EXERCICIO

2024

I.IDENTIFICAGAO

01 - Nome da Entidade Convenente

02 - Namero do CNPJ

03 - Periodo de Execucéo

Associagado Filhos do Ipojuca

07.052.687/0001-58

Julho de 2024

Julho de 2025

04 - Enderego 05 - Municipio 06- Numero convénio
Rua TV Mario Julio do Rego, 69, Nossa Senhora do O, Ipojuca, Pernambuco.
Ipojuca 32/2024
CEP 55.590-000
1. PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos 11 - Pagamentos
07- _ 09 - Descrigdo
tem 08 - Nome do Favorecido dos Bgns ou Tipo Competéncia Data 12 - Valor R$
Servigos
01 Julia Francisca P 03/10/2024 R$ 38.000,00
02 Julia Francisca P 03/10/2024 R$ 19.000,00
03 Tarifa DOC/TED 03/10/2024 R$ 12,30
04 Tarifa DOC/TED 03/10/2024 R$ 12,30
05 Deyse Jayce Gomes de Lima 08/10/2024 R$ 3.122,00
06 Posto N SDO O Combustivel 08/10/2024 R$ 1.180,83
07 IT Pro Solutions 08/10/2024 R$ 279,00
08 Sucesso Solugdes LTDA A(stoistzzlrl'a 08/10/2024 R$ 6.500,00
09 Marcos Antonio Soares Mato 08/10/2024 R$ 5.000,00
10 Tarifa PIx - - - 09/10/2024 R$ 22,76
11 Deyse Jayce Gomes de Lima 18/10/2024 R$ 147,00
12 Tarifa Pix - - - 21/10/2024 R$ 1,45
13 Locaserv 22/10/2024 R$ 2.849,00
14 IT Pro Solutions 22/10/2024 R$ 358,00
15 Ana Larissa Mendes de Lima 22/10/2024 R$ 5.000,00
16 Wagner Silva 22/10/2024 R$ 2.000,00
17 Tarifa DOC/TED - - - 22/10/2024 R$ 12,30
18 Tarifa Pix - - - 23/10/2024 R$ 23,54
19 Posto N S DO O Combustivel 30/10/2024 R$ 462,12
13-
TOTA R$ 83.982,60
L
AUTENTICACAO

Ipojuca, 21 de novembro de 2024

Assinatura Responsavel — Presidente
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FILHOS DO IPOJUCA
NOVEMBRO EXERCICIO 2024

I.IDENTIFICAGCAO

01 - Nome da Entidade Convenente

02 - Namero do CNPJ

03 - Periodo de Execucéo

Associagéo Filhos do Ipojuca 07.052.687/0001-58 Julho 2024 Julho 2025
04 — Endereco 05- 06- Numero
Municipio convénio
Rua TV Mario Julio do Rego, 69, Nossa Senhora do O, Ipojuca, Pernambuco. Ipojuca
32/2024
CEP 55.590-000
Il PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos 11 -
Pagamentos
07 - Iltem | 08 - Nome do Favorecido 09 - Descricdo dos Bens ou Servigos 12 - Valor R$
Tipo Competéncia Data
01 Marcos Antonio Soares Mato 01/11/2024 R$ 5.000,00
02 Tarifa Pix - - - 04/11/2024 R$ 10,00
03 Julia Francisca P Cunha 08/11/2024 R$ 19.000,00
04 Tarifa Pix - - - 11/11/2024 R$ 10,00
05 Layla Marques Guerrade | Coffee Break Novembro | 12/11/2024 R$ 2.450,00
Paula
06 Layla Marques Guerrade | Coffee Break Novembro | 12/11/2024 R$ 755,00
Paula
07 Tarifa DOC/TED - - - 12/11/2024 R$ 12,30
08 Tarifa DOC/TED - - - 12/11/2024 R$ 12,30
09 Sucesso Solugdes LTDA Contabil 13/11/2024 R$ 6.500,00
10 IT Pro Solutions LTDA 13/11/2024 R$ 358,00
11 Tarifa Pix - - - 18/11/2024 R$ 3,54
12 Wagner Silva 22/11/2024 R$ 2.000,00
13 Ana Larissa Mendes de Lima 22/11/2024 R$ 5.000,00
14 Locaserv 22/11/2024 R$ 2.849,00
15 Tarifa DOC/TED - - - 22/11/2024 R$ 12,30
16 Tarifa Pix - - - 25/11/2024 R$ 20,00
13- R$ 43.992,44
TOTAL

AUTENTICAGCAO

Ipojuca, 19 de Dezembro de 2024

Assinatura Responsével — Presidente
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RELAGAO DE BENS ADQUIRIDOS COM RECURSOS PASSIVEIS DE TOMBAMENTO

N° do Processo:
Termo de Fomento 017/2023

Org&o Concedente do fomento ou da colaborac&o:
Fundo Municipal de Saude - Prefeitura do Ipojuca

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Entidade beneficiada:
Associacéo Filhos do Ipojuca

Gestor/Presidente:
Severino Joaquim da Silva

Documento Fiscal

N.° Data

Especificacdo dos Bens Qtde

Valor Unit. Valor Total
(R9) (R3)

SEM MOVIMENTACAO

ENCAMINHAMENTO

A Associacao Filhos do Ipojuca.

Sucesso Solugdes LTDA
Ipojuca, 19 de Dezembro de 2024.

Associacédo Filhos de Ipojuca
Severino Joaquim da Silva
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RELACAO DE PRODUTOS PRODUZIDOS
(Nao héa servicos finalizados para incluir até novembro de 2024)
N° do Processo: Orgdo Concedente do fomento ou da colaborag&o:
Termo de Fomento 032/2023 Fundo Municipal de Saude - Prefeitura do Ipojuca
CNPJ: Entidade beneficiada: Gestor/Presidente:
07.052.687/0001-58 Associa¢ao Filhos do Ipojuca Severino Joagquim da Silva
Especificacdo do Produtos Produzidos Formato de Disponibilizagcéo
N&o se aplica até o momento
ENCAMINHAMENTO
A Associacédo Filhos do Ipojuca.
Sucesso Solugdes LTDA Associacédo Filhos de Ipojuca
Ipojuca, 19 de Dezembro de 2024. Severino Joaquim da Silva




&y FiLHos Do IPosuca

CONCILIACAO BANCARIA MES: JULHO

N° do Processo:
Termo de Fomento 032/2023

Orgao Concedente do fomento ou da colaboragéo:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

CNPJ: Entidade beneficiada:
07.052.687/0001-58 Associacéo Filhos do Ipojuca

Gestor/Presidente:
Severino Joaquim da Silva

DADOS BANCARIOS

BANCO N°. NOME DO BANCO: AGENCIA. | TIPO DE CONTA: CONTA N°:
(X) CORRENTE
1 B Brasil 2138- 713-7
00 anco do Brasi 38-5 () INVESTIMENTO/POUPANCA 66713

- SALDO DO RAZAO NO ULTIMO DIA DO MES:

R$ 1.220.500,00

[l- DEBITOS LANGADOS NO RAZAO, NAO LANGCADO PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0’00

M- CREDITOS LANGCADOS NO RAZAO, NAO LANCADOS PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
Fkk kK *kKFKK Fededkddk R$ 0,00

IV- DEBITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
Fkkkkk Fkkkkk Fokkkkk R$ 0100

V- CREDITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
Fkkkkk Fkkkkk Fokkkkk R$ 0100

VI — SALDO AJUSTADO DO RAZAO ANALITICO = (I+II+lI+IV+V)

R$ 1.220.500,00

VII-SALDO DO EXTRATO BANCARIO NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 1.220.500,00

AUTENTICACAO

Ipojuca, 31 de julho de 2024

Assinatura Responsavel - Presidente




O s
U FILHOS DO IPOJUCA "REDE"'VH..;’

CONCILIACAO BANCARIA MES: AGOSTO

N° do Processo:
Termo de Fomento 032/2023

Org&o Concedente do fomento ou da colaboragéo:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

Entidade beneficiada:
Associagéo Filhos do Ipojuca

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Gestor/Presidente:
Severino Joaquim da Silva

DADOS BANCARIOS

BANCO N°. NOME DO BANCO: AGENCIA. | TIPO DE CONTA: CONTA N°.
(X) CORRENTE
1 B Brasil 2138- 713-7
00 anco do Brasi 38-5 () INVESTIMENTO/POUPANCA 66713

| - SALDO DO RAZAO NO ULTIMO DIA DO MES:

R$ 464.718,13

Il - DEBITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANGADO PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0’00

[l - CREDITOS LANGADOS NO RAZAO, NAO LANGADOS PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
K*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0,00

IV - DEBITOS LANGADOS PELO BANCO, NAO LANGADOS NO RAZAO

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
K*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0,00

V - CREDITOS LANGCADOS PELO BANCO, NAO LANGADOS NO RAZAO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR

22/08/2024 552.138.000.071.000 TRANSF. INDEVIDA PELO FMS IPOJ. REF. CUIDA+ R$ 2.573.807,60

VI — SALDO AJUSTADO DO RAZAO ANALITICO = (I+II+lI+IV+V)

R$ 464.718,13

VIl - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DA CONTA CORRENTE NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 1.808.125,28

VIIl - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DE APLICAGAO FINANCEIRA NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 1.230.400,45

IX - SALDO BANCARIO TOTAL (CONTA CORRENTE + APLICACAO FINANCEIRA) NO ULTIMO DIA DO

MES (= VII + VIII)

R$ 3.038.525,73

AUTENTICACAO

Ipojuca, 31 de Agosto de 2024

Assinatura Responsavel - Presidente




e . - ACAC
v FILHOS DO IPOJUCA

CONCILIAGAO BANCARIA MES: SETEMBRO

N° do Processo:
Termo de Fomento 032/2023

Org&o Concedente do fomento ou da colaboragéo:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Entidade beneficiada:
Associagéo Filhos do Ipojuca

Gestor/Presidente:
Severino Joaquim da Silva

DADOS BANCARIOS

BANCO N°. NOME DO BANCO: AGENCIA. | TIPO DE CONTA: CONTA
Ne:
(X) CORRENTE
1 B Brasil 2138- 713-7
00 anco do Brasi 38-5 () INVESTIMENTO/POUPANCA 66713

| - SALDO DO RAZAO NO ULTIMO DIA DO MES:

R$ 1.644.838,60

Il - DEBITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANGCADO PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0’00

Il - CREDITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADOS PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
Fokkkkk Fkkkkk Fokdokkk R$ 0,00

IV - DEBITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkKKK *kkKKk *kkkokk R$ 0,00

V - CREDITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAOQ:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkKKK *kkKKk *kkkokk R$ 0,00

VI — SALDO AJUSTADO DO RAZAO ANALITICO = (I+II+lI+IV+V)

R$ 1.644.838,60

VIl - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DA CONTA CORRENTE NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 1.215.447,93

VIIl - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DE APLICACAO FINANCEIRA NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 429.390,67

IX - SALDO BANCARIO TOTAL (CONTA CORRENTE + APLICACAO FINANCEIRA) NO ULTIMO DIA DO

MES (= VII + VIII)

R$ 1.644.838,60




e . - ACAC
v FILHOS DO IPOJUCA

CONCILIAGAO BANCARIA MES: OUTUBRO

N° do Processo:

Termo de Fomento 032/2023

Org&o Concedente do fomento ou da colaboragéo:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Entidade beneficiada:
Associagéo Filhos do Ipojuca

Gestor/Presidente:
Severino Joaquim da Silva

DADOS BANCARIOS

BANCO N°. NOME DO BANCO: AGENCIA. | TIPO DE CONTA: CONTA
Ne:
(X) CORRENTE
1 B Brasil 2138- 713-7
00 anco do Brasi 38-5 () INVESTIMENTO/POUPANCA 66713

| - SALDO DO RAZAO NO ULTIMO DIA DO MES:

R$ 1.564.587,18

Il - DEBITOS LANGCADOS NO RAZAO, NAO LANGADO PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0’00

Il - CREDITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADOS PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
Fokkkkk Fkkkkk Fokdokkk R$ 0,00

IV - DEBITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkKKK *kkKKk *kkkokk R$ 0,00

V - CREDITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAOQ:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkKKK *kkKKk *kkkokk R$ 0,00

VI — SALDO AJUSTADO DO RAZAO ANALITICO = (I+lI+lI+IV+V)

R$ 1.564.587,18

VIl - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DA CONTA CORRENTE NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 1.131.465,33

VIIl - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DE APLICACAO FINANCEIRA NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 433.121,85

IX - SALDO BANCARIO TOTAL (CONTA CORRENTE + APLICACAO FINANCEIRA) NO ULTIMO DIA DO

MES (= VII + VIII)

R$ 1.564.587,18




e . - ACAC
v FILHOS DO IPOJUCA

CONCILIAGAO BANCARIA MES: NOVEMBRO

N° do Processo:
Termo de Fomento 032/2023

Org&o Concedente do fomento ou da colaboragéo:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Entidade beneficiada:
Associagéo Filhos do Ipojuca

Gestor/Presidente:
Severino Joaquim da Silva

DADOS BANCARIOS

BANCO N°. NOME DO BANCO: AGENCIA. | TIPO DE CONTA: CONTA
Ne:
(X) CORRENTE
1 B Brasil 2138- 713-7
00 anco do Brasi 38-5 () INVESTIMENTO/POUPANCA 66713

| - SALDO DO RAZAO NO ULTIMO DIA DO MES:

R$ 1.521.097,80

Il - DEBITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANGCADO PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0’00

Il - CREDITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADOS PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
Fokkkkk Fkkkkk Fokdokkk R$ 0,00

IV - DEBITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkKKK *kkKKk *kkkokk R$ 0,00

V - CREDITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAOQ:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkKKK *kkKKk *kkkokk R$ 0,00

VI — SALDO AJUSTADO DO RAZAO ANALITICO = (I+II+lI+IV+V)

R$ 1.521.097,80

VIl - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DA CONTA CORRENTE NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 1.087.472,89

VIIl - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DE APLICACAO FINANCEIRA NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 433.624,91

IX - SALDO BANCARIO TOTAL (CONTA CORRENTE + APLICACAO FINANCEIRA) NO ULTIMO DIA DO

MES (= VII + VIII)

R$ 1.521.097,80




e . - ACAC
U FILHOS DO IPOJUCA

RELATORIO MENSAL PARA PORTAL DA TRANSPARENCIA
(artigo 10 e 11 da Lei 13.019/2014)

PRESTACAO DE CONTAS JUNHO DA ENTIDADE:

Entidade: Associagao Filhos do Ipojuca

CNPJ: 07.052.687/0001-58

Orgéo da Administrac&o Publica responséavel: SECRETARIA DE SAUDE IPOJUCA

Data de assinatura:
04 de julho de 2024

Instrumento de formalizagcédo da parceria:
Termo de Fomento 032/2023

Descricéo do objeto da parceria: Execucéo de projeto que visa a contribuir com a
promocao da saude, no ambito do municipio do Ipojuca, bem como apoiar as acdes
desenvolvidas pela atencao primaria a saude da populacao, incluindo as areas cobertas
e descobertas em parceria com a sociedade civil organizada e o poder publico, nos
termos definidos no Plano de Trabalho, correspondente a reserva de

emenda parlamentar.

Valor total da parceria
R$:

R$ 2.441.000,00

Valores liberados:
Més:Valor R$:

Julho R$
1.220.500,00

Setembro R$

Situacdo da prestacdo de contas:
( x) EM ANDAMENTO
( ) REGULAR
() REGULAR C/ RESSALVA
() IRREGULAR

1.220.500,00
Data de apresentacéao
da Prestacédo de
contas: Praz,o_pa.ra Resultado conclusivo:
. analise:
Parcial.

19 de Dezembro de
2024

Nao se aplica

Em anélise
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Wl
) N2l
AL SNz
- - = -
HOS DO IPOJUCA REDEYVH.DA
C20S 2024, 18:00 Banco do Brasil
3 GG TOI S84 8007
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 0024 175680
[Emrersa
Cliente
Apinoia 21385
Conta BT 3T ASSOCIACAD FILHOS IPOJUGA
és/ano referénoa JULHORO0ES
RF CP Empresa Agll - CNPJ: 5.775.723/0001-86
Data  Hsionmo Valar Walor IRPre). Comp.  valor IOF | Quanadade oolas alor cota Saldo coms
JEOER024  SALDOD ANTERIOR 0,00
JarRoz APUC!I;J.I’J 1.2200500,00 278 a0 803483 4,388 T0E3IAT 8200 0348
IMOTR024  SALDO ATUAL 1.2200800,00 2700 400483 TR 250 403480
Resumo do més
SaALDO AMTERIGR 0,80
APLICACOES (+) 1.220.800,00
RESGATES (s} 0,00
RENDIMENTO BRUTO (=) 0,00
IMPOETO DE RENDA () 0,60
10F f=} 0,60
RENDIMENTO LIGUIDD 0,80
SALDO ATUAL = 1220, 800,00
‘allor da Cota
IROERY 4, 340001557
30T 4 38570637
Rentabilidade
Mo miés 0846T
o ano B TEET
UNtimoes: 12 meses 10, i

Transagio sfetuaca com suossso por: JG233T56 SEVERING JOASUNM D SILWA

Senigo de Abtendimento a0 Consumidor =

Ouwidaria BB 0G0 725 S5TA
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

SaC 0a00 T8 0722

hitpeiimutaatendimento. bé. com.brfapf-apj-autoalendimentofind ex.hbmi ?v=2.37. | #lemplaie’-2F consultas~2FGFIE.bb

11



(’ ASSO CAO
CNPJ: 07052 0001-58
Q0% 2024, 17:33 Banco do Brasil
O Visuslizar Pix agrupados
Consultas - Extrato de conta comente

Cliente » Conta abual

Agéncia 21385

Confa comente S67137 ASSOCIACAD FILHOS IPOJLCA

Periodo oo

Ak ol f Aiea

Langamentos

Dt (118
fancete  mowi Apg origem  Lote  Hissdrico Dooumenio

noTzo24 000d 00000 000 Saldo Anteriar

22082024 2138 99018 A70 Transferéncia recabida 852138 000,07 1.000
22008 1548 FUMS-SAUDE IMOJUCA

J0M82024 il i) 13108 383 TED TransiEletr Disponie 3001
104 1850 0SS5 308 TI000 04 BMETITUTO DE

JoMa2024 il i) 13108 144 Pix - Errvisda 3, oo
3008 16:04 TAMMRA ALBUDUEROUE LEITE &

Jofoe2024 il i) 13113 310 Tar DOC TED EletrGnics: BYZ AT 200011608
Cobranga refensnie MW0RG0GY

Joeszozg il i) 00000 999 SALDO

Wolys
N2l
- \‘ / 72% >
= s\"- ‘o
REDE § VHIDA
GAME 1 T0A 153844020
e i
Walor RE Saldo
0,00 &
2ETABOTEOC  2ETABOTEDC
RN TO0E O
12,500,060 D
12300 1.808.12650 C
1.B0R 128,28 G

DESERVALOES:

Transapso efetusda com sucessa por: JEEITEE SEVERING JOMDUIN D S0,

hitpeiimutaatendimento . bé. com.brfa pf-apj-autoalendimentofind ex.hbmi Pv=2.37. 1 #lemplaie’-2F consultas~2F005-2. bb % 3F besim&avalke=sim

11



V0
N2
SN\
REDE § VHIDA
02002024, 17:34 Banco do Brasil
g i szmmmngg
iy Extratos - Investimentos Fundos - Mensal b0 -
Clierita
Apdnom 21385
Conta BET 3T ASSOCIACAD FILHOS IPOJUCA
Méslano referénoa AGOSTOMNRA
RF CP Empresa Agill - CHPJ: 5.775.723/0001-86
D Hisltrico Vaor Valor IRPre). Comp. | vake IOF | Quansdade colas | valor cola Salto cofas
NOTROZ4  SALDOD ANTERIOR 1.220.800,00 2TR.F30 403483
ANOAR0Z4  SALDO ATUML 123040048 278 a0 400483 T8 200 403483
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1220 600,00
APLIGAGOES (+) 0,00
RESGATES |« 0,00
RENDIMENTO BRUTO [+) G900 45
IMIPCRETE) DE REMDA (s 0,00
IOE =) 0,00
RENDIMENTO LiGUIDg G900 45
SALDOATUAL = 1.230.400,45
‘ador da Cota
30T 4 METOERNT
ORI 4 A2 120760
Rentabllidade
Ma més buA111
Mo ano B E2aE
Uitimos 12 meses 104767

Transagio efeluaca com sucesso por: JG23AT5E SEVERING JOMCIM D8 SIL\e.

Senigo te Atendimento a0 Consumidor « S&C 0800 729 0722 Ouvidaria BB DROO 7245 S6TH
Para defidentes auditivos: 0800 729 0088

hittpsiiautaatendimentn. b, com_ briapfap)-autoaiendime mofindex. himl Pv=2 371 #flemplaied-2F oonsultas~ 2F GFIE.bh



.. ASSOCIAGAO
& FiLHos Do IPosuca

0312024, 1207 Bance do Brasil

O Vimmizar Ax agrupados

_#; Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente = Comta atual

Aghncia 21388

Conta comente G657 13T ASSOCHCAD FILHOS IFOJUC A

Perioda do 08 § 2024

Langamaertos

S o Apoigem Lo Hisiddoo Documento

Jomaa024 file el 00000 000 Saldo Anteriar

a0 fili ] 13108 144 Pix - Enviada i ]
208 1755 1T PRO SOLUTIONS LTDW

2S04 file ] 13108 144 Pix - Enviado S, M0
a20S 1755 ANDERSON SALES DIAS

D20S2024 000 13113 258 Tarila Pix Enviade BAZA1. 100281031
Tar. agrupacas « ccomencia J0E2024

0ANS2024 2138 G908 47D Transferéncia amiada 882 138.000.071.000
OAMS 1618 FMSSALIDE IFOJ G

A0S2024 file el 13113 258 Tarifa Pix Enviado BEZ4T1.200.067.214
Tar. agrupacas « ocomencia 02024

OAnE2024 fili ] 00000 B55 BE RF CF Empress Agil .ty
B8 RF CF Empresa gl

O80S2024 file ] 13108 144 Pix - Enviado Sl 501
QDS 12:01 MARCOS ANTONIO SOARES MATO

DRS04 fili ] 13108 144 Pix - Enviado Sl B
08MS 1201 SUCESS0 S0LUCOES LTOA

O8M0SL2024 file ] 00000 855 BE BF CF Empresa Agil .t}
B8 RF CP Empresa Agil

OENS2024 2138 G908 470 Transteréncia amiada B8 T42 000027 754
OEMS 14:50 SUCESSO S LTDW

OEOSL2024 file ] 13108 144 Pix - Enviado .60
OfM0S 11:44 DEYSE JAYGE GOMES DE LM

DEDS2024 000 13113 258 Tarila Pix Enviade B0 200.076.914
Tar. agrupacas « ccomencia 502024

DEOS2024 fili ] 00000 855 BE RF CP Empress Agil .t}
B8 RF CF Empresa gl

E0S2024 file el 1308 144 Pix - Enviado S.501
OEM0S 1807 PAMELA RAYANE FERE|

da0ar20a4 fili ] 13113 258 Tarila Pix Enviada BAZEN 200120218
Tar. agrupadas « ooorencia 0GE0S024

E0S2024 file ] 00000 855 BB RF CF Empress Agil By
B8 RF CP Empresa Agil

WOS2024 il 13113 258 Tarila Pix Enviado BEZ A4 200,081 825
Tar. agrupacas « ocomencia 0S0S2024

MOSE024 file ] 00000 855 BE BF CF Empresa Agil .t}
B8 RF CP Empresa Agil

1S 2138 99048 870 Transteréncia recebida B82.138.000.071.000

A9 1258 FRRESALIDE IPOJUCA

WYyl
sl
- \\ ‘I (L
- ‘\"- ‘o
REDE § VHIDA
G40 3111830485030
OO0 120848
Valor RE Saldo
o e s
areoan
12.500,00 D

10,00 0 170838 O

287380780 D

12,76 D

FrAARA 08 C 0,00 &

468524 D

&.500,00 D0

1118834 C 0,00 &

&.500,00D

3883000

10000

10.482,00 C 0,00 &

3200000

10,000

inoodc 0,00 &

10,000

10,00 C 0,00 C

1.220.500,00 C 1.220.500,00 C

hitpeiisutaatendimen o b, com. briapf-apj -autoaiendime riodfind es_hbml e 2371 #lemplaied- 2Foonsultas= 3F005-2_ bbb IF hesimEavalie=sim
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031072024, 12:07
16/00/2024

17082024

25/00/2024

26/00/2024

27002024

2710812024

30/08/2024

©

em>

s
I

PJ:

S
L

07

7

0
H

0

52

c

6

IACA

s

87/0001-58

13105
13113
13105
13113
13105

13113

(o]

DO IPOJUCA

Banco do Brasil
144 Pix - Enviado
1640 1722 [T PRO SOLUTIOMS LTDA

91601
258 Tarifa Pix Enviado 892611 200.089.503
Tar. agrupadas - ocomencia 16/08/2024
144 Pix - Enviado

25108 11:36 WAGNER SILVA

258 Tarifa Pix Enviado

92 501

872701 200000724
Tar. agrupadas - ocomencia 25/00/2024

343 TED Transf Eletr.Disponiv

237 0785 002694924000160 LOCASERY - LO
310 Tar DOC/TED Bletrdnico B22.711.100.211.474
Cobranga referente 27/00/2024

998 SALDO

92701

, -
REDEY/HIDA

179,000
177D
2.000,00D
10,00 D
2840000

12,300

12203100 C

1.220.31823C

1218318023 C

121830023 C

1211544793 C

1211544793 C

Transacso efetusda com sucesso por: JGEIITHE SEVERIND JOAQUIM DA SILVA.



0312024, 1207

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CAo

DO IPOJUCA

Banco do Brasil

= .’1 ‘o
REDEY/HIDA

GI340001 118804550031
OaM024 1240781

Clignte
Agénoa 21385
Canta S5 3T ASSOCIACAD FILHOS IPOJUCA
Mdslano referénoa SETEMBROG024
RF CP Empresa Agll - CHPJ: 5.775.723/0001-86
Dam  Histérica Vador  wakr IRPre). Comp.  Valor IGF | Guanbdade cotas Valor cota Zaldo coas
IN0ARDRY  SALDD ANTERIOR 123040048 27TB_250,403483
paNanted RESGATE Tra4p408  1.84048 176204 SEETIE 4424540728 101.9%8 446TET
iglicagio 3072024 Tro4pd08  1.84049 1B 204, SRETIE
DENCAR004  RESGATE 11.189,24 2393 A ETAIZY 4 4ZTTEBIGR 99 480, TT263
iglicagan 3072024 1118924 239 2526674123
DENAR0d  RESGATE 10.453,00 23 2ATA 0008 4 42408000 o7 008 SIS
Aglicagio 31072024 10,483,600 F k) 2374, 210008
De0and  RESGATE 320,00 740 T26,103723 4431047380 6 355 ASH906
iglicagdo IUOTR2024 320,00 7,40 T8, 108723
Nas0ed  RESGATE 10,60 o, 2,200482 44036537 6 AT 198414
iglicagsio 31072024 10,00 0.0 2, 20492
0904 SALD0 ATUAL 429,300 6T SEU36T, 158414 6 JET, 198414
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1,230,400 45
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES () BOARSE,A2
RENDIMENTO BRUTO (=) A.841,70
IMPOSTO DE RENDA (+] 1,805 18
I0F [«) 0,00
RENDIMENTO LiouiDg 2346 B4
SAl DO ATUAL = 4279 300,57
‘abor da Cota
I00AE0Y 4 A2 12BE0
000 4 ASETTETE
Rentabilidade
Mo mis oLram
Mo ano TASES
Uitimes: 12 meses 10,3235

Transacio sfetuaca com sucesso par. JG2I3TEE SEVERING JOWUIM Dv, SILWA
Senvigo ce Atendimento ao Consumidar - SAC (800 720 0722

Ouvidoria BB DRO0 720 85T

Para defidentes auditivos 0800 729 0088

hitpeisutoabendimento b, com_briapl-apj=autoaiendime modind e himl Fv=2 371 Memplaied-2Fconsultas-2FGFIE. ba
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Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

- .’: ‘o
REDEY/HIDA

G333011104887 14 01007
OUML2024 1122608

Clierts
Agbnoia 21385
Conta BET1AT ASSOCIACAD FILHOS IPOJUUCA
rAtstano relerénoa QUTUEROR0GY
RF CP Empresa Agil - CNPJ: 5.775. 7230001 -86
Dam Hissdnoo Valor Walor IRPTE). Comg. Walor 108 Duanfdade colas  valor cota Haldo cotas
02024 SALDO ANTERIOR 429 300 6T O ST 198414
M2024  SALDO ATUAL 43312188 i ST, 198414 O 35T, 198414
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 4279.390,ET7
APLICAGOES +) ,00
RESGATES |-} 0,00
FRENDMENTO BRUTO (+) ATae
IMPOSTO DE RENDHA, (=] 0,00
13F =) 0,00
FREMNDIMENTO LiDUIDO arae
SALDOATUAL = 4308 121,85
Walor da Cota
ON0ArZ0e4 4 ASETTEITE
narzoed 4 4942045008
Rentabilidade
Mo miés 08589
Mo ano BES02
Ustimos 12 meses 10,2452

Transagdo efeluada com sucesso por: JG2AATSE SEVERIND JOMCILIM DW. SILWA.

30 G

Senico de

- SALC 0800 TG5Oz

hitps b, com_brfapd-

H

‘Owuvidaria BE DBOO 720 5578
Para deficentes auditvos 0800

himil Fy=3.0. Citemplate’- 2F consultas~2F GFIG.bb

el
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&, ASSOCIAGAO :\\:\‘::”,,”l'
& FiLHos Do IPosuca =Syees
CNPJ: 07.052.687/0001-58 REDE § VHIDA
O1M 15024, 1127 Banco do Brasil
O Vimmiizar Pix agrupados
Z 12024 112742
A Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente « Conta atual
Agéncia 21385
Conta corente G6F13.F ASSOCIACAD FILMOS IPOJUCA
Pz 104 2
Langamentos
L e Ag.origem Lale  Histirico Documeno: Valor RS Saldo
2TS2024 a1} OO000 000 Salda Anserior 1.218.44T 53 C
oanozoz4 a1} 13108 393 TED TearsfEletr. Disponiv 1000301 3,000,000
341 TrA1 DBATERZTATO JULIA FRANCISCA P
oanozoz4 a1} 13108 393 TED TearsfEletr. Disponiv 100.302 19.000,00 O
341 TrA1 DBATERZTATO JULIA FRANCISCA P
oanozoz4 a1} 13113 3% Tar DOCTED Eletrdnico B2 TT1. 1000087 249 1230
Cobranga referente TAI0024
oanozoz4 a1} 13113 3% Tar DOCTED Eletrdnico B2 TT1. 1000087 250 1230 118842353 C
Cobranga referente TAI0024
oannvzo24 a1} 13108 4 Pix - Enviada 100.801 3122000
0@ 18: 55 DEYSE JAYCE GOMES DE Lina
oannvzo24 a1} 13108 4 Pix - Enviada 100U802 1.180,53 O
00 185 POSTON S DO O
oA i) 13108 14 Pix - Enviado 100,803 278,000
O®ME 18:35 1T PRO SOLUTIONS LTDA
oahozo24 [uliili] 12108 14 Pix - Enviade 100804 550000 0
0®0 18:58 SUCESS0 SOLLCOES LTDA
oafzo24 aliii] 12108 144 Pix - Envisde 100.808 5,000,000 L1423 80 C
O&0 18: 38 MARCOS ANTONIO SOARES AT
afz024 a1 13113 258 Tavifa Pix Enviado BT A3 200,087 231 22760 L1423 C
Tar. agrupacdas = ooomencia D852 004
1RMD2024 i) 12108 144 Pix - Enviado 101 801 147,00 0 L2 G
1810 16:07 DEYSE JAYCE GOMES DE LM
2uzo24 [aliie] 13113 258 Tavifa Pix Enviado X2 951.100.680.105 1,45 0 IREFRE i T
Tar. agrupadars « ooomendia 181052004
2224 [aliie] 12108 393 TED TearsfEletr. Disponiv 102201 2828000
23T 0785 00ES4S4000 180 LOCASERY = LO
2224 [ali 1] 123108 144 Pix - Enviado o202 JsemD
210 13:47 IT PRO SOLUTIONS LTOA
2224 [ali 1] 123108 144 Pix - Enviado 102203 5000000
210 13:47 ANA LARISSA MENDES DE Ling
2024 a1} 13108 4 Pix - Enviada 10204 200000 O
2EH10 13:47 WAGNER SiLwA
2024 a1} 13113 3% Tar DOCTED Eletronico B12.961.100.131.250 1230 1.iasesac
‘Cobranga referente 2210000
232024 a1} 13113 258 Tavifa Pix Enviado BT2.971.200.021.080 23584 D 1.1 82T48C
Tar. agrupacas - coomencia ZHN0R2 064
AM2024 Q000 12108 144 Pix - Enviade 100,001 62,120 1123146833 C
I0M0 1348 POSTON S DO O
hittpefimutaatendimento. b, com. bt plapjautoatendimemodnd e hbml fv=300. Gftemplabel= 2F consultas=2F009.2 bb%3F h=sim&avalie=sim



03122024, 18:58 Banoo do Brasil
O vismlizar Pix agrupados
ﬁ Consultas - Extrato de conta comente
Cliente = Comta atual
Aghncia 1388
Confa comente S6713.7  ASSOCIACAD FILHOS IPOJUCA
Perioda do 1 12024
Langamertos
e o Agorigem Lok Hisidrico Decumenia
Anroe2024 [aliili] 00000 000 Saldo Anterior
oaeies 0000 13108 14 Fix - Enviado 10101
0111 1242 MARCOS ANTOMNID SOARES MATO
O 110 aliile] 1313 258 Tavifa Pix Enviado BoE3, 081, 200.053.734
Tar. agrupadas - ooomenaia 0001162024
iR T ] aliile] 13108 K4 Fix - Enviado 110.801
01 1123 JUILLA FRANCISCA P CURHA
TS [aliili] 13113 258 Tavifa Pix Enviado B1A 01200, 129 756
Tar. agrupadas - coomencia 0112024
110 [aliili] 13108 353 TED TearsfEletr. Dispaniv 111201
260 G001 DATSETA05000158 3T GET 408 LA
12110 [aliili] 13108 353 TED TearsfEletr. Disponiv 111202
260 G001 0ATEETA05000158 37 GET 408 LA
12110 [aliili] 13113 330 Tar DOCTED Eletrdnico B13.171.100.080.441
Cobranca referente 1201/2024.
131102 [aliili] 13113 3% Tar DOCTED Eletrdnics B13.1T71.100.080 442
Cobranca referente 1201/2024.
11102 [aliili] 13108 14 Pix - Envisda 111301
1311 1228 SUCESS0 SOLUCOES LTDA,
11102 [aliili] 13108 14 Pix - Envisda 111302
1311 1228 T FRO SOLUTIONS LTDA
181102 [aliilv] 13113 258 Tavifa Pix Enviado X 291, 200,201 530
Tar. agrupadas « ooomenaia 131112024
s 0000 13108 14 Fix - Enviado 11220
T 1220 WAGHNER: SILV,
Erae aliile] 13108 K4 Fix - Enviado 1202
2 1220 AN LARISSA MENDES DE LA
Erae aliile] 13108 353 TED TrarsfEletr. Disponiv 12203
23T TS DOREIAEA000160 LOCASERY « LO
e [aliili] 13113 3% Tar DOCTED Bletrdnico B13.271.100.188 470
Cobranca referente Z2M 172024
Fa R bl [aliili] 13113 258 Tavifa Pix Enviado B13.301. 200144 535
Tar. agrupadas - coomencia ZH1 12024
1T [aliili] o000 s SALDO

.. ASSOCIAGAO
& FiLHos Do IPosuca

N\
SS\WZes
REDE ¥ VHIDA
GAMNO2 18301 TRESEO20
O 2rad 18:58:18
Valor RE Saldo
1.131.468,33 C
& 000,00 D 1105 4683 &
10,00 O 1.125458,33 C
12,000,000 1.107.4558,33 C
10,00 0 1.107 448,33 &
+.450,00 O
TE6,00 O
12,300
12,300 110421872 C
&.500,00 O
380,00 O 1067 367,72 C
3,84 D 1,057 384,15 &
200000 D
5,000,000 O
2845000
12,300 1087 48288 C
20,000 1087 AT2.88 G
1087 AT2.88 G

Cwurtindo a BB Friday?
Aproveite as promocoes de arrasar mos ultimos
dias e se prepare pro fim do ano.

hittpeifautaatendimento. bb. com.briapl-apj-autoaiendimemofindex_hbml =301 Oftemplabel=IF consultas=2F009.2 bb% IFh=simAavalie=sim
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®, ) N2,
® ASSOCIACAO \“\\Q‘;I"’O
- - = -
( ' FILHOS DO‘ IPOJUCA REDEY/HID 4
02122024, 18:59 Bance do Brasil
# GEIOE1ES0 TRESG0E
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal G2M2H2024 185902
[EMPErTs
Cliarita
Agénoia 21385
Conta BET12T ASSOCIACAD FILHOS IPOJUCH
Méslano referénos NOVEMBROMZ024
RF CP Empresa Agll - CHPJ: 5,775, 72310001 -86
Dala  Hissanoo Vador  Vakor IRPrey. Gomp. | Walor IOF | Quanbdace ooas Valor cola Ealdo cofas
2024 SALLDS ANTERIOR 433121 @48 O 5T, 180414
IR COBRANCA DE IR 2708 BOT1BEER4 4 SITTT2004  85.TT0,041880
Apbcacio 310720024 2.708,m9 Ao, BERAL
2AT4 SALDO ATUAL 433 54 91 98 770041880 577004 1880
Resumo do més
SaL DO ANTERIOR 4508 121, B8
APLIGACOIES (+) 0,00
RESGATES -} 0,00
REMDIMENTO BRUTO [+ 3,205 A%
IMEOETE DE FEMDA [x) 275
IOF s} 0,00
RENDIMENTO LiGUIDO B0 06
SaL OO0 ATUAL = 433 524 &1
\abor da Cota
A0 4 544545608
k024 4 S2FTTH14
Rentabllidade
Ma mis 0,740
Ma ano G,1928
Uitirmos 12 meses 10,1112

Transacio efetuaca com sunesso por. G200 756 GEWERING JORCUI DO SI0H.

Senigo de Atendimenio a0 Consumidor « SAC 0800 729 0722 Ouvidaria BE 0800 725 S6T8
Para defidentes auditivos 0800 729 0088

hitps:fautaatendimento . bb. com briapl-apj=autoaiendime niofind ex.html Pv=3.1. 0dttemplatal~ 2F consultas<2F GFIG.bb
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@ ASSOCIACAO R N 4 (I
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FILHOS DO IPOJUCA o\ Zel
CNPJ: 07052.687/0001-58 REDEY/HIDA

RELATORIO DE COOPERACAOQ

COM A REDE VHIDA




.. ASSOCIACAO -t VL L
&y FiLHos Do IPosuca "l
AGOSTO | EXERCICIO | 2024
IDENTIFICACAO
01 - Nome da Entidade 02 - Niumero do CNPJ 03 - Periodo de Execugéo
Convenente
INSTITUTO DE APOIO A VIDA Julho/2024 Julho/2025
HUMANA 09.553.873/0001-04
05 - . -
04 — Endereco Municipio 06- Numero convénio
RUA IVANILDO CANDIDO DA SILVA,109, DEPUgég%g%iE.ég'\:)TONIO LIBERATO, CARUARU, PERNAMBUCO. Cal’ual’u 32/2024
PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos 11 - 12 - Valor R$
07 - | 08 - Nome 09 - Pagamentos
Item do Descri¢ao Tipo Competéncia Data
Favorecido | dos Bens ou
Servicos
01 Calxa_ servico Tarifa R$ 36,50
Econdmica
02 :
Calxa_ Servico Tarifa R$ 69,00
Econdmica
13 - R$ 105,50
TOTAL




[/
NP
® ASSOCIAGAO .\}SS::;’;’:{,’,
&y FiLHos bo IPosuca o
CNPJ: 07.052.687/0001-58
O0e202d, 0a:39 Extrario por Periodo
. GEREMN IADQR
Extrato por periodo cAlfa
Via intemet
Cliente
Emitido em

INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMANA

Agéncla: 1890 / Produto: 003 / Conta: DDDD1651-6

02/02/2024 - 09:20:08

Lancamentos de 31/08/2024 a 01/08/2024

mﬁﬁ:ﬁgﬁm MOVIMENTo ~ DOCUMENTO  HISTORICO "";‘F'!'a“ s?ks:;c
01/08/2024 01/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
02/08/2024 02/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
05/08/2024 05/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
06/08/2024 06/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
07/08/2024 07/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
08/08/2024 08/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
00/08/2024 00/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
12/08/2024 12/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
13/08/2024 13/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
14/08/2024 14/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
15/08/2024 15/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
16/08/2024 16/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
19/08/2024 19/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
20/08/2024 20/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
21/08/2024 21/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
2210812024 2210812024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
23108/2024 23108/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
26/08/2024 26/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
2710812024 27/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
2810812024 28/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
20/08/2024 20/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
30/08/2024 30/08/2024 100000 CREDTED | 753170.02 | 753170.02
30/08/2024 30/08/2024 540000 TAR CADAST 136,50 | 753133.52
30/08/2024 30/08/2024 720240 DB CEST PJ -69.00 | 753064.52
30/08/2024 30/08/2024 000000 SALDO DIA | 753064 52 | 753064.52

filettCUsersiadmredDownloadslB0 240002 «05-25 141 B0 00030000 16:51 himl



@ ASSOCIAGCAO
& FiLHos Do IPosuca

CNPJ: 07.052.687/0001-58

GEREMCIADOR
CATEA
2" Via - Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Diata de Emissio: 02002024 4z 092817

Tipo de TED: TED para terceinos

Conta Origem: 1690 / 003 / D0001651-6
Tipo de Conta: Conta Comente

Tipo de Pessoa: JURIDICA

Mome: ASSOCIACAD FILHOS IPOJLCA
CPFICNP.: 0T 052 6BT/0001-58

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00380305
Tipo de Conta: Conta Comente

Conta Destine: 1890/ 16516

Tipo de Pessoa: JURIDICA

Mome: INSTITUTD DE APOIO A VIDA HURMA
CPFRICNP.): 08 553 B7300001-04

Valor: RE 753.170,02

Valor da Tarifa: RS 0,00

Finalldade: Credito em Conta

Identificacho da Operagio:

Histdrica: OO0

Data de débite: 30082024
Data / Hora da Operagio: 300082024

Cédigo da Operagio:
Chave de Seguranga: ELSAGYTSOGTA2VED

Operacio realizada com sucesso conforme as Informagbes formecidas pelo diente.
Autorizo a CAIXA a debitar o walor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA Ouvidoria
0800 T26 0101 DBOO 725 T4T4
Pessoas com deficiéncia auditiva Ald CAIXA
0BD0 T26 2402 OBO0 104 0104



\)
) FILHOS DO IPOJUCA =\
REDEY/HIDA
SETEMBRO EXERCICIO 2024
I.IDENTIFICACAO

01 - Nome da Entidade Convenente 02 - Nimero do CNPJ 03 - Periodo de Execucéo

INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMANA 09.553.873/0001-04 Julho 2024 Julho 2025
04 — Endereco 05 - Municipio OSOE\L,";?;O

RUA IVANILDO CANDIDO DA SILVA,109, DEPUTADO JOSE ANTONIO LIBERATO, CARUARU, PERNAMBUCO.
CARUARU 32/2023
CEP: 55.027-680
1. PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos Pagalnféntos

I?e7n-1 08 - Nome do Favorecido 09- Descrsicé?\?ig;ss Bens ou Tipo Competéncia Data 12 - Valor R$
01 Tamara Albuquerque Leite Guedes Setembro 02/09/2024 R$ 10.000,00
02 Anderson Sales Dias Setembro 02/09/2024 R$ 10.000,00
03 Higeia - Transusformar Setembro 04/09/2024 R$ 30.000,00
04 Victor Samuel Monteiro Silva Setembro 05/09/2024 R$ 4.000,00
05 Eva Lucia da Silva Monteiro Setembro 07/09/2024 R$ 4.000,00
06 Eva Lucia da Silva Monteiro Setembro 07/09/2024 R$ 3.000,00
07 Layanne Marina da Silva Setembro 07/09/2024 R$ 3.800,00
08 Rosiane Lins da Silva Setembro 07/09/2024 R$ 8.000,00

09 Rosiane Lins da Silva Setembro 07/09/2024 R$ 800,00

10 Nathalia Ellen de Carvalho Holanda Setembro 07/09/2024 R$ 800,00
11 Higeia - Transusformar Setembro 07/09/2024 R$ 30.000,00

12 Elma Cristina da Silva Monteiro Setembro 07/09/2024 R$ 800,00
13 Vip Informética LTDA Setembro 09/09/2024 R$ 6.130,00
14 Edjane Silva Monteiro Setembro 09/09/2024 R$ 5.000,00

15 Tamara Lucia da Silva Setembro 10/09/2024 R$ 800,00
16 Juliana Cristina Rodrigues Torredo Setembro 18/09/2024 R$ 2.500,00

17 Lays Silva Torredo Setembro 20/09/2024 R$ 800,00
18 Eva Lucia da Silva Monteiro Setembro 24/09/2024 R$ 2.500,00
19 Eva Lucia da Silva Monteiro Setembro 24/09/2024 R$ 2.500,00
20 Lays Silva Torredo Setembro 24/09/2024 R$ 1.200,00
21 JN Imobiliaria e Locagdes LTDA Setembro 26/09/2024 R$ 3.000,00
22 Meykson Alberto Costa de Melo Setembro 27/09/2024 R$ 2.500,00

13- total R$ 132.130,00




Wl

\\‘~"”I
P® .:sociacio ‘\‘\\\‘\:.;!’,’::'
E’ "FN!JLJ"BSEP‘WSJT‘3 IPOJUCA REDE j§ VHIDA

GERENEED&EA Emitida em 031 0V2024 - 11:50:27

Extrato Pix
Cliente INSTITUTO DE APCHO A VIDA HUMANA
Canta 01880.1292.000572007652-8
Data Hora Tipo Status Remetente/Destinatario Vabor
2TIaIZE4 162556  ENVIADO ~ EFETIVADD  MEYKSONALBERTO COSTADE MELO F§ 2.500,00
260812024 155601 ENVIADD ~ EFETIVADO  JN IMOBILIARIA E LOCACOES LTDA RS 3.000,00
24RI2024 151023  ENVIADO  EFETIVADO  LAYS SILVA TORREAD 3 1.200,00
24EI2024 150953  ENVIADD ~ EFETIVADO  EVALUCLA DA SILVA MONTEIRG F§ 2.500,00
240812024 150926  ENVIADD  EFETIVADO  EVALUCLA DA SILVA MONTEIRG RS 2.500,00
20V0812024 162717  ENVIADO  EFETIVADO  LAYS SILVA TORREAD 3 800,00
1BDAr024 16:33:06 ENVIADO EFETIVADD %ﬁmgmmamnmmﬁs 3§ 2.500,00
1VDaIz024 120044  ENVIADD ~ EFETIVADD  TAMARA LOCIA DA SILVA RS 800,00
DEaIZ0e4 154748  ENVIADO  EFETIVADO  EDJAME SILVAMONTEIRD RS 5.000,00
DBRIZ0E4 125422  ENVIADO  EFETIVADD  VIP INFORMATICA LTDA 3 6.130,00
OTAIZ0Z4 090557  ENVIADC  REJEITADD  EDJANE SILVAMONTEIRO R 5.000,00
OTEIZ0Z4  0R&:S30Z  ENVIADO  EFETIVADD  ELMACRISTINA DA SILVA MONTEIRD RS B00.00
OTDEZ024  OES223 ENVIADC  REJEITADD  EDJANE SILVAMONTEIRD RS 5.000,00
OTAZ024  0R4354  ENVIADO  REJEITADD  EDJANE SILVAMONTEIRD 3 5.000,00
OTEiZ0Z4  0E43:25  ENVIADO  EFETIVADD 27 156 T80 LTDA R 30.000,00
072024 084246 ENVIADO  EFETIVADD et o oo DE CARVALHO 3 800,00
OTEZ024  0B:2724  ENVIADC  EFETIVADD  ROSIAME LINS DA SIVA RS 800,00
OTAIZ024  OR:ZES3  ENVIADO  EFETIVADD  ROSIAME LINS DA SIVA 3 8.000,00
OTAMZ024  OE:2E20 ENVIADO  EFETIVADD  LAYANNE MARINA DA SILVA R 3.600,00
OTDEIZ024  OR:255B  ENVIADD  EFETIVADD  EVALUCIADA SILVAMONTEIRD RS 3.000,00
OTDE2024  OR1E1Z ENVIADC  EFETIVADD  EVALUCIADASILVAMONTEIRD RS 4.000,00
OS/AIZ024 145445  ENVIADO  EFETIVADO  VICTOR SAMUEL MONTEIRO SILVA 3 4.000,00
D4DEIZ04 152146 ENVIADO  EFETIVADO 27 156 780 LTDA RS 30.000,00
DeIZ024 15056  ENVIADO  EFETIVADD  ANDERSOM SALES DIAS RS 10.000,00
DRIZ0E4 150447  ENVIADO  EFETIVADO  TAMARAALBUDUERDUE LEITE GUEDES 3 10.000,00

AIE CADCA: DB00 104 0104 [Capiiais & Regibes Metropolianas: 4004-0104)
SAC CADA: 0800 728 0104
Ouvidesia: DBO0 725 7474

Pessoas com deficilncia auditiva: 0BOD T2E 2452
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ILHOS DO IPOJUCA

em>

soci
LHO

OH024, 11:52
GERENCIADCR
EAI%{A
Extrato por periodo
Cliente:  INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMANA

Conta:  1E%0 | 1292 | 000S79D07652-8

Més: Setembroy/ 2024

Perigdo: 1 - 30
Extrato
Data Mav. Hr. Do Histérica
an0aon SALDD ANTERIOR
p2f0ef2024 021504 ENVIO PIX
O2/08/2024 021505 ENVIO PIX
p2f0ef2024  ODOOOD SALDD DIA
03052024  ODDOO0 SALDD DIA
Daf0e 2024 041521 ENVIO PIX
D4/ 2024 ODODOD SALDD DIA
DSS09Y2024 372342 APLICACAD
OS/0S/2024 051454 EMVIO PIX
DESO9Y2024  ODOOOD SALDD DIA
DESOSY2024 316330 RESGATE
DESOSY2024  ODODOD SALDD DIA
09092024  OT0A16 EMVIO PIX
a/08/2024  OT0A2S ENVIO PIX
raf0af2024  OT0E2E ENVIO PIX
D9/ 082024  OT0A2E ENVIO PIX
raf0af2024  OT0A2T ENVIO PIX
oS08 2024  OT084Z EMWIO PIX
9092024 OT0843 ENVIO PIX
o908/ 2024  OT0AS3 EMWIO PIX
9092024 091254 ENVIO PIX
oSO 2024 091547 EMWVIO PIX
oaf0af2024  TITRR0 RESG AUTOM
O 0S 2024 ODODO0 SALDD DIA
107082024 101200 ENVIO PIX
10002024 TITE20 RESG AUTOM
10092024 ODODOD SALDD DIA
11092024 ODODO0 SALDD DIA
120092024 ODOOQOD SALDD DIA

filetCUsersfadmredDownloadsicompravarde {16).himl

GerEnciadar-—Ca:08

Walor

0,00
10.000,00 &
10,000,008 O
0,00 0

0,00 &
30,000,008 &
0,00 0
G39.064,52 D
4.000,00 0
0,00 D
G0.000,00 C
0,00 C
4.000,00 0
3.000,00 o
3.B00,00 O
B.000,00 o
B00,00 O
B00,00 O
30,000,008 &
B00,00 O
6.130,00 O
5.000,00 O
2.330,00 C
0,00C
B00,00 O
200,00 C
0,00 C
0,00C

0,00C

Salde
FEIDE4A.5X C
F431.064,52 C
FII064.52 C
71106452 C
71306452 C
FO3.064,52 C
70306452 C

4.000,00 C
0,00 @

0,00
E0.000,00 C
ED.O0O,00 C
S6.000,00 C
£3.000,00 C
45.200,00 C
41.200,00 C
40.400,00 C
3560000 C
960000 C
880000 C
267000 C
2.330,00 O
0,00

0,00 @
800,00 o
0,00 @

0,00

0,00 @

0,00



M 2024, 1152
13/09,2024
16/09/2024
172024
18/09,2024
18/09,/2024
18p049/2024
18082024
20/09,/2024
09,2024
2 2024
pafa024
24/09,/2024
2/09,/2024
2400842024
24/09/2024
M09/2024
25/09,/2024
25842024
250972024
26/09,/2024
2052024
260942024
26092024
ZT 092024
22 0ay2024
27 MA2024
ZTN09y2024

WMa2024

* 661 - Os langamentas de extrato nbo estho dispaniveis.
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SSOCIAGA

ILHOS DO IPOJUCA

CNPJ: 07.052.687/0001-58

000000
Q00000
181633
FAI220
000000
Q00000
200627
727220
004
0000404
241509
241509

241510

261556

161556

271625
271625
00000
Q00000

Q00000

SALDD DA
SALDD DI
SALDO DA
ENVID PLX
RESG AUTOM
SALDD DI
SALDO DA
ENVID PLX
RESG AUTOM
SALDG DA
SALDG DA
ENVID PLX
ENVID P
ENVIO PLE
RESG AUT
S LD DLA
D8 T CESTA
RESG AUT
SALDD DA
DEB P CH
TAR PLX
RESG AUT
SALDD DA
DEB P CH
TAR PLX
RESG AUT
Sa LD DA,

SALDD DA

S0 CaDda: 0800 726 0101

Pessoas com deficéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidaria: 0800 725 7474
Akd CADA: 08040 104 0104

GarEncador-—C AT A

0,00 C
0,00 €
0,00 C
2.500,00 D
2.5090,00 C
0,00 €
0,00 C
800,00
800,00 C
0,00 €
0,00 €
2.500,00 D
2.500,00 D
1.200,00 &
5.200,00 C
0,00 C
500D
75,00 C
0,00 C
3.0040,00 D
8500
3.008,50 C
0,00 C
2.500,00 D
8500
2,308,350 C
0,00 C

0,00 C

PN\ o 2
REDEY/HIDA

0,00
0,00 D
0,00
2.500,00
0,00
0,00 D
0,00
800,00
0,00 D
0,00 0
0,00 C
2.500,00
5.000,00 I
6,200,000
0,00 C
0,00 C
75000
0,00 C
0,00 C
2.000,00 I
3.008,50
0,00 ©
0,00 C
2.500,00 D
2.508,50 1
0,00 ©
0,00 C

0,00 C
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FILHOS DO IPOJUCA L
NP} 87/0001-58 REDE ¥ VHIDA
03102024, 11:52 CALGA » Extrato de Fundos:
W Extrato Fundo de Investimento
A Para simples verificagdo
ORTH SHOPPING CARLMEL, PE 1800 5948 0312024
oo LMY da Fundo das Aifvidades oo Fundo
FIC GIRO MPE RF REF i LP 10.551_370:0001-70 902013
Rentabilidade do Fundo
Mo Més{%) o Anol%) Mos Ulimos 12 Meses{%)  Cola em: 30062024 Cota em: JW0A/2024
| o757 || sgiss I 9,5647 Il 230072200 Il 2,32655500 |
Adminfstradora
derga J da Admimistradars
i Eoondmica Federal . Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela \ista, 00.360.305/0001-04
&0 Paulef2P - CEP 01310-300
-
METITUTCO DE APOID AWIDA HUMANA 03.553. 8730000104 |1292.0005TS00TEE2-8 | 092024 011
Mindiise do Perdd do dmvestidor [ata da Avaliagdo
Reswmo da Movimentagdo
Misfiwico Walor evm RE Oifoe do Codas
Salda Anberior 0,00 0,000000
Aglicapies G635.242, 300 273.518.011561
Flesales 11,752,000 5045, 126280
Rendiménto Brulo no Més 1.100,63C
IRRF B,TED
WOF 18,300
Taxa de Saida 0,00
Salda Brute” G624.523,87C 288.432,685272
l& Brulo em Trnsido® 0,00
[ Walkor sl & tibutagse, confom gislasis am o
Movimentagdoe Detalhada
Bata Hishirion Valor RS it de Cotas
23708 TRAMSFER B35.242, 30C 273518011561
24408 RESGATE 6.200, 000 2674588611
IRRF 3,880
IOF 8,960
25708 RESGATE 75,000 32, 344120
IRRF 0,050
1OF 0,11
26408 RESGATE 3.008, 500 1. 297 071278
IRRF 2,440
IOF 4 GBS
2riog RESGATE 2.508, 500 1.081. 112278
IRRF 2,280
IOF 3,580
Dados de Tributagio Rendimenio Base IRRF
38,01 8,76
Informagdes ao Colista

Acasse 0 site da CATXA @ conhega o5 E-FUNDOS @ os fundos da CATXA com movimentagdes
sxclusivanents pelo Internet Banking CAIXA @ com tawxas de adaipistrapdo laferiores ds
praticadas palo mercado. Com os E-FINDOS CAINA wood tam axcelentes opplas de
investimento as aloansa de suas midos, de acordo com seu parfil.

Dm jeito pridtico de invastir, da comadidade da sua casalt

Prazadaofa)l Cotista, comparegs 4 sua agdacila de relacionamanto @ cadastrs ou atualise

seu anderego de e-maill.

Servigo de Atendimento a0 Cofista

laac: anlwp:nﬁ-orrlmmd
0500 - 728 0101 [Av. Paulisla n® 2.300, 117
Ihundcaria: Elotrénica:

DBOD 725 7474 | hitps: 1.k

andar, Bela Vista S5 Paule/SP - CEP 01310-300

ey O e

chifstendimeniofielslones da caica.

Acesse o site da CALLA: wenw caixa.gov.br

hittpesifsi dmifecirato. caiba. gov brfsidmifestraso’C ontrollerdediralo_ectraioFundalmestimento



FILHOS DO IPOJUCA ~Reocon
OUTUBRO EXERCICIO 2024
I.IDENTIFICACAO
01 - Nome da Entidade Convenente 02 - Numero do CNPJ 03 - Periodo de Execucéo
INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMANA 09.553.873/0001-04 Julho 2024 Julho 2025
04 — Enderego 05 - Municipio °§o§3$?g°
RUA IVANILDO CANDIDO DA SILVA,109, DEPUTADO JOSE ANTONIO LIBERATO, CARUARU, CARUARU
PERNAMBUCO. 32/2023
CEP: 55.027-680
1. PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos 11 -
07 - 08 - Nome do Favorecido 09 - Descrigéo dos Pagamentos 12 - Valor R$
Item Bens ou Servigos Tipo Competéncia Data
01 Higeia Assessoria Técnica 01/10/2024 R$ 30.000,00
02 Elma Cristina da Silva Monteiro 02/10/2024 R$ 800,00
03 Eva Lucia da Silva Monteiro 02/10/2024 R$ 5.500,00
04 Edjane Silva Monteiro 02/10/2024 R$ 5.000,00
05 Juliana Cristina Rodrigues Torreao 03/10/2024 R$ 2.500,00
06 Anderson Sales Dias 03/10/2024 R$ 10.000,00
07 Tamara Albuquerque Leite Guedes 03/10/2024 R$ 10.000,00
08 Posto de Demir 03/10/2024 R$ 1.376,95
09 Layanne Marina da Silva 03/10/2024 R$ 3.800,00
10 Bruno da Silva Barbosa 03/10/2024 R$ 1.948,55
11 Ilaine Medeiros de Souza Ferreira 03/10/2024 R$ 1.948,55
12 Geyvison Agustinho da Silva 03/10/2024 R$ 477,00
13 Geyvison Agustinho da Silva 03/10/2024 R$ 1.797,45
14 Rosiane Lins da Sllva 08/10/2024 R$ 800,00
15 Tamara Lucia da Silva 08/10/2024 R$ 800,00
16 Rosiane Lins da Silva 08/10/2024 R$ 80,00
17 Lays Silva Torredo 08/10/2024 R$ 300,00
18 Geyvison Agustinho da Silva 08/10/2024 R$ 45,00
19 Nathalia Ellen de Carvalho Holanda 10/10/2024 R$ 800,00
20 Rosiane Lins da Silva 11/10/2024 R$ 80,00
21 Geyvison Agustinho da Silva 11/10/2024 R$ 45,00




FILHOS DO IPOJUCA ReoeYon
22 Lays Silva Torredo 11/10/2024 R$ 300,00
23 Paula Helem Simoes Silva 14/10/2024 R$ 1.000,00
24 Magazine Luiza Marketplace 16/10/2024 R$ 3.391,30
25 Paula Helem Simoes Silva 16/10/2024 R$ 45,00
26 Magazine Luiza Marketplace 16/10/2024 R$ 3.437,96
27 Nagem Informatica 17/10/2024 R$ 2.961,65
28 Lucas Antonio da Silva 17/10/2024 R$ 30.000,00
29 Lays Silva Torredo 17/10/2024 R$ 1.600,00
30 Lays Silva Torredo 17/10/2024 R$ 1.600,00
31 Grupo Sol e Mar 22/10/2024 R$ 270,00
32 Geyvison Agustinho da Silva 22/10/2024 R$ 90,00
33 Eva Lucia da Silva Monteiro 22/10/2024 R$ 80,00
34 Lays Silva Torredo 22/10/2024 R$ 600,00
35 JN Imobiliaria e Locagdes LTDA 25/10/2024 R$ 3.000,00
36 Uelton Carlos Silva Ribeiro 25/10/2024 R$ 7.471,00
37 Sucesso Solucdes 25/10/2024 R$ 2.000,00
38 Meykson Alberto Costa de Melo 25/10/2024 R$ 2.500,00
39 Benu Experience LTDA 29/10/2024 R$ 16.597,90
40 Nailson Freitas Arquitetura LTDA 29/10/2024 R$ 5.920,00
41 Nagem Informética 31/10/2024 R$ 43.152,56
By R$ 204.115,87

AUTENTICACAO

Ipojuca, 21 de novembro de 2024

Assinatura Responsavel - Presidente




OuM1s2024, 0850

Extrato por periodo

Wia intemet

Cliente

@ ASSOCIACAO
v FILHOS DO IPOJUCA

CNPJ: 07.052.687/0001-58

REDE

s
Y/Hl A

INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMANA

Agéncia: MB90 J Produto: 1282 / Conta: D00STHMTE52-8

Langamentos de 31/M10/2024 a 01/10/2024

Kk a

Emitido =m
01/11/2024 - 09:489:15

_ADATADE  DATADE = oocumento  HisTORIcO  VALOR  SALDO
01102024 0102024 117410 DEB Plx CH -30000.00 | -30000.00
01/10/2024 0112024 17410 TAR PIX =-8.50 | -30008.50
01102024 0112024 000000 RESG AUT 30008.50 0.00
01102024 01102024 000000 SALDO DA 0.00 0.00
02/10/2024 021072024 215220 DEB PIX CH =-800.00 -800.00
02102024 02102024 215220 TAR PLx =712 -807.12
0202024 0202024 215250 DEB PIX CH -5500.00 -56307.12
o2M0r2024 02102024 215250 TAR PLx =-8.50 -6315.62
02102024 02102024 215310 DEB PIX CH -5000.00 | =-11315.62
0202024 02102024 215310 TAR P -850 | -1132412
o2M0r2024 02102024 000000 RESG AUT 1132412 0.00
02102024 02102024 000000 SALDO DA 0.00 0.00
03M10/2024 0312024 312570 DEB PIX CH -2500.00 -2500.00
0302024 0302024 312570 TAR PLx =-8.50 -2508.50
0302024 03102024 312570 DEE PlIxX CH -10000.00 | -12508.50
03M10/2024 0312024 312570 TAR PIX -8.50 | -12517.00
0302024 03102024 312580 DEB PlIx CH =10000.00 | -22517.00
0302024 03102024 312580 TAR P -8.50 | -22525.50
03M10/2024 0312024 3144860 DEB PIX CH -1376.95 | -23902 .45
0302024 0302024 314460 TAR PLx -8.50 | -23910.95
03M0/2024 03102024 318270 DEB PIX CH -3800.00 | -27710.95
0302024 0302024 315270 TAR PLx =8.50 | -27719.45
0302024 0302024 316590 DEB Plx CH -1948.55 | -296638.00
03M10/2024 0312024 316590 TAR PIX -8.50 | -29676.50
0302024 0302024 316590 DEB PIX CH -1948.55 | -31625.05
0302024 0302024 316590 TAR PLx -8.50 | -31633.55
03M10/2024 0312024 317000 DEB PIX CH -A477.00 | -32110.55

fil e MU sersa dmredDownioad 20 2481 1=01 =0rS=4 S-15-011 8 901 2 50 0057 H00TE 52 . himl
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FILHOS DO IPOJUCA =\
CNPJ: 07.052.687/0001-58

MM12024, (50 Extrato par Perkada
Langamentos de 31/10/2024 4 01/10/2024
AL WOASE,  DocMeNTo  HsTomco VAR SALbo
03/10/2024 03/10/2024 317000 TAR PIX 4.24| -32114.79
03/10/2024 03/10/2024 317000 DEBPIX CH | -1797.45 -33912.24
03/10/2024 03/10/2024 317000 TAR PIX -8.50| -33920.74
03/10/2024 03/10/2024 000000 RESGAUT | 3392074 0.00
03/10/2024 03/10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
04/10/2024 04/10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
07/10/2024 07/10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
08/10/2024 08/10/2024 814540 DEB PIX CH -800.00|  -800.00
08/10/2024 08/10/2024 814540 TAR PIX -712| -B07.12
08/10/2024 08/10/2024 814550 DEB PIX CH -800.00| -1607.12
08/10/2024 08/10/2024 814550 TAR PIX 742|  -1614.24
08/10/2024 08/10/2024 815150 DEB PIX CH -80.00| -1604.24
08/10/2024 08/10/2024 815150 TAR PIX 071 -1694.95
08/10/2024 08/10/2024 815160 DEB PIX CH -300.00| -1994.95
08/10/2024 08/10/2024 815160 TAR PIX -267| -1997.62
08/10/2024 08/10/2024 815180 DEB PIX CH 4500 -2042.62
08/10/2024 08/10/2024 815180 TAR PIX 040 -2043.02
08/10/2024 08/10/2024 000000 RESG AUT 2043.02 0.00
08/10/2024 08/10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
09/10/2024 09/10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
10/10/2024 10/10/2024 101437 DEB PIX CH -800.00|  -800.00
10/10/2024 10/10/2024 101437 TAR PIX 742|  -B07.12
10/10/2024 10/10/2024 000000 RESG AUT B07.12 0.00
10/10/2024 10/10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
1111012024 1/10/2024 111206 DEB PIX CH -80.00 -80.00
1111012024 11/10/2024 111208 TAR PIX -0.71 -80.71
1111012024 11/10/2024 111207 DEB PIX CH 4500 -125.71
111102024 1/10/2024 111207 TAR PIX 040 -126.11
111102024 1110/2024 111207 DEB PIX CH 300,00,  -426.11
1111012024 1/10/2024 111207 TAR PIX -267| -428.78
1111012024 1/10/2024 000000 RESG AUT 428.78 0.00
1111012024 11/10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
14/10/2024 14/10/2024 141622 ENVPIXCH | -1000.00] -1000.00
14/10/2024 14/10/2024 141622 TAR PIX -8.50| -1008.50

filad WS AU sasdadmmaDownload 502 024- 11 40 1-08-43-1 501 8301 29200 G5 7007 G52 himl
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CNPJ: 07.052.687/0001-58
Q112024 650 Exvato por Parlodo
Lancamentos de 31/10/2024 a 01/10/2024
LANGAMENTO  MOVIMENTO ~DOCUMENTO  HisTORICO  YiggR  S(pgl®
14/10/2024 1410/2024 000000 RESG AUT 1008.50 0.00
14/10/2024 1410/2024 Q00000 SALDO DIA Q.00 0.00
15/10/2024 1510/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
16/10/2024 16/10/2024 161420 ENVIO PLX -3301.30 | -3301.30
16/10/2024 16M10/2024 161420 DEVREC PLx 3391.30 0.00
16/10/2024 1610/2024 161420 ENV PIX CH -45.00 -435.00
16/10/2024 1610/2024 161420 TAR FIX -0.40 -45.40
16/10/2024 16/10/2024 161624 ENVIO PLX -3437.06 | -34B3.36
16/10/2024 16M10/2024 161624 CEVREC PIX 3437.96 -45.40
16/10/2024 16/M10/2024 000000 RESG AUT 45.40 0.00
16/10/2024 16/10/2024 000000 SALDO DA 0.00 0.00
17/10/2024 172024 171345 ENVIO PLX -2061.65| -2061.65
17/10/2024 1T 2024 171628 ENVPIXCH | -30000.00| -3296165
17/10/2024 1702024 171628 TAR PIX -B8.50| -32070.15
17/10/2024 17F2024 171728 ENV PIX CH -1600.00 | -34570.15
17/10/2024 17102024 171729 TAR PIX -8.50 | -34578.65
17/10/2024 1T 2024 171729 ENV PIX CH -1600.00 | -36178.65
17/10/2024 172024 171729 TAR FPIX -8.50| -36187.15
17/110/2024 1ro2024 000000 RESG AUT 36187.15 0.00
17/10/2024 1702024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
18/10/2024 18/10/2024 000000 SALDO DiA 0.00 0.00
21/10/2024 2110/2024 000000 SALDO DiA 0.00 0.00
2210/2024 22102024 221151 ENV PIX CH -270.00 -270.00
2210/2024 22102024 221151 TAR FIX -2.40 -272.40
2210/2024 22102024 221551 ENV PIX CH -90.00 -362.40
22110/2024 2210/2024 221551 TAR PIX -0.80 -363.20
2210/2024 22102024 221852 ENY PLX CH -80.00 -443.20
2210/2024 22102024 221552 TAR FIx -0.71 -443.91
2210/2024 22102024 221552 ENV PIX CH £00.00| -1043.9
2210/2024 2210/2024 2215852 TAR PIX -5.34 | -1049.25
2210/2024 2210/2024 000000 RESG AUT 1046.25 0.00
2210/2024 22102024 000000 SALDO DA 0.00 0.00
2310/2024 23102024 000000 SALDO DA 0.00 0.00
24/10/2024 2410/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
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012024, (-5 Exyaio por Perioda
Langamentos de 31/10/2024 4 0110/2024
N0 WS, oocmento  weronco VST 20
25M0/2024 25M0/2024 202408 DB T CESTA -75.00 -75.00
25M0/2024 25M0/2024 251526 EMV PIX CH -3000.00)  -3075.00
251042024 25M0/2024 251526 TAR PIX -850 -3083.50
25M0/2024 25M0/2024 251627 EMNV PIX CH -7471.00| -105654.50
251042024 25/10/2024 251527 TAR PIX -8.50| -10563.00
25M0/2024 25M10/2024 251528 EMV PIX CH =2000.00) -12563.00
25M0/2024 25M10/2024 251528 TAR PIx -850 -12571.50
25M0/2024 25M0/2024 251528 ENV PIX CH -2500.00) -15071.50
25M0/2024 25M10/2024 251528 TAR PIX -8.50) -15080.00
25M0/2024 25M10/2024 000000 RESG AUT 15080.00 0.00
25M0/2024 25M10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
28M0/2024 28M10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
29M0/2024 28M10/2024 291346 EMV PIX CH | -16597.80| -16597.90
28M0/2024 28M10/2024 291346 TAR PIX -8.50| -16606.40
291072024 29M10/2024 201555 EMNV PIX CH -50920.00| -22526.40
29M0/2024 20M10/2024 201555 TAR PIX -850 -22534.00
28M10/2024 28M10/2024 000000 RESG AUT 2253480 0.00
29M10/2024 28M10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
30102024 301042024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
J1M02024 IM0/2024 31220 ENVIO PIX -43152.56| -43152.56
311052024 31/10/2024 000000 RESG AUT 43152 56 0.00
311042024 31/10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00




GERENEIADQE
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Extrato Pix
Clientz
Conta
Data Hora
Eplalelye v 122040
ZEMOzI2d 155523
ZEHOEI24 134626
ZEHOR024 15:28:24
ZEHOR024 152800
ZEHOR024 152726
ZEHOR024 15:26:58
22Oz 155237
22Oz 155215
22Oz 155151
22Oz 11:51:42
172024 17:2831
172024 17:2808
172024 16:28:49
1Trz024 134552
1E02024 16:24:16
1602024 14:20041
162024 14:2016
14nz0ed 16:22:33
1Moz 120748
1Moz 120724
1Moz 12:06:56
12024 14:3741
DEMOr2024 151803
DEMOr2024 151607
DEAOr2024 1515041
DEMOr2024 14:55:19
DEAOr2024 14:54.55

CAO

s DO IPOJUCA

INSTITUTD DE APCHO A VIDA HURMANA

018801292 M005TR00TEE2-8

Emitida em 011172024 - 09:50:56

Tipss Stafus Remetente/Destinatario Valor
ENVIADOD EFETIVADO HAGEM INFORMATICA F343.152,58
ENVIADD EFETIVADO HAILEON FREITAS ARQUITETURA LTDA A3 5.820,00
ENVIADOD EFETIVADO BENU EXPERIENCE LTDA 3 16.597,80
ENVIADOD EFETIVADO MEYKS0MN ALBERTO COSTA DE MELD A3 2.500,00
ENVIADOD EFETIVADO SUCES=20 S0LUCOES LTDA A3 2.000,00
ENVIADOD EFETIVADO gﬁlg&]szﬂggLDS SRR RIEEHI) R3 747,00
ENVIADOD EFETIVADO JH IMOBILIARIA E LOCACOES LTDA A3 3.000,00
ENVIADOD EFETIVADO LAYS SILVA TORREAD [R3 600,00
ENVIADOD EFETIVADO EVA LUCLA DA SILGA MONTEIRD 3 80,00
ENVIADD EFETIVADO GEYVISON AGUSTINHO D SILVA A3 00,00
ENVIADD EFETIVADO GRUPO 30L E MAR A3 270,00
ENVIADD EFETIVADO LAYS SILvA TORREAD A3 1.600,00
ENVIADD EFETIVADO LAYS SILvA TORREAD A3 1.600,00
ENVIADD EFETIVADO STSEZ209 LUCAS ANTONIC DA SILVA A3 30.000,00
ENVIADD EFETIVADO HAGEM INFORMATICA A3 286165
ENVIADD EFETIVADO MAGAZINE LLIZA MARKETPLACE R3 3.437 BB
ENVIADO EFETIVADO PALULA HELEM SIMOES SILWA R 45,00
ENVIADD EFETINVADOD MAGAZIME LLNZA MARKETPLACE A3 3.381,30
ENVIADD EFETIVADO PALLA HELEM SIMOES SiLVA A3 1.000,00
ENVIADD EFETIVADO LAYS SILvA TORREAD A3 300,00
ENVIADD EFETIVADO GEYVISON AGUSTINHO D SILVA 3 45,00
ENVIADOD EFETIVADO FOSIANE LINS DA SILVA 3 80,00
ENVIADD EFETIVADO ﬁmDL:ELEN DN ARV HIY A3 800,00
ENVIADD EFETINVADOD GEYVISON AGUSTINHO Da SILVA A3 45,00
ENVIADD EFETIVADO LAYS SILvA TORREAD A3 300,00
ENVIADOD EFETIVADO FOSIANE LINS DA SILVA 3 80,00
ENVIADD EFETIVADO TAMARA LUCEA DA SILVA A3 800,00

ENVIADOD EFETIVADO FOSIANE LINS DA SILVA

[R5 800,00
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CNPJ: 07052.687/0001-58
Data Hora Tipe Status Remotento/Destinatirio Valor
0¥102024  17:00:43  ENVIADD  EFETIVADD  GEYVISONAGUSTINHO DA SILVA RS 179745
0Y102024  17:00:17  ENVIADD  EFETVADD  GEYVISONAGUSTINHO DA SILVA RS 477,00
0¥102024  16:50:49  ENVIADO  EFETIVADO  ILAINE MEDEIROS DE SOUZAFERREIRA RS 194855
0¥102024 1651 ENVIADD  EFETWADD  BRUNO DA SILVABARBOSA RS 194855
O¥10R024 152737 ENVIADD  EFETIVADD  LAYANNE MARINA DA SILVA RS 3.80000
03102024  14.46:58  ENVIADD  EFETIVADO  POSTO DE DEMIR RS 137695
03102024  12:58:10  ENVIADD  EFETIVADO  TAMARA ALBUQUERQUE LETE GUEDES RS 1000000
03102024 125746 ENVIADD  EFETVADO  ANDERSON SALES DIAS RS 10.000.00
0V 102024 12:57:117  ENVIADD  EFETVADD  JULIANACRISTINA RODRIGUES S 2.50000
TORREAO
02102024  1591:53  ENVIADD  EFETVADOD  EDJANE SILVAMONTEIRO RS 500000
0F10R024 152521 ENVIADD  EFETVADO  EVALUGIA DASILVA MONTEIRO RS 550000
02102024 152231  ENVIADD  EFETIVADD  ELMA CRISTINA DA SILVA MONTEIRO RS 800,00
OV102024  17.41:57  ENVIADO  EFETIVADD  HIGEIA RS 30.000,00
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NOVEMBRO

EXERCICIO

2024

I.IDENTIFICAGAO

01 - Nome da Entidade Convenente

02 - Namero do CNPJ

03 - Periodo de Execucéo

INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMANA 09.553.873/0001-04 | Julho 2024 Julho 2025
04 - Endereco Mugisc;'pio Oggrﬁl\?g:l?c:o
RUA IVANILDO CANDIDO DA SILVA,109, DEPUTADO JOSE ANTONIO LIBERATO, CARUARU, CARUARU
PERNAMBUCO. 32/2023
CEP: 55.027-680
PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos 11-
Pagamentos
07 - Item 08 - Nome do Favorecido 09 - Descrigdo dos Bens ou 12 - Valor R$
Servigos Tipo |Competéncia| Data
01 Juliana Cristina Rodrigues Torredo 01/11/2024 R$ 2.500,00
02 Tarifa Pix 01/11/2024 R$ 8,50
03 Edjane Silva Monteiro 01/11/2024 R$ 5.000,00
04 Tarifa Pix 01/11/2024 R$ 8,50
05 Elma Cristina da Silva Monteiro 01/11/2024 R$ 800,00
06 Tarifa Pix 01/11/2024 R$ 7,12
07 Eva Lucia da Silva Monteiro 01/11/2024 R$ 5.000,00
08 Tarifa Pix 01/11/2024 R$ 8,50
09 Higeia 05/11/2024 | R$ 30.000,00
10 Tarifa Pix 05/11/2024 R$ 8,50
11 Lays Silva Torreédo 05/11/2024 R$ 300,00
12 Tarifa Pix 05/11/2024 R$ 2,67
13 Rosiane Lins da Silva 05/11/2024 R$ 80,00
14 Tarifa Pix 05/11/2024 R$0,71
15 Neonergia 05/11/2024 R$ 32,47
16 Bruno da Silva Barbosa 06/11/2024 R$ 1.948,56
17 Tarifa Pix 06/11/2024 R$ 8,50
18 llaine Medeiros de Souza 06/11/2024 R$ 1.948,56
19 Tarifa Pix 06/11/2024 R$ 8,50
20 Geyvison Agustinho da Silva 06/11/2024 R$ 2.011,15
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21 Tarifa Pix 06/11/2024 R$ 8,50
22 Lere Comércio de Brinquedos 07/11/2024 R$ 27.859,00
23 Tarifa Pix 07/11/2024 R$ 8,50
24 Tamara Albuquerque Leite Guedes 07/11/2024 | R$ 10.000,00
25 Tarifa Pix 07/11/2024 R$ 8,50
26 Layanne Marina da Silva 07/11/2024 R$ 3.800,00
27 Tarifa Pix 07/11/2024 R$ 8,50
28 Anderson Sales Dias 07/11/2024 | R$10.000,00
29 Tarifa Pix 07/11/2024 R$ 8,50
30 Fébio José de Sena 08/11/2024 | R$51.618,82
31 Tarifa Pix 08/11/2024 R$ 8,50
32 Meta Empenho Solug8es LTDA 11/11/2024 R$ 7.125,44
33 Tarifa Pix 11/11/2024 R$ 8,50
34 Tamara Lucia da Silva 12/11/2024 R$ 800,00
35 Tarifa Pix 12/11/2024 R$ 7,12
36 JN Imobiliaria e Locagdes 12/11/2024 R$ 1.700,00
37 Tarifa Pix 12/11/2024 R$ 8,50
38 Lays Silva Torredo 12/11/2024 R$ 300,00
39 Tarifa Pix 12/11/2024 R$ 2,67
40 Layanne Marina da Silva 12/11/2024 R$ 80,00
41 Tarifa Pix 12/11/2024 R$0,71
42 Rosiane Lins da Silva 12/11/2024 R$ 80,00
43 Tarifa Pix 12/11/2024 R$0,71
44 Lays Silva Torreédo 12/11/2024 R$ 300,00
45 Tarifa Pix 12/11/2024 R$ 2,67
46 Rosiane Lins da Silva 13/11/2024 R$ 800,00
47 Tarifa Pix 13/11/2024 R$ 7,12
48 Nathalia Ellen de Carvalho Holanda 14/11/2024 R$ 800,00
49 Tarifa Pix 14/11/2024 R$ 7,12
50 Neoenergia Pernambuco 21/11/2024 R$ 60,01
51 Lays Silva Torreédo 22/11/2024 R$ 300,00
52 Tarifa Pix 22/11/2024 R$ 2,67
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53 Rosiane Lins da Silva 22/11/2024 R$ 80,00
54 Tarifa Pix 22/11/2024 R$ 0,71
55 DB T Cesta (Tarifa) 25/11/2024 R$ 75,00
56 Pagamento Boleto 25/11/2024 R$ 180,00
57 Meykson Alberto Costa de Melo 25/11/2024 R$ 2.500,00
58 Tarifa Pix 25/11/2024 R$ 8,50
59 Lays Silva Torredo 26/11/2024 R$ 300,00
60 Tarifa Pix 26/11/2024 R$ 2,67
61 Rosiane Lins da Silva 26/11/2024 R$ 80,00
62 Tarifa Pix 26/11/2024 R$0,71
63 Edjane Silva Monteiro 26/11/2024 R$ 300,00
64 Tarifa Pix 26/11/2024 R$ 2,67
65 Lays Silva Torredo 26/11/2024 R$ 300,00
66 Tarifa Pix 26/11/2024 R$ 2,67
67 Nailson Freitas Arquitetura LTDA 28/11/2024 R$ 2.420,00
68 Tarifa Pix 28/11/2024 R$ 8,50
69 Lucas Antonio da Silva 28/11/2024 R$ 31.200,00
70 Tarifa Pix 28/11/2024 R$ 8,50
71 Uelton Carlos Silva Ribeiro 28/11/2024 R$ 6.950,00
72 Tarifa Pix 28/11/2024 R$ 8,50
73 Paula Helem Simdes Silva 29/11/2024 R$ 450,00
74 Tarifa Pix 29/11/2024 R$ 4,00
13- TOTAL R$210.286,73
AUTENTICACAO
Ipojuca, 19 de Dezembro de 2024 Assinatura Responsavel - Presidente
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FILHOS DO IP A S\ ==
U CNPJ: 07.052.687/0001-58 JU REDE § VHIDA
20, Ol AR A - E e e Furdos
w Extrto Fundo de Investimento
& Para simples verificapio
Tome da Agéneia Codigo  Opermgdio Emissdo
NORTH SHOPPING CARUARLL PE | B9 SO48 012020024
Fundo CHNP do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA HC GIRO MPE RF REF M LP 10551 3700001 -T0 (9913
Hentahilidade do Fundo
Nos Dltimos 12 )
Mo M%) NoAnol %) M %) Cotaem 31TV 4 Cota e 2911720024
0,6952 3320 9,394 T, 34544800 2,361 75400
Administradora
CHNPI da
Enderegn L
Mome : a Administradora
Caixa Econdmica Federal ﬁ}:&wlma ol 2,300, T andar, Bela g0 360,305 0001 -
S0 Paule'SP - CEP 013 10- 3400 04

Cliente
Moiie CPFACHNPT Conta Corrente
INSTITUTO DE AROIC A VIDA 09.553.673/0001- 1292.000579007652-M A0 Foba
Andlise do Perfil do Investidor Diata da Avaliagdio

Resumo da Moviment s

Histérico Valor em RS Cde de Cotas
Saldo Anterior 430.771,13C 1E3.662 621038
Aplicaghes 0,00 0000000
Resgates 210, 78R, T30 B9.06] HHBAGY
Remdimento Brto no Més 2.100,05C

IRRF 1 459,360 RS, 174170
IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto® 10625000 93,415, 7TTRI 9T
Resgate Bruto ein Trinsito® 0,00

(%) Valor sujeito & nbwtagho, conforme legislagio em vigor
Maovimentacdio Detalhada

[aia Histérico Valor RS Onde de Cotas

0l /11 RESGATE 13 B32,620 5914 430449
IRRF 44,330
[0OF 0,00

05711 RESGATE M AZ4,35D 13.001,50%] 39
IRRF 102,260
IOF 0,00

06/ 11 RESGATE 5933,77D 1.535,036327
IRRF 20,400
I0OF 0,00

07/ 11 RESGATE 51.693,000 22078 390730
IRRF 1ElLEID
[0OF 0,00

08/ 11 RESGATE 31627320 22043 974705
IRRF 1 E5,ETD
[0OF 0,00

11711 RESGATE 7.0133,%4D 3045, 96699

b blark 1
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FILH el
CNPJ: 07.052.687/0001-58 REDEY/HIDA
OdMEE0Ed. O CEIE - Exfrabo de Fundos
IRRF 20,260
IOF 0,00
12/11 RESGATE I2EXL3ED 1.400, 704325
IRRF 12,360
IOF 0,00
13/11 RESGATE ROT, 12D A4 ATR04R
IRRF 310D
D diss de Treibvata ciio Rendimento Base IRRF
TOR2 54 1.459,36
Informaphes ao Cotista
Servigo de Atendimento ao Cotista
SALC Enderego para Correspondéncia:
R0 - T26  Av, Paulista o 2,300, 117 andar, Bela Vista, Sio Paulo'SP - CEP 013 10-300
LK

Ouvidona:  Enderego Eletrimico:
OB 725 httpsSwww |caixa, pov, briatend imento'telefones da caixa.asp
T474
Acesse o site da CALXA D www.caina gov br
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O 20300, D4

CAIYXA

Mome da Agéncia

ARG, - EMraio o Furdcs
Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagio
Codign  Operagdo Emissio

MORTH SHOPPING CARUARLL, PE 1 &9 SR 041270024
Fumd o CNEI do Fumndo Inicio das Abividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10550 37000001 -T0 090932013

Rentabilidade do Fundo

No Mis(%)  NoAno(%)
10,6452 K530

Administ radora

Mo me
Caa Econdmica Fedeml

Cliente

Mome

IMSTITUTO DE APOIO A VIDA
HUM AN A

Andlise do Perfil do Investidor

Resumo da Moy imen g fio
Histomnen

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Trinsio*

Nos Ubimos 12 a1 02024 Cota em: 297112024

Meses(%s)
Q39445 2 345448000 2361 T340
. CMPJ da
Emdereqo L
. o Administradora
.Ibl.'. Paulista n* 2300, 11* andar, Bela 00,360, 3050001 -
Viata, 4
SAo Paula'SP - CEP 013 10-300
CPFACNP] Comta Corrente . -
MézAano Folha
55 - 5 57
(M5 J.:EM]H][ ll‘il.l]]l]f‘ﬂ]l]m_l L2024 002

[Data da Avaliagio

Valor em B3 ke de Cotas
430,771, 13C 63662621038
0,00 0000000
20 TRATID RO HeRGGY
2.1 0sC
1 459 360 S 174170
11,00
11,1)
IH1GI5 N0 93415, TTRLGT

1,00

{*1 Valor sujeito 4 tibutagdo, conforme legislagio em vigor

Movimentagho Detalhada

Data Histérico
IOF
14/11 RESGATE
IRRF
IOF
21711 RESGATE
IRRF
I0OF
22011 RESGATE
IRKEF
I0OF
25711 RESGATE
IRKEF
1OF
2011 RESGATE
IRREF
1OF

Akl Bl ank

Valor RS Qtde de Cotas
1,00
BOT, 120 344 2 IRSEG
3,170
1,00
G010 25570713
1,250
1,00
AR3IED 163 32005449
1,630
11,00
2.763,500 L 17690001
11,9490
11,00
YRR TID 42 955055
4,370

1,00
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CNPJ: 07052 687/0001-58 REDE § VHIDA
ORI, R4 CAINA - Edrato de Furdos
28711 RESGATE 40 595,500 | 7.273 9814 10
IRRF B0, 17D
1OF 0,00
/11 RESGATE 454,000 193,10 26970
IREF 21D
1OF 0,00
29711 RESGATE IREF LEI 10852 673,260 2E5,174170
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
T.9E2, 54 145936
Informaehes aon Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS ; oz fundos da CAIX A com movimentagdes
exclusivamente pelo Intemet Banking CAIXA ¢ com taxas de administragio inferiores &s
praticadas pelo mercado, Com oz E-FUNDOS CATXA vocd tem excelentes opgdes de
investimento ao akance de suas médos, de acordo com seu perfil,

Llm jeito pritico de investir, da comodidade da sua cazal

Prezadofa) Cotista, comparega 4 sua apéncia de relacionamento e cadastire ou atualize
seu enderego de e-mail,

Servigo de Atendimento an Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncin:
BR00 - 726 Av, Paulista o 2,300, 117 andar, Bela Vista, Sio Paulo’SP - CEP 013 10-300
oo
Ouvidonia:  Enderego Eletrinico:
OR00 T2 ittps:weww | caixa, poy br/atend imentodtelefones_da_eaina.asp
7474
Acesse o site da CALXA; www.eaixngovhr
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CNPJ: 07.052.687/0001-58

GERENE.I.EDB.E‘

Extrato Pix
Qlieroe
Cora
[ F] Haora
Q1M 104 151003
011 12024 1510
R T 151103
Q1M 104 ST
O 1002 1ROGAT
O 1 140421
O 10 1404 0
O 1002 15582
O 1 150510
O 11304 160540
OO 1 1505085
D5 1704 1606355
O 1610000
Rt 1510030
QTR 165 38
T a0 165508
Rt 1 SE
QB 1300 LE-E
M4 155146
1201 12024 133028
T2 133355
12114 155TE2
1201 12024 155814
T2 1555H
1210 155856
130112024 132427

EDE Y VHIDA

59

Ermiticio e 0201 250024 - 1352019

PETITUTS DE AP0 A0 A HU MAMS,

QS0 1256 QOO STOCOTESE-5

Tipa de
Pix
EMMADD

EMNADD
EMMADG
EMMADD
EMIADD
ENMADD
EMADT
EMIADD

ENMADD
EMADT

EMNWADD

EMMADC
EMNWADOD
ENWMADG
EMMADD

EMNADD
EMWMADD
EMMVMADD
EMVIADD
ENMADD
EMADT
EMIADD
ENMADD
EMADT
EMNWADOD

ENVADD

Suaciko

EFETIADD

EFETWADD
EFETIVADD
EFETIADD
EFETHRADD
EFETHADD
EFETIVADD
EFETHRADD

EFETHADD

EFETIVADD

EFETADD

REJETTADD

EFETHADD

EFETIADD

EFETWADD
EFETIVADD
EFETRADD
EFETADD
EFETHADD
EFETIVADD
EFETHRADD
EFETHADD
EFETIVADD
EFETHADD

EFETADD

RemetentaiDeatinadrio

JULRAM 4, CRESTIN A RODRIGUES
TORREAD

EDJAME SILvA MONTERO

ELMA CRESTING DA SAVAMONTERO
EVALLICIS DALV, MINTERD

T 156 TED LTDA

LAYS Sivh, TORREAD

ROSAMNE LING D8, S,
MNEDEMER GiA PERMAMBLUIC O
BRUMNG Da, SILvABARBOSR

ILARE MEDEROS OE S04UZA,
FEFFER &

GEYVISON AGUSTINHO Di SR
FREaCr JOSE DE SEMNA

LERE COMERCH) CE BRMOUEDDESE
ARTIGOS RECREATIVOE LTDA

FABIY JOSE DE SEMA

TARAR, & ALBL L ERGILE LETTE
GUEDES

LAYARMIE MARBA, DA SILVA
AMDERSOMN SALES Duas
FARBICH JOSE DE SEMA

META EMPEMNHD SOLUCOES LTDA
Thbansen, LG, D, Sam,

JH BMOBILARLA E LOCADOES LTDA,
LAYS Balvh, TORREAD

LAYRMME RMARIG, D SIUW0
ROSAMNE LING D8, S,

LAYS Bivh, TORREAD

ROSMME LINS D, S1v,

Valor

R§ 2S00

RE 500000
RS 800,00
RES500.00
% 30000000
RS 300,00
R &0.00
RE x24T

RS 104855

R3 154858

REZ011.18

R3 5161882

RE 2T ESa00

RS 5161882

R§ 10.000.00

RE 380000
RE 1000000
RES1E1aER
RE T 12544
RS 800,00
R 1.700.00
RE 300,00
RS 80,00

RS &0.00

RS 300,00

RS a0000
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141150

211117
RN
AR
251170
i L]
2R
g R ]
i L]
a1

BN
FE IR

o= R el ]

ASSOCIAC

FILHOS DO IPOJUCA
CNPJ: 07.052.687/0001-58
Tipo da

Hora ',:“
151457 EMWADD
1005 S0 EMWADO
140413 EMWADD
140455 EMWADD
174201 EMWADO
135518 EMNWADC
TREEAS EMWADD
13 ENWADO
135054 EMNWADC
151108 EMWADD
1A ENWAO0
16450 EMNWADC
144230 EMWADD

Shuapda

EFETRADD

EFETRADOD
EFETRADO
EFETRADD
EFETRADOD
EFETRADO
EFETRADD
EFETRADD
EFETRADO
EFETRADD

EFETHDD

EFETRADO

EFETRADD

(M
\Q* \: ‘ II
,‘M\\"l‘»,o
REDEY/HIDA

IR eamied el e/ Dheesd inad dario

MATHALIAELLEN DE CARVALHO
HOLAMDA

MEQEMER Gt FERMAMBLICO

LAYS Sive, TORREAD

ROBIAME LIMG DA 300

MEYHEOM ALBER TO COSTADE MELD
LAYS S, TORFEAD

ROBIAME LIMG DA 300

EDJOME SILVE MONTER O

LAYS S, TORFEAD

MALSOM FREITAS ARGLITETLIRA LTDA
ST SR LLIC AS AT OM O DA SIL N,

UELTOMN CARLOS SIvARBERD
[EoEe Rt R

PALLA HELEM SIM0ES SILVA

AlG CADCA: 000 104 0104 §C apitais. o Reg ies. Metropol fares - 4004-0104)
SAC CADCA 0800 726 0101
Churvido i o800 725 T4 T4

Premssos com de ficidnds sudifee G800 T28 2402

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O —
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RS &00.00

RSB0
R 30000
RE&1L00
RS 280000
R 3000
RE&1L00
RS 300,00
R 3000
RE 242000

RE 3 20000

R 685000

RE 45000
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ASSOCIAGAO

FILHOS DO IPOJUCA

CNPJ: 07.052.687/0001-58

Extrato por periodo

i imlemat

Cliera

Eiradtis P P iodo

INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMANA

Agénca: 01880 !/ Pmduta: 1292 Conta: 0005T7200RG52-8

Langamentos de 30/11/2024 4 01/11/2024

GERENE%D&A

Emiticka am
02122024 - 01:58:30

LASAADE | LDAADE. cocumewto mstomco VAR SO
01112024 01112024 15100 ENV PIX CH 250000 | -250000
01111 52024 1M1 r2024 115100 TAR PIX -850 -2508.50
01111 52024 1M1 r2024 115100 ENY PIX CH 500000 | -7508.50
011152024 011172024 115100 TAR PIX -850 -7517.00
011152024 011172024 115110 ENY PIX CH -800.00( -8317.00
0111152024 011172024 115110 TAR PIX =F12| -B8324.12
0111152024 011172024 115110 ENY PIX CH =-53500,00 | -13824.12
011142024 011172024 115110 TAR PIX -8.50| -1383262
0111142024 0111/2024 000000 RESG AUT 1383262 000
011142024 0111/2024 000000 SALDO DA 0,00 000
0471142024 04/11/2024 000000 SALDO DA 0,00 000
051142024 05/11/2024 513060 ENYVPIXCH | -30000.00 | -30000.00
051172024 05M11/2024 813060 TAR FIX -850 | -30008 50
05172024 05M11/2024 514040 ENY PIX CH -300,00 | -30308.50
05172024 0511/2024 514040 TAR PIX -267 | -3031A7
05M1/2024 0511/2024 514040 ENY PIX CH -80.00 | -30391.17
05M1/2024 0511/2024 514040 TAR PIX -0.71| -30391.88
05M1/2024 0511/2024 515580 ENVIO PIX -3247| -30424.35
051152024 0511/2024 000000 RESG AUT 3042435 0.00
051152024 0511/2024 000000 SALDO DA 0.00 0.00
061172024 06M1M11/2024 616050 ENY PIX CH -194856 | -1948.56
061172024 06M1M11/2024 616050 TAR PIX -850 -1957.06
061172024 0811/2024 616050 ENY PIX CH =-1948.56( -3905.62
06/11/2024 06M11/2024 616050 TAR FIX -850 -3914.12
06/11/2024 06M11/2024 616060 ENY PIX CH =AN115 | -B0R252T
06/11/2024 06M11/2024 616060 TAR FIX -850 | 503377
06/11/2024 06M11/2024 OOO000 RESG AUT B33 TT 0,00

i VAT ) i Do oo 000 - 13- O 1 350505 O 1 B30 TrgD00es P00 TS il
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CNPJ: 07.052.687/0001-58

CEM20ed, 13058 E o P P oo

Lancamentos de 30/11/2024 8 0111172024

WSATero WSS voemeo wotonco VSR 40
06/11/2024 06/11/2024 000000 SALDO DA, 0.00 0.00
07i/2024 a7i11/2024 718100 ENV PIXCH | -27850.00 | -27859.00
07/11/2024 071/2024 718100 TARPIX -8.50 | -27867.50
07/11/2024 a7i11/2024 716540 ENV PIX CH | -10000.00 | -37B67.50
07i/2024 a7i11/2024 716540 TARPIX -8.50 | -37876.00
O7/11/2024 071172024 716550 EMY PIX CH -3800.00 | -41676.00
07/11/2024 Om11/2024 716550 TARPIX -B.50 | -41684.50
07M1/2024 07172024 716560 ENV PIXCH | -10000.00 | -51684.50
O7/11/2024 071172024 716560 TAR PIX -B.50 | -51693.00
07/11/2024 Om11/2024 000000 RESG AUT 51693.00 0.00
0712024 OTM1/2024 000000 SALDO DA 0.00 0.00
08/11/2024 0&11/2024 811560 EMY PIX CH | -51618.82 | -51618.82
08/11/2024 081172024 811560 TARPIX -B.50 | -51627.32
08/M11/2024 08172024 000000 RESG AUT 51627.32 0.00
08/11/2024 0&11/2024 000000 SALDO DA, 0.00 0.00
1Mi11/2024 111/2024 111551 ENV PIX CH ~712544 | -712544
11172024 11172024 111551 TAR PIX -850 -7133.84
1171112024 1i11/2024 000000 RESG AUT 713394 0.00
1Mi11/2024 111/2024 000000 SALDO DIA 0.00 000
1211172024 1211172024 121333 ENV PIX CH -800.00 -800.00
12M11/2024 121172024 121333 TARPIX -7z -B07 A2
121172024 1211/2024 121333 EMY PIX CH -1700.00 | -2507.12
12M11/2024 121172024 121333 TARPIX -8.50| -251562
12M11/2024 121172024 121557 EMY PIX CH -30000| -2B81582
121172024 1211/2024 121557 TAR PIX -267| -2818.29
12M1/2024 1211/2024 121558 EMY PIX CH -80.00 | -2B98.29
121172024 121172024 121558 TARPIX -0.71| -2899.00
1211172024 121172024 121558 EMY PIX CH -B0.00 | -2979.00
121172024 1211/2024 121558 TAR PIX -0.71| -2979.71
121172024 121172024 121558 EMY PIX CH =30000| -3279.71
1211172024 12i11/2024 121558 TAR FPIX -267| -3282.38
12/11/2024 12i11/2024 000000 RESG AUT 328238 000
12/11/2024 1211/2024 000000 SALDO DIA 0.00 000
13/11/2024 1311/2024 131324 ENV PIX CH -800.00 -800.00

Fil WG At Mndivere Dicnvm coacta 00 - 1 2-00- 1345635 018600 TRSgUOCETO0TESS hwl M
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Lancamentos de 30/11/2024 & 01/11/2024
WA o WONASE,  DocUENTO  msTORO  VALDR  SALL0
1311172024 1311152024 131324 TAR PIX =712 =B07.12
131172024 131172024 L] RESG AUT BO712 000
131102024 131102024 Q00000 SALDO DIA 0.00 0,00
1411172024 1401172024 141514 ENY PIX CH =800, 04} =800 00
141102024 14112024 141514 TAR PlIX =712 -B07 12
141152024 141112024 000000 RESG AUT BOT12 0.00
1401172024 141152024 000000 SALDO DA, 0.00 0.00
181172024 18112024 000000 SALDO DuA, 000 0.00
1901172024 19112024 000000 SALDO DA, 0.00 0.00
HMM12024 211172024 2110068 ENVIO PIX -60.01 -60.01
211172024 211112024 000000 RESG AUT 60.01 0,00
2111152024 211152024 Q00000 SALDOD DA, 0.00 0.00
281172024 221112024 221404 EMY PlX CH =300.00 =300.00
2211152024 221172024 221404 TAR PIX =267 =J0267
281172024 221112024 221404 EMY PlX CH =-80.00 =382 67
221112024 221112024 221404 TAR PlLX =071 -383.38
2211112024 221112024 Q00000 RESG AUT 38338 0,00
22172024 221112024 OO0 SALDO DIA 000 000
251112024 251112024 202410 DB TCESTA =-75,00 =75,00
25/1172024 251172024 251741 PAG BOLETO =180,04) =25500
26M11:2024 21172024 251742 ENY PlLX CH -2500.00 -2755.00
25112024 2E11/2024 251742 TAR PlX -8.50 -2T763.50
26M11:2024 21172024 000000 RESG AUT 2763.50 0.00
25112024 2E11/2024 000000 SALDO DuA, 000 0.00
26112024 281172024 261358 ENY PlLX CH -300.00 -300.00
2601152024 2EMM1172024 261358 TAR PlIX =267 =302 67
2611172024 261172024 261358 ENY PlLX CH =80.00 -382.67
26/111/2024 2EM1172024 261358 TAR PlIX =071 -383.38
2601172024 2811112024 261359 EMY PlX CH =300.00 -683.38
26/111/2024 2EM1172024 261359 TAR PlIX =267 =-686.05
26/117/2024 2611/2024 261359 ENY PIX CH =300.00 -086.05
260112024 2611/2024 261359 TAR PlLX =267 -0988,72
26/117/2024 2611/2024 Q00000 RESG AUT 088,72 0,00
260112024 2611/2024 Q00000 SALDOD DIA 000 000
1 T L) s e Dol cocat 0 - 1 2- 00 - 1 35635 01880 TR D0Ces T TES T sl M
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Lancamentos de 30/11/2024 a 01/11/2024

DATA DE DATA DE VALOR SALDO

DOCUMENTO HISTORICO

LANGAMENTO  MOVIMENTO (R$) (RS)
27/11/2024 2711112024 000000 SALDO DIA 0.00 000
28/11/2024 28/11/2024 281511 ENVPIXCH | -242000| -242000
28/11/2024 28/11/2024 281511 TAR PIX -850 -242850
28/11/2024 28/11/2024 281645 ENVPIXCH | -31200,00| -33628.50
28/11/2024 28/11/2024 281645 TAR PIX -8,50| -33637.00
28/11/2024 28/11/2024 281646 ENVPIXCH | -6950.00| -40587.00
28/11/2024 281172024 281646 TAR PIX -850 -40585.50
28/11/2024 28/11/2024 000000 RESGAUT | 4058550 0.00
28/11/2024 281172024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
29/11/2024 20/11/2024 201442 ENV PIX CH 450,00 45000
29/11/2024 29/11/2024 291442 TAR PIX 400  -45400
29/11/2024 20/11/2024 000000 RESG AUT 454,00 000
29/11/2024 29/11/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
02/12/2024 02/12/2024 000000 SALDO DIA 0.00 000
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25 filhosdoipojuca.org/neticia/conheca-o-projeto-viver-tea-ipojuca/

Pagina Inicisl / Noticias / Conhega o Projeto Viver TEA Ipojuca

Conhega o Projeto Viver TEA Ipojuca

Tags: Associagdo Filnos do Ipojuca, Instituto Rede Vhide, Ipojuce-PE, Viver TEA Ipcjuca

Publicado em . por goria: Destaque

"

PERGUNTAS WEBMAIL
FREQUENTES

0 projeto "Viver TEA Ipojuca’, uma iniciativa da Associago Filhos do Ipojuca em parceria com a
Secretaria Municipal de Satde de pojucs, foi criado para aprimorar o atendimento de satide das pessoas
com Transtomno do Espectro Autista (TEA) no municipio. A proposta visa estruturar uma linha de cuidado
especifica, p um i integral, e com foco no acesso

equitative e em tempo oportuno. -
A0 DE

niveis de alen;an (priméria, secundana e terclana) garantindo que os paciemes com TEA sejam £9 25 de setembro de 2024
encami em cada etapa do tratamENto.
Meihorar a qualidade do atendimento: Implementar protocolos clinicos basesdos em evidéncias & CONTAS PARCIAL - PROJETO
melhores préticas, assegurando eficiéncia e qualidade no cuidado as pessoas com TEA. IPOJUCA CUIDA MAIS
_Faciltar o acesso e promover a equidade: Garantir que todas as criangas com TEA, # 21 de agosto de 2024
independememenme da sua localizagio ou condigéio socioscondmica, tenham acesso a servigos de
saiide adequados, especialmente nas dreas rurais do municipio. =
4. Promaver a_ continuidade do culdado: Assegurer que o atendimento seja continuo, desde o ﬁ%’j&i";j;‘;;‘:r‘“ETa
[ atéo de longo prazo, do lacunas no tratamento. 19 de julho de 2024
5. Monitorar e avaliar o 3 et de para
avaliar a eficdcia do i dentifi PRIMEIRA PRESTAGAQ DE
6. Apoiar as familias: Oferecer suporte emoc\onal educacional e pritico &s familias das criangas com Q1  conmasPaRCIAL- PROETO
TEA, incluindo orientag&o sobre cuidados e servigos de apoio. E : IPOJUCA CUIDA MAIS
Promover a inclusio social: Facilitar a participagio das criancas com TEA em atividades £ 8de julho de 2022
comunitrias & educacionais, além de integrar o cuidado & salde com outras &reas, como

TERCEIRA PRES

~

QUARTA PRESTA
O projeto tem como principais objetivos: CONTAS PARCIAL - PROJETO
Ampliar, organizar e integrar os servigos de saide: Coordenar os atendimentos entre os diferemes [POJUCA CUIDAMAIS

o

SEGUNDA PRESTACAD DE

-

M AR i B8 47

https://redevhida.org.br/noticia/processo-seletivo-projeto-viver-tea-ipojuca/

[} redevhida.org.br/noticia/processo-seletivo-projeto-viver-tea-ipojuca/
Pagina Inicial / Noticias / Processo Seletivo — Projeto Viver TEA Ipojuca L_.___l
- - - - PORTAL DA
Processo Seletivo — Projeto Viver TEA Ipojuca TRANSPARENCIA

Tags: Instituto Rede Vhida, Ipojuca-PE, Processo Seletivo, Projeto Viver TEA Ipojuca
Publicado em 11 de setembro de 2024, por Bruno Barbosa | Categoria: Destaque

ESTATUTO

Pi S0
Seletjvo , @
D UNTAS WEBMAIL MAPA DO
Rede Vhida =
el
Ipojuca

IpojucalPE.

DOSITE

0 instituto rede Vhida e a Associagéo Filhos do Ipojuca estde contratando profissionais para atuagéo na
<cidade de Ipojuca/PE.

Veja a baixo os cargos e quantidade de vagas disponiveis INFORMATIVOS

Cargas da Equine Mulidisciplinar
© cargn horsna semanal

QUARTA PRESTAGAQ DE
CONTAS PARCIAL PROJETO

offfe st oo comporamenes - 2on IPOJUCA CUIDA MAIS TERMO DE
FOMENTO N° 17/2023
"’ —_— B8 25 de setembro de 2024

TERCEIRA PRESTACAO DE

= [=  CONTAS PARCIAL - PROJETO
IPOJUCA CUIDA MAIS
[ 21 de agosto de 2024

>
M
s
B roonamin

=2

SEGUNDA PRESTAGAO DE
CONTAS PARCIAL PROJETO
IPOJUCA CUIDA MAIS

£ 19 dejulho de 2024
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filhosdoipojuca.org/noticia/avanco-na-adequacao-predial-do-centro-integral-d M d tist: t: p Q
Pagina inicial | Noticias
Avanco na adequagio predial do C va para Inicio

Integral de Desenvolvimento do Autista Aumenta Expes
dos Atendimentos do Projeto Viver TEA Ipojuca

Avanco na adequacao predial do Centro Integral de
Desenvolvimento do Autista Aumenta Expectativa para Inicio dos
Atendimentos do Projeto Viver TEA Ipojuca

Tags: Associagio Filhos do Ipojuc, Instituto Rede Viida, Projeto Viver TEA Ipojuce
Publicado em 25 de outubro de 2024, por Bruno Barbosa | Categoria: Destaque

As adequacbes prediais do Centro Integral de Desenvolvimento do Autista, parte essencial do Projeto
Viver TEA Ipojuca, estdo em ritmo acelerado. Esse avango representa um marco importante para a
Ihoria d &s pessoas com T do Espectro Autista (TEA) no municipio de Ipojuca.

Com o objetivo de oferecer um espago adequado e especializado, o centro esta sendo preparado para

um integral e alinhado &s melhores préticas de cuidado para
pessoas com TEA. A estrutura contard com ambientes adaptados, profissionais capacitados e uma linha
de cuidado organizada para garantir que as necessidades de cada paciente sejam atendidas com

exceléncia.
7 N R 1l

INFORMATIVOS
Q PRESTACAO DE
CONTAS PARCIAL - PROJETO
POJUCA CUIDA MAIS

£ 25 de setembro de 2024

TERCEIRA PRESTAGAO DE
CONTAS PARCIAL - PROJETO
POJUCA CUIDA MAIS

£3 21 de agosto de 2024

SEGUNDA PRESTAGAO DE

ZI [  CONTASPARCIAL- PROETO
T IPOJUCA CUIDA MAIS

£ 19 de julno de 2024

PRIMEIRA PRESTAGAO DE
CONTAS PARCIAL - PROJETO
POJUCA CUIDA MAIS

£9 8 de julho de 2024

https://filhosdoipojuca.org/noticia/avanco-na-adequacao-predial-do-centro-integral-de-desenvolvimento-do-autista-aumenta-expectativa-

para-inicio-dos-atendimentos-do-projeto-viver-tea-ipojuca/

(&) 25 filhosdoipojuca.org/noticia/projeto-viver-tea-promove-roda-de-conversa-e-esclarece-direitos-previdenciarios-e-beneficios-do-inss-para-familias-de-pessoas-co...
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Institucional Informativos
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Fale Conosco Trabalhe Conosco

Noticias
Tea promove Roda de Conversa e esciarece Direitos Previdencidrios e Beneficios do INSS para
55025 com TEA

Pagina Inicial
Projsto Vi
Familias de

Projeto Viver Tea promove Roda de Conversa e esclarece
Direitos Previdenciarios e Beneficios do INSS para Familias de
Pessoas com TEA

Tags: Associagio Filnos do Ipojucs, Instituto Rede Vhida, Ipojuca-PE, Projeto Viver TEA Ipojuca

Publicado em 25 de outubro de 2024, por Bruno Barbosa | Categoria: Destaque

No Gitimo 23/10, o Projeto Viver TEA Ipojuca promoveu uma roda de conversa dedicada a esclarecer
dvidas e orientar pais e familiares de pessoas com Transtomo do Espectro Autista (TEA) sobre os
direitos previdencidrios e os beneficios oferecidos pelo INSS. O evento, realizado pelo Instituto Rede
Vhida em parceria com a Associagdo Filhos do Ipojuca, contou com a presenga de Eva Monteiro,
especialista em direito previdenciario.

PRESIDENCIA

WERMAIL

INFORMATIVOS

QUARTA PRESTAS E
CONTAS PARCIAL - PROJETO
IPOJUCA CUIDA MAIS

£ 25 de setembro de 2024

A PRESTACAO DE
RCIAL - PROJETO
CUIDA MAIS

#9 21 de agosto de 2024

https://filhosdoipojuca.org/noticia/primeira-qualificacao-com-pais-e-cuidadores-de-pessoas-com-transtorno-do-espectro-

autista-tea-pelo-projeto-viver-tea-ipojucal
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Institucion: Informatives  Servigos Sabre o Site inks tteis Fale Conosco  Trabalhe Conosco

Pégina Inicial | Noticias
Projeto Viver TEA Realiza Terceira Roda de Conversa com Pais e Responsdveis em Ipojuca

Projeto Viver TEA Realiza Terceira Roda de Conversa com Pais e
Responsaveis em Ipojuca

Tags: Associagdo Filhos do Ipojuca, Instituto Rede Whida, Ipojuca-PE, Projeto Viver TEA Ipgjuca
Publiczdo em 25 de novembro de 2024, por Bruno Barbosa | Categoria® Destaque

Na tltima semana, o Projeto Viver TEA promoveu a terceira roda de conversa com pais e responsaveis de é,;tz EE?TM' mfm
criangas com Transtomo do Espectro Autista (TEA) para conhecer um pouco mais sobre o Projeto Viver POJUCA CUIDA MAIS TERMO DE
TEA. 0 encontro foi realizado em um ambiente acolhedor e repleto de troca de experiéncias, resfimando FOMENTO N 17/2023

& compromisso do projeto em fortalecer o vinculo com as familias e ampliar o entendimento sobre os # 25 de setemoro ge 2024
servigos e iniciativas oferecidos.

TERCEIRA PRESTACED DE
Durante a roda de conversa, os participantes tiveram a eportunidade de cenhecer melhor o propdsito do I CONTAS PARCIAL - PROJETO

I8 | O Pesquisar “ L] c Q k)_ DoWw A O B o # dx ';:; 11,11;522024 ]
https://redevhida.org.br/noticia/projeto-viver-tea-realiza-terceira-roda-de-conversa-com-pais-e-
responsaveis-em-ipojuca/
« > C 2% redevhida.org.br/noticia/projeto-viver-t liza-primeir dulo-d pacitacao-para-equipes-de-saude-da-familia-em-ipojuca/ Q %
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Fale Conosco  Trabalhe Conosco

Pégina Inicial | Noticias

Parceria entre Associagdo Filhos do Ipojuca & Instituta Rede Vhida promave Oficina de Alinhamento &
Pactuagéo par fortalecer Rede de Assisténcia para Pessoss com TEA em Ipojuca-PE através do Projeto Viver TEA
Ipojuce

Parceria entre Associagao Filhos do Ipojuca e Instituto Rede
Vhida promove Oficina de Alinhamento e Pactuagdo para
fortalecer Rede de Assisténcia para Pessoas com TEA em
Ipojuca-PE através do Projeto Viver TEA Ipojuca

Tags: Instituto Rede Vhida, Ipojuca-PE. Projeto Viver TEA Ipojuca

Fublicado em 13 de novembro de 2024, por Bruno Barbosa | Categoria® Destaque WEBMAL MAPAD
WEBSITE

QUARTA PRESTAGAQ DE
CONTAS PARCIAL PROJETO
POJUCA CUIDA MAIS TERMO DE

FOMENTO N® 17/2023
&9 25 de setembro de 2024

TERCEIRA PRESTAS
A Oficina de Alinhamento e Pactuacéo entre o Centro Especializado em Reabilitagsa (CER) € o Centro m CONTAS PARCIAL ~ PROJETO

https://redevhida.org.br/noticia/projeto-viver-tea-realiza-primeiro-modulo-de-capacitacao-para-equipes-de-
saude-da-familia-em-ipojuca/
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TEA Realiza Reunido Estratégica para Alinhar Préximas Etapas

Comisséo do Projeto Viver TEA Realiza Reunido Estratégica para
Alinhar Proximas Etapas

Tags: Instituto Rede Vhida, Inojuca-PE, Projeta Viver TEA Ipojuca
Publicado em 26 de novembro de 2024, por Bruno Barbosa | Categoria: Destaque

Nesta semana, a comissdo responsavel pelo Projeto Viver TEA se reuniu para discutir e alinhar as
préximas etapas da iniciativa, que visa transformar o atendimento as pessoas com Transtomo do
Espectro Autista (TEA) em Ipojuca. O encontro aconteceu em um clima de colaboragéo e contou com a
presenca de representantes das instituigdes parceiras, incluindo a Associacio Filhos do Ipojuca e o
Instituto Rede Vhida.
A reunido teve como principal objetivo avaliar o andamento das agdes realizadas até o momento, como o
processo de qualificagdo das equipes de salide, o desenvolvimento da Linha de Cuidado ao TEA e os
avangos na estruturagéo do Centro Integral de Desenvolvimento do Autista (CIDA). Além disso, foram
os resultados das des e oficinas realizadas, que tém sido essenciais

FOMENTO N° 1 ]
£ 25 de setembro de 2024

TERCEIRA PRESTA
CONTAS PARCIAL

https://redevhida.org.br/noticia/comissao-do-projeto-viver-tea-realiza-reuniao-estrateqgica-para-alinhar-

proximas-etapas/
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Y

Recehemos de J B DE OLIV
Destinaririo ASSOCIACAO
Emissdo 011012024 Valor

OATA DO ST

ASSOCIAGCAO

FILHOS DO IPOJUCA

CNPJ: 07.052.687/0001-58

Toul RS | 180.8)

/ETRA GAS 03 produtas e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indi
0 FILHOS DO IPOJUCA - TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, 69 - NOSSA

DENTWICACAG E ASSNATURA DO RECESEDOR

J B DE OLIVEIRA GAS

LOC QUADRA 02 LOTES 12A 15 SN
NOSSA SENHORA DO O - IPOJUCA - PE
Fone (81)99986-1122 CEP 55590000

MATUREZA DA OPERACAD

0. ENTRADA
1

'DAN#E'
Docome Nt Auyjgiy, o
ows FISEAl Elntyg e,y

N° 000.005,91
Série 001
Folha 1/

A
SEN"O' 000 cento. IPOJUCA - PE

] L

71

-
REDE § VHIDA

NF-e

N®000.005.911
Série 001

I

cuvlu--uno

2624 1011 5067 7100 0171 5500 1000 0059 1110 0015 2894

Consulta de autenticidade no portal da NF -e
www nfe fazenda gov briportal ou no site da SEFAZ Autenticadora

PROTOCOLO OF AUTORZACAD O USO

126240093374764 03/10/2024 14:48:50

Lang fetuado em decorréncia de g do & f
| [mecmcio nsTaoun RS TS TADUAL 0O BumsTITUTO TRRUTARS s
|| 8628432 lll<506.77|1000I-7l
|
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAD BOCWL Ll DATA DA EMASAO
ASSOCIACAO FILHOS DO IPOJUCA 07.052.. 687/000|-58 03/10/2024
ENOERECO .;:N"’“‘"“ DATA G4 SADA
TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, 69 OSSA SENHORA DO O - CENTR 55590-000 03/1072024
| [weewo m LT Tax WSCAICAD E5TADUAL WORA DA TAIDA
IPOJUCA |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE D CALCAULO DO M VALOR DO CME Illlﬂﬂ((uqmm VALOR 0O ICMS SURSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PROOUTOS
l 0,00 l 0,00 1.180,83
VALOR DO FRETE VALOR DO BEGURG. W'"““"""“"”"“ VALOR DO P VAR TOTAL DA NOTA
‘ 0,00 I 0,00 0,00 1.180,83
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS +r A
NOuE | RAZAG BOCWL FRETE POR CONTA €000 ANTT PUCADOVICUD | CoI A i~ A
0 - REMETENTE { J
EnoERECO g MACHCAD ESTADUAL J
lm [ MARCA uMERACAC ‘nwmve \ﬂlﬂuﬂm \
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
o= coomo. _ DESCRIGAD DO PROCUTO / SERVICO wewsn [ cs1 [ croe | uwo | ouwmosce [ YA | e SR chcom | om n ::T' :
1 GASOLINA COMUM 27101259 061 [5929| L 42,0701 599, 0,00 252,00 0,00 0,00 0.00| 0.00] 0.00
COD PRODUTO ANP 320101001
UF DE CONSUMO PE
1 GASOLINA COMUM 27101259 061 5929 | L 11,4394 6,19 0.00 68981 0,00 0.00 0,00| 000| 0,00
COD PRODUTO ANP 320101001
UF DE CONSUMO PE
1 GASOLINA COMUM 27101259 061 | 5929 | L 38,00 6,29 0,00 239,02 0.00 0,00 0.00f 0,00] 0,00
COD PRODUTO ANP 320101001
UF DE CONSUMO: PE
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR TOTAL DO SSON
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
| RESERVADO AO FisCO

| WFORMACOES COMPLEMENTARES.
Inf Contribuinte Valor do ICMS Desonerado R$ 0,00

ICMS

sobre

NFC-e Ref N°® (644122 645467 647929,649660,652026,)

cobrado Convénio ICMS 199/2022
Trib aprox RS 135,80 Federal, RS 271,56 Estadual e R$ 0,00 Municipal - Fonte IBPT 691A69 - IBPT/empresomelro.com br
Trbutos Totais Incidentes (Lei Federal 12 741/12) RS 407,39

i
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‘e ASSOCIACAO
vFILHOS DO IPOJUCA

CNPJ: 07.052.687/0001-58

\\\ 7}
O N
N\

REDEY/HIDA

[ Forvetemn de 1 0 DE OLIVETRA GAS 4 prohass s

e L LT Sy ey =) — A B
ASSOCLACAD FTLIODS DO 10N Xy -‘IA\“‘A\C‘N‘l‘»mI“‘n”~m”umu'"<lm.ﬂnmm'l ~ NF‘
owasdo IVINITI Vabw Tanal R 44113 . 982
000,005,
Série 001

J B DE OLIVEIRA GAS

TR
LOC QUADRA 00 LOTES 124 18 S 3 9-00
NOGEA SEMAORA 00 § - POSKA . PE
Fore (#1190086.4422 CLP- $5490.000

=== | [N

N* 000,005,952 | 2624 1011 5067 7100 0171 5500 1000 0057 5210 0015 4032

Série 001 Conmuts e admriodude v penid 3 N &
—— Folha 111 wew e fasands gow beponal o0 40 W 43 SEFAZ Adertcedors
1 & S 4 Pt i o A PG b DX 0
de emissdo de dncumens [ 126200100451591 231024 15:38:01
e LTy Ty ey
Jaen | rﬁ.mmmmn
DESTINATARIO / RENETENTE
Mo e i
ACAD FILHOS DO POIUCA 07052 637000158 nnomM |
=T | SATS On tome
TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, 69 -&Amlmwo-cmmlssm 20100024
(I arone das Iy e A
WOIUCA r"'! r“"
CALCULO DO INPOSTO
R CMCAD OO Cael

L e | VA 30 EM0 MNP TVCRD
0.00 000 462,12
[Vt 0ad | oo e SO TOPW, 08 wyee
m‘ 0,00 0m 462,12

Vaarm aTia s —

W o coeee. p—— [ALa 20 Wi L e
0 - REMETENTE r ‘ 1
—cee - l
IW-n oo ]
— I o |ow v fowoce | 0, | um, [ E | M| e | e T
BT R R S "ol e a0 299561 000 ) IR
R e (v nm “m A s L L M ao) e
CALCULO DO ISSON r—
e N, GO L R el )
it asa| 000 | 0g0
DADOS ADICIONALS
 easTTR D CTR IV VTS | -—_— )

RLFLRENTE A0S ABASTECIVENTOS REAUZADOS ENTRE 16060004 € 16100004 .

Conrtunts 1A Descressdo 7S 000
:;‘us w:“mm srbmiormanta conkare Conwiria M3 16022

oo 04 Fatersd, 13 1002 ~
:::.I 'M-O::‘“M Fodecal 17 T4117). B8 1540

N8 et N 185737 )

AT HORA D6 WAESALO TVTAIEN WM

A NN o rin -
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® ASSOCIACAO .“~=.’i,:‘
FILHOS IPOJUCA N
CNPJ: 07.052.687/0001-58 REDEY/HlDA

COMPROVACAQO DE PRESTACAO DE
SERVICOS PESSOA JURIDICA ATE
NOVEMBRO
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.. ASSOCIAGCAO
VFILHOS DO IPOJUCA

CNPJ: 07.052.687/0001-58

= -
REDEY/HIDA

L0casery cassea Solugao em locagio de veiculos

CNPJ 02.654.924/0001-60
Fones: (£1) 99643 £010

LOCASERV - Loc e Serv Ltda. FATURA DE LOCACAQ
End.: Rod BR 424, n* 1090 - Aloisio Mo
—LOCASERV Garanhuns - PE - CEP 55.292-125 ne 045,2024

Emissio: 18/09/2024

ﬂhdow / Nome Cliente
ASSOCIACAD FILHOS DO IPOIUCA

|Enderego:
[Travessa Mano Joko do Rego, n ® 69

Cidade: UF:

Bairre
Nosss Senhars do O

Inscrigdo Ustadual

CNP) [ CPF
07.052.637/0001-58

Cer
55550000

Telefone

74

pojuca PE Isento

PAGAMIENTO

[C/apresestagio

DADOS DA LOCACAD

Descrigio: Quant.
Rederenae bacacso de um weitulo tpo popular, marca/modelo GAM / Onic LT2 1.0 Phas,
fubeicacia/modelo J02 572024, com tapatdade de Iranigare pars cncn paageinos,

motorizaclo de ) 0L, ALCO/GASO, quatro portas, s condiconado, dwegdo hideaulca, i RS 21B900 RS 184500
evienns oM tncon & Bravss eitneal Placa SHU-1A34 referents an penddo do 19/08/2004 4

17/0%72024

Valor Unit, Vir. Unit,

PROJETO *VIVER TEA IPOJUCA™
NUMERD DO TERMO DE FOMENTO: N.9 032/2024
FONTE DE RECURSO: £O.L/RP
ORGAO PUBLICO CELEBRANTE: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - UNIDADE 14,02
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.50.00
TRANSFERENCIAS P/INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

Valor Total da Fatura RS 2.845.00

OBSERVACAD: Fundamentagdo legal para nlio retengio

1185 - Atradade de locacho de bens mdweis, N30 € servico. N30 #3514 sujetta 3 retangio de IS5

2. A atimdade de locacso de bens mdwas, por ndo ser servigo, & dispensada da emissido de nota fiscal
BANCO BRADESCO S/A - N.% 237

AGENCIA: 0785 - IPOJUCA / C/CN.# 45.148.7

RECERE A0S | OX LOCASERY QS PRODUTOS CONSTANTES NESSA FATURA
OATA DO RICIRMENTD CANTIDCASAD | ASSUINATUNA DO RECE OO

Ipojuca - PE, 18 de Sgtembinpfe’2024
lmkw uda
Locadora Locatdrio
[ -1 3 LTDA

Enderegec foed 18 424, 0" 00 - Aloosss B - Garsshuos 1R - CEF AS 292 200
CNPJ (MF) o 02 604 004 /0001 641 [ Pome (01| 99643 40W
ecmalh bor ey 20 Sigmml cnm

FATURA Nt

N® 045/2024

Associagsa Filhos do lpojkica

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, Ne. 69 — NOSSA SENHORA DO O - IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000



K FiLH05 D6 IPoJUCA

N\ el

REDE ¥ VHIDA

NFSe sracs
Documento Auxdliar da NFS-e

Chave da Aczssss da NFE-a

2E0TZ0E2Z5TSB2 2980001 S7000000000000 124 10186R 192800

NOmSns Sa NFE-8 Crangathncis &8 NFE-& Duts & Hors da smissls 38 NFE-»

1 171 2024 17MW2024 21:23:40

Nomens &a DPS Béie da DPS Drats o Hots da smissds da DPS .

1 1] ATW2024 21240 5 muterbdade desls WFS-1 pode ser serfease
pela leriute Siode coien LR ou pais conucka da
charca da sosssn no portsl neconsl de MNES-e

EMITENTE DA CHPJ | CPF T NIF Inmcrigio Muricipsl Twlefons

Prastador do Sarvigo 57582 ZO0A0001.57 - (A1) BE307-109%

Homa | Noms Empressrisl =

ST.5E2.299 LUCAS ANTONID DA SILVA SILVALUCASIESIOEGMAIL. COM

Endareco Munlcipio CEP

COLEGIO ADERBAL JUREMA, 364, CENTRO Ipajuca - PE S5590-028

Gimples Hacionsl nae Dets de Compeliines Rugime de Apurscio Trbuthds pele SH

DOptantes - Mcrosmpresndedar Individual (MET) -

TOMADOR DO SERVICO [ [ Teisfons

05 553 B730001-04 - -

W [ Nofms Emprasarisl -t

INSTITUTO DE APOID A WIDA HUMANA INTEGRAL COM -

DESEMNVOLVIMENTD ALTRUISTA

Munidipio CEP
W ANIL CAMDIDO DA SILVA, 109, DEPUTADO JOSE ANTORIOD Caruan - PE SS0Z7-580
LIBERATO
INTERMEDIARIO DO SERVICO HAD IDEMTIFICADD HA HFS-e
“SEFVICO PRESTADO
Gﬁ? 4n Trikustegiio Meclonsl Csedigs dis Tributaclo Municipal Locel da Pais da Prestscio
070202 = Execucdo, par empreitada Ipajuca = PE -

ou subsmpreitada, de obras de oo,

Pagamenio referente & entrada de 50% pars a compra de materiais & sguipamenios destinsdos 2o Projeto Viver TEA lpojuca. O valor coresponde s inicic

da execucio do padido conforme catacio aprovada.

TRIBUTAGAD MUNICIPAL

Dperacio Tributével - Ipajuca = PE Menkbiuem
- £ - -
Valor do [esconto Incondicionado Total DeducieaHeduciss Cllcado do BM
RS 30.000, - - -
BC IB8ON Allquois Apliceda wbm 1SSGM Apursda
- - Mo ticka -
TRIBUTAGRO FEDERAL
IRRAF [= . CaLlL
Pa COFINE Rstargio do FISCOFIMGS TOTAL TRIBUTAGAD FEDERAL
WVALOR TOTAL DA NFS-E
Vislor do Dusscomin Condicienmdo Dwsconin incondicionado: IBEOM Falide
RS 30000, 00 23] RE "
IRRF. CF.CELL - Retidos. FIRCOFIMNG Ratidos: Walor Liquida da WFS-»
RS 0,00 . R 30.000,00
TOTAIS APRONIMADOS DOS TRIBUTOS
Eatadisis Il g

Cod Obes: 43 95-1-03

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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K FiLH05 D6 IPoJUCA

76

- ‘\.’1/ T

REDE ¥ VHIDA

N F &3 DANFSe v1.0
Documento Auiliar da NFS-a
Chave da Acssso da NFS-a
26072082 244 168687000142 000000000000224 10042 2094516
Nomare s NFB-a Compabincis da NFE-8 Duta » Hors da smizslo da NFB-2
2 2512024 ZEMWA024 11:24:23
Momers ds DPS Sérhe da DPS Dats @ Hors da smissde 3 DPS L
2 ap0 FEMIrA024 11:24:23 & mrerbodade dests WF S pode ser enrficess
puls vty s Swwte oogn UH ou pals consukbe da
charve e somaan no porisl reconsl da MNFS-a

EMITENTE DA NFS-s CHPJ | CPF I NIF Inacrigha lunicipal Telafone
Presiador do Servigo 44,168 BTN 1-44 - [81) 5321-3688
Home / Homs Empresarisl E-mall
UELTOM CARLOS SILVA RIBEIRD ME5&0200455 CONTATOEPHCOMTABILIDADE .CHNT.ER
Ercharson Municipio CEP
RLA SEM DEMOMINACAD = 6, SN, SiN, NOSSA SENHORA DO O Ipajuca = PE 55590000
Fimples Hacionsl ne Dets de Competings Ragime de Apurstio Tributins pele BN
Dptants - Mecroempresndador Individuasl (MET) -
TOMADOR DO SERVICOD CHPJ / CPF T NIF Inacrighs Mimnicipal Talafons

055538730000 1-04 - -
Home [ Noms Empressrisl E-mil
INSTITUTO DE APOIC A VIDA HUMANA INTEGRAL COM .
DESEMVOLVIMENTO ALTRUISTA

Municipio CEP
AL CAMNDIDD DA SILVA, 109, DEPUTADD JOSE ANTONIO Caruarn = PE 55027580
LIBERATO
INTERMEDIARIO DO SERVICO HAD IDENTIFICADO NA NFS-e
“SERVICO PRESTADD
“‘T de Tributagio Haconal Cisdige de TributagBo Municipal Local da Pails da Frestagho
A1.01.02 » Servigos ¥ornicos em . Ipajuca - PE -
sletrdnica, sleboltonica &
oongéneres.
do Bervigs

rederenie aos malenais da instalacio do ar condicionada
TRIBUTAGAD MUNICIPAL
TribubacBo do IS50H Puis Rasuitecks du Prastaclo do Serdco  Municiplo de Incidbnce do I350H Ragima Espacisl s TribubscBo
Operacio Tributivel . |pajuca « PE Penhium
Tipe de Imunidade Suspenelo da Exigitdideds do 1950M Mimsro Procsiis Suspenids Banaficio Municipsl
- MEa - -

Db Incondidonids Total DaschiienFadeisn Cihlcas ds BM
RS 7.471,00 - . -
BC 1530N Allquots Apicads w do I380H |1B8GN Apurada
- . Hao Fetida -
TRIBUTAGRC FEDERAL
IRRF [= ] caLL
ma COFiNG Fstengio do FIBCOFING TOTAL TRIBUTAGAD FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Vialdor do Dusconio Condiclonnds Dwaconio incondiclonado: IBBON Relids
A% 7.471,00 BE RE -
IRRF, CF,CELL - Foalides: PIS/COFIMG Retidon Wallor I.wll dn NFS-»
RS 000 . R 747,00
TOTAIS APROXIMADOS D08 TRIBUTOS

Fuadurain Estadusis Municipsis

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

I Gonk "FROJETO VIVER TEA IPOJUCA NUMERD DO TERMO DE FOMENTO: N"32/2024 FONTE DE RECURSC: ELO.URP ORGEAD PUBLICO
CELEBRANTE? 14-3ECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - UNIDADE: 14.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GRUPO DE DESPESAC 3.3.50.00 -

TRANSFERENCIAS PARA INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVGS

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000



@ ASSOCIACAO
(’ FILHOS DO IPOJUCA

N\ el

REDE ¥ VHIDA

N F &3 DANFSe v1.0
Documento Auniliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFG-s
26072082 2376674050001 CR00D0I0000000424 1 17772756174
Homans du NFE-8 Compathneis de Daks o Hors da smissle s NFE-»
4 1241112024 12M1152024 003817
Hamere da DPS Série da DPS Daks @ Hors da smissde da DPS
4 =1iu] 121152024 003517 A mstarbadad desles SFS-0 pode ser enrficas
palm i St oodigo UF ou pails conscks da
charva e sosasn no porisl reconsl da MES-a
EMITENTE DA NF5-2 CHPJ | CPF I NIF Inscrighe unicipsl Telatone
Prestador do Servigo 37667 405000108 . [81) 81025072
Home / Homs Empresarial E-mall
ITBE7.405 LAYLA MARDUES GUERRA DE PALLA LAYLAMARCQUESGEGMAIL.COM
COROMNEL JOuO DE SOUEZA LEAD, 165, CENTRO Ipajuca - PE S5590-000
Simples Macondl i Dats &6 Compatngs Reagima die Apurastla Tribublrs pals BN
Diptante « Mecroempreendedar Indivadual [MET) -
TOMADOR DO SERVICO CHPJ  GPT 1 NIF Inscrighe Municipal Talwfons
07.052 E87M000 158 . -
Mo [ Moms Empretarial E-reani]
ASSOCIACAD FILHOS DO IPOJUCA -
Hﬂg Munilciphe CEP
T MARIO JULKD DO REGO, 69, NOSSA SENHORA DO O CENTRD Ipajuca - PE BEGO2.248
INTERMEDIARIO OO0 SERVICO NAD IDENTIFICADO NA NFS-2
SERVICD PREBTADO
ida Tritataciio Macional Cibdlige de Tributacio Municipal Local da Pais ds Prestachc
17.11.01 = Organizacsa de fests & . |pajuca - PE -
Diosorigho do Sarvie . - . . . .
Fomeamenio de lanche para a capactacio de 100 profissionais da stencio basica, realirado no dia 121 172024, conforme solicitado para o Proeio Wiver
TEA
TRIBUTAGAD MUNICIPAL
do ISE0M Pais Resuitac du Prestaclo do Serrgo  Municiplo de Incidénde do IS50M [Ragims Espacial de Tribubscio
Operacio Tributivel - |pajuca « PE Penhum
Tipe ds Imunidade: w da Exgitdidads do [S50M Milmbrn Procus Buspanids Banaficio Municipal
- &0 . -
Valor do Dsiconis Incondicionads Total DeduiteaPedu i Tl dos BM
RS 2.450,00 - . -
B0 1880N Allguiota Aplicada do 980N I1880M Apurada
- - Mao Fetida -
TRIBUTAGED FEDERAL
IRRF P CSLL
s COFING Fatereiio do PISICOFING TOTAL TRIBUTACAD FEDERAL
WVALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Caconin Condiclkonsdo Deacanin Incondiclonado. ISE0N Retids
RS 2.450,00 RS RE -
IRRF, CP,CELL - Relides: PIRACOFME Raildes Valler Liguids da HF3-2
RS 0,00 . RS ]
TOTAIE APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Fndansiy Esladusle Muri cipin
“INFORMACDES COMPLEMENT ARES

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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N F &3 DANFSe v1.0
Documento Awiliar da NFS-e
Chave da Acass da NFS-a
26072082 2376674050001 58000000000000524 113891651342
Nomars da NFE-a Comnpanhns da Duta » Hors da smissdo da NFE-»
5 121112024 12M11/2024 004043
Mimers da DPS Série da DPS Dhaka # Hors da smissde da DPFS
5 =1 121152024 004043 & mrterbocade dests WF S-n pode e eanfcecn
sals riure Semste coobon LR Su pake conecka da
harva tha wcunsn e portsl neconl da MES

EMITENTE DA NF5-2 CHPJ | CPF | NIF Inecrigia Municipal Telwfone
Prastador do Servigo 37.667 4050000158 . [81) B152-5072
Homa | Mome Empresarisl E-mall
J7667.405 LAYLA MARQUES GUERRA DE PALULA LAYLAMAROUESGEGMAIL.COM
Endaraco CEP
CORONEL JOAD DE S0UZA LEAD, 165, CENTRO Ipajuca - PE 55550-000
Simples Maconal ni Dits 38 Compatbngs Reagima di Apursdls Tributirs pels BN
Oiptante « Mecroempresn dedar Indiadual [MET) -
TOMADOR DO SERVICO WP/ GPF 1 NIF Tnacrigie Mundcipsl Talafons

07.052 E87/0001-58 - -
Horme [ Moms Empressrisl E-mail
ASSOCIACAD FILHOS DO IPCJUCA -
H-ME Munidiplo CEP
T MARIO JULKD DO REGD, 69, NOSEA SENHORA DO O CENTRO Ipajuca - PE 55582-248

INTERMEDIARIO DO SERVICO HAD IDENTIFICADD HA NFS-e
BERVIGO PREBTADO
ouqn de Trikratagio Hacional Cindigo de Tributagio Munkdpal Local da Pais da Prestagia
17.11.01 = Organizaco de feskas e . Ipajuca - PE -
reoepries.
Descriclo do Servigs
Fomeamenio de lanche para a capaditacio dos profissionais do CER, realizado no dia 131 1/2024, conforme sobctado para o Projeta Wiver TEA
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tribubacio do IS50H Pain Resitedo da Prestecio do Servico  Munidiplo de incldénols do I350M [Ragima Especial de Tribubs;io
Operacio Tributiwel . |pajuca = PE Menhum
Tipo de Imunideds nm da Exgitdideds do I950M  Mimaro Processs Suspsnsbs Banaficio Municipal
- a0 . .
Vialor do Dconis Incondidonsde Tonsl Doyl Redhciag Chlade do BM
RS 755,00 . . .
BC 1280M Aliquota Aplicads dio 950N 1S80M Apursda
- R Mo Fatida -
TRIBUTAGAC FEDERAL
IRRF =] CHLL
] COFHE Ftetarspllo do PICOFINS TOTAL TRIBUTACAD FEDERAL
WALOR TOTAL DA NFS-E
o Denconio Condiolonsdo Deaconio incondiclonado |1BSGN Foatide

RS 755,00 =] RE .
IRAF, CF,CHLL - Retidon PIEICOFNG Ratkios Walor Liquiss ds NFE-a
AS 0,00 . R§ 755,00
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FILHOS DO IPOJUCA =ess
N e Fasanin REDE § VHIDA
Prefaiiura de C
N F&E DANFEs v1.0 & ﬂrl:m:-ulit;:'srz A
Docurmanio Audliar da HFS-s e Smnman
Chave de Acseso da NFG-2
26041062 2466863870001 200000000000 1224086 730065929
Mimars da HFS-» Compatbnos de NFE-» Dt o Hork di smissdo da HFE-»
12 O2N0E2024 DED2024 17:22:47
Hiimars da DPS Sirle da DPS Duta » Hors da smisedo da DPS R
13 apd DEADEE2024 17:23:47 & s rbocde duals WF S-n pode ser eerficecs
puls baruss St oodign LA ou pels conscks da
wharva de sosssn no porisl neconsl da MNES-a
T origies Manicipal Tuinfons
Prasisdor do Servico 46686 IR TAO001.82 ] [81) SA5RE.B456
Narma [ Homs Empresanial E-rmanill
PAMELA RAYANE PEREIRA D& SILVA 12230840436 pamelarayanedfi@icloud. com
Municipio CEP
LIND ROMERD, 39, CAILCA Carvanu = PE 55034370
{Optanbe « Meoroempreendedar Indvadual [MET) . el
TOMADOR DO SERVICD CHPJ | CPF I NIF Inscrigha umicipsl Telwlons
07.052 BATN001-58 - -
Home [ Nome E-rmadl
ASS0OCIACAD FILHOS DO IPOIUCA -
T Mana Julio do Rega, 63, NOS5A SENHORA DO O - CENTRO Ipajuca - PE 55502000
INTERMEDIARIO DO SERVICO HAD IDENTIFICADD HA NFS-e
SERVICD PRESTADO
Cédign da Tributagio Meclonal Césdige: da TributasSo Municipsl Local da [Pails du Prestaglo
17.06.01 » Propaganda e publicidade, - Caruan - PE .
nclusive promocao de vendas, p...

do Barvigs

nstilucoes pivadas sem fins lucrativos. PIXCHNP): 466863870001 B2

Dasericis
Presiacio de servigos para a elaboracio da logomanca e identidade visual do Projeto Viver TEA IPOJUCA - Termao de Fomento: n® 322024 » Cgdo Publioa
oalebranbe; 14 - Sscrelana Municipal de Saide - unidade:1 4,02 - Funde Municipal de Sadde - Elemento de despesa; 3.3.5000 - ransferéncias para

WFBs Bubst: 26041 052246685 38700015 200000000000 112408 0846249228

TRIBUTAGAD MUNICIPAL
Tribukacio do [550H Puls Fopaltads de Prestacio do Barvige  Municiplo de Incidbngs do 1IS50M Regims Espacial da Tribubsclo
Operacio Tributwel - Caruan = PE Menbium
Tipo de: Imunidade: hi'm da Exgibilidade do 1S50M Midmero Processo Suspenido Beneficlo Municipal
- & . .
Vislor do Servigo Damconto Incondiclonado Total DeduptenFiudu; ban Cilodo do BM
RS 3.200,00 . . .
- . Mo Retida -
TRIBUTAGAC FEDERAL
IRRF = calL
L33 COFING Rebersio do PIRICOFIMNG TOTAL TRIBUTAGAD FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Vishsr de Barvigs Dbl Condicionnds Dot Incehdiclansds IB20N Pl
AS 3.200,00 =1 RE -
IRRF, CP,CSLL - Retidos: PSICOFIMG Retidos Valor da NFS-»
RS 0,00 : RS 3.260.00
TOTAIS APROMIMADOS DOS TRIBUTOS
Fadarsin Estadusis Municipsis
INFORMACOES COMPLEMENTARES
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79



(r/
‘e ASSOCIAGAO :\:\‘\l.”,”:,"
&y FiLHos bo IPosuca =Syrrs
CNPJ: 07.052.687/0001-58

Humare da Moka

00000027

FREEEITLRADO — Data & Hars de Emissdo
R E C l F E t 13/09/2024 18:14:58
SECRETARIA DE FINANCAS Cadigo da Vanificagso

Mota Fiscal de Serviges Eletronica il  FNMB-8XFC

PRESTADOR DE SERVICOS
CRFICHF). 52, BT 201000103 Irscrigan Municipsl. 8180862
MomreFazde Secal I PRO FOLUTIONS LTDA
Endarago. Praga Dom Déiogo Camarao 77, CXPSET:085 - Cordedro - CEP: BOE00-280
Muricipio: RecHe LF: PE E-mail COMERCIAL@ITPSOLUTIONS COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
MomeRazss Socid ASSOCIAGAD FILHOS DO IPOMICA

CPRACHP) 07082 6870001 56 insericdn Munisipal —
Enderegn TW MARIO JULID DO REGO 63 - NOSEA SENHORA DD O CENTRO - CEF: GB450-000
Wunicipio: |pojuca UF: PE E-mail: s===e

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

ERex) ET o VINVER TER IROJUCA”

NiM ERC DO TERMO DE FOMENTG: N® 3272024 FONTE DE RECURSG: E.G.L./RP

drsho PUBLICC CELEBRANTE: 14 - SECRETARIA MUNICIERL DE SAUDE - UNIDARDE: L 4.02-FUNDD
MUNICIFAL DE SAUDE GRUEQ DE DEGPEBA: 3.31.5 0.00 - TRAMSEERENCIAS PARR IHSTITUII;-:ES FRIVADAS
SEM FINE LUCRATIWCS

peEledo 06 FOR/20Z24 a D6/08/2025

locagdo do notebook & delinido conforme peticdo da locagdo, com valor mensal & 1 pdividual de
ES 179,00 [cento e setenta & nowve reais)

O pagamento perd reallzeds da seguinte fopma: atbavés de trameferéncla na modalidade PLX ou
TED, junto & inscivulglo Bancacia BANCO SANTANDER- Rgéncia: n® 430% - Conva Coreente n®
130039031 - CHAVE PIX: CHES - 52.857.20Ls0001-03

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 175,00

Cidign ﬂikdeFrP—irgE
9511800 - REPARACAD E MAMUTENGAD DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

14.02 - Agslsténcia beonica

Dedugdes [RE) Descontn incaond. (R | Bases de Cllculo (RE) | Aliquata (%) walor do 155 (RE) Credito pf PTU (R3]
9,00/ 0,00 — ——— — a,00

OUTRAS INFORMACOES
- Esta NFS-a fol emibda com respelio nas Leis 17 40702008 a 17 4082008
- 2 135 desta MFS-e deverd ser recolhido alravés do Documento de Arresadagsa do Simalkes Mecional {DAS)
- Cozimante emisdi par ME ou EFF optante palo SIMPLES NACIONSL, ndo gera dirsito a cradbo fscal de 1CMS, de 155 & da IF)
- Esta NF5- ndd gara cradibo

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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CNPJ: 07.052.687/0001-58

Himare da Mota

00000029

FREELITLRADD — Dala & Hara de Emisséo
RE C l FE t 03/10/2024 15:27:28|
SECRETARI INANCAS CAmpo da Vanficagas

Mota Fiscal de Servigos Eletronica il ~ SDF8-1QML

PRESTADOR DE SERVICOS
CPEICHP.D B2 85T 207000103 Irecrigan Municipal 818.088-2
MomeRazio Socal 1T PRO SOLUTIONS LTDA
Endarago Praga Dom Diogo Camarao 77, CXPST:085 - Cordeiro - CEP: B0B40-260
Muricipio: Recife UF PE E-mail COMERCIAL@ITPEOLUTIONS. COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
MomeRazso Socid. ASSOCIAGAD FILHOS DO IPOJUCA

CPREMCHRP) 0T 082 EBET0001 58 Irscngén Mumncipal —
Enderegn TW MARIO JULIO OO REGO &3 - MOSSA SENHORA DO O CENTRO - CEP; 88880.000
Wnicipio Ipojuca UF: PE E-migil: e===s

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

ERJETC: WIVER TEA IROJUCH

HIMERZ DO TERMC DE FOMENTO: N 32/20Z4 FONTE DE FECURSD : E. ©. L _ /RFP

4Rsfuy PUBLICO CELEBRANTE: 1d-SECRETARIA WUNICIFRL DE SRODE - UNIDRODE: 1d.02-FUNDD MUNICIFAL DE
SRUDE

GRUPD DE DESFESA: 3.3.50.00 TRANSFERENCIRE PARR Instituigfes PRIVADA SEM FINS LUCRATIVOS
LOCARCRS DE 01 TABLET SANAUNG ZZGE TS15 FERIODS DE 30 DIAS Z9S08 a Z§ 09 2024

PRAJETS TEA

BRNCO SANTRNDER ARG 4300 &C 130039031

CHRVE PI¥ SZESTZ01000103

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 279,00

Chidgn ﬂa.t“da-‘hF'rp-:rilE
9511800 - REPARACAD E MAMUTENGAD DE COMPUTADORES E DE EQUWPAMENTOS PERIFERICOS

14.0F - Azsisténcia becnica

Dedugies |FE] Descontn incond. (FE) |Bas= de Cakulo (FE) Aiquota %] Walor do 155 (RE) Credib pl IFTU [RE]
0,00 0,00 ——- - - 0,00

OUTRAS IHFDRHN;ﬁES
- Esta NFS-a fol emibda com respaldo nas Lais 17 4072008 & 17 40872008
- O I35 desla MFS-e deverd sar recolhido aravés do Documento de Arrecadagdo do Simpkes Maciond [Das]
- Documants emisde por ME au EFP optants palo SIMPLES MACIONAL, ndo gera direite a créddio fscal de ICMS, ds 155 & da IP|
- Esta NF5-2 naa gara cradbo
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CNPJ: 07.052.687/0001-58
Himarn da Mota
PREFEITURA DO 00000032
— Cusls & Hara de Emigsdo
RE C l FE t 18/10/2024 11:38:02
SECRETARIA DE FINANDAS Cadgo da Varfcagso
Mota Fiscal de Services Eletronica NHGD-GYIB
PRESTADCR DE SERVICOS
CRRICHP 52857 204 00103 Irecrigan Municipal 818, 088-2
MomedFazdo Socal ITPRO SOLUTIONS LTDA
Endarago. Praga Dom Diogo Camarao 77, CEPST 038 - Cordeire - CEP: B0640-260
Muricipio Recife LF PE E-rnail COMERCIAL@ITPEOLUTIONS COMBR
TOMADOR DE SERVICOS
MomeHezas Socid ASSOCIAGAD FILHOS DO IPOJMUCA
CPEAZNE) 071082 BATO001 58 Iresengan Muncipal —
Enderege TW MARIO JULIO OO REGO B3 - NOSEA SENHORA DO O CENTRO - CEP; BBAS0-000
Mniciplo Ipojuca UF: PE E-mngil: ===
DISCRIMINAGCAD DOS SERVICOS
EMENTA: PRIMEIRC TERMO ADITIVO CONTRATG DE LOCAGRG DE MOTEBOGHE CQUE ENTRE 51 FREEM A
CONTRATRNTE, ASSOCIRAGRO FILHGS
O IBGIUCA, CHEI/ME N° 07.052.687/0001-58 E A CONTRATRDA, IT PRC SOLUTIONS LTDA,CHEI/ME N°
52.B57.201/50001-03.
OBJETS Do CONTRATO LOCRCRC DE HOTEEOCH CORE I3 468 83D 120GE .
VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 358,00
Chdgn da Esddad: Frestda
95113(:6 - REPARH;ED E MhNL.ITENI;iD DE COMPUTADORES E DE EQUWPAMENTOS PERFERICOS
14.02 - Azsistdncia técnica
Dedugtes [RE] Descontn ncond. (FE) | Base de Cakulo (RS Aicuota (%) Waor do 155 (RE) Crédibe pf IFTU [RE)
0,00 0,00 —— PR R 0,00
OUTRAS INFORMACOES
- Esta NF5-a fol emibda com respaldo nas Lais 17 4002008 a 17 40802008
- 2155 desta MFS-¢ deverd ser recolhido dravés do Documents de Arrecadagdo do Simokes Mecianal [DAS)
= Dozumanto emisdo par ME aw EFF optante palo SIMFLES MACIONAL. ndo gera direito a cradbo fscal de 103, de 155 & da IFI
- Esta NF 5-% néa gara cradibo

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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CNPJ: 07.052.687/0001-58

Numaro da Nota

PREFEITURA DO 00000042

Dats o Hora de Emisséo
R E C I F E 12/11/2024 11:49:02
SECRETARIA DE FINANCAS Coago da Venficagdo

Nota Fiscal de Servigos Eletronica Jl VGND-7VRH
PRESTADOR DE SERVICOS

CPFICNPJ. 52.857.201/0001.03 Inecn o Municipel 818.966-2

MomevRazdo Socal IT PRO SOLUTIONS LTDA

Endarego Praga Dom Diogo Camarao 77, CXPST:035 - Cordeiro - CEP: 50640-260
Muricipio Recife UF PE E-mpil COMERCIAL@ITPSOLUTIONS . COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
MomeRazso Socid [T PRO SOLUTIONS LTDA

CPFICNP) 62.967,201/000103 Irscagao Muncipal 818.905-2

Enderego Praga Dom Diogo Camarao 77, CXPST:036 - Cordeiro - CEP: 50840-250 Tel 81986387618

Municipio Recife UF: PE E-mall COMERCIAL@ITPSOLUTIONS COM.BR
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

EMENTA: PRIMEIRO TERMO ADITIVC CONTRATO DE LOCAGAO DE NOTEBOCK QUE ENTRE SI FAZEM A
CONTRATANTE, ASSOCIAGAO FILMOS
DO IFQJUCA, CNPJ/MF N°® 07.052.687/0001-58 £ A CONTRATADA, IT PRO SOLUTIONS LTDA,CNPJ/MEF N°

52.857.201/0001-03.
LOCACAC DE 02 NOTEBOOK CORE 12 4GEB 23D 120GE PERIODO 06 10 24 A 06 11 2024.
Forma: através de transferéncia na w»odalidade PIX ou TED, Junto 4 Inatitulgao Bancaria

3 : 033 - BANCO SANTANDER $.A. - Agéncia: n® 4309 - Conta Corrente n® 13003%031 - CHAVE
PIN: CNPJ - S2.857.201/0001-03.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 358,00

:nnqo da favdads Prestada
9511800 - REPARACXO E MANUTENGAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERFERICOS

14.02 - Assisténcia técnica
Dedugles |RE) Desconto ncond. (RE) | Bas= ge Calculo (RE) Niquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédto pf PTU (R$)
0,00 0,00 e —eee eeee 0,00
OUTRAS INFORMACOES
- Esta NFS-a fo emidda com respaido nas Lais 17 407/2008 & 17 40872008

- O ISS oeata NFS-e deverd sar racoldo aravés do Documento de Arrecadagdo do Simpkes Naciond (DAS)
- Documanto emisdo por ME ou EPP optante palo SIMPLES NACICNAL. ndo gera dirsito a cradto #scal de ICMS, d& 1SS & da IPI
- Esta NFS-& ndo gara crédto
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U FILHOS DO IPOJUCA =\Yess
CNPJ: 07.052.687/0001-58

PREFEITURA DE CARUARU MNoamero da
@ SECRETARIA DE NEGOCIOS DA FAZENDA NFS-e
s MOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-2 389
CARUARU
Data e Hora da Emissaa 03052024 2120519 ‘Campeiéncla L2024 Codio de Verficagio
MOme da RPS LR Loeal da Brestagdn CARUARL - PE

Razdo SodaliNome | SUCESS0O SOLUCOES LTDA

Nome Fantasla SUCESSD SIOLUCOES

CHNPJ/CPF| 51.707.323/0001-50 |I'Istl‘ll;.=:lll.lm| 90635283 |I..I'I=ﬂo| CARUARU -PE

Endereqe 8 Cep | RUA SILVING MACEDD 253 - MAURICID DE MASSAL CEP: 55012-380
Complementes | SALA 104 | Telefones 51904230526 e-mal: paulp.alfacontabilidadeggmall.com

CMPUCPF|  O7.052687M0001-52 | Inscrigio Murkcipal | ll.li:t.lol IPCJUCA - PE
Engersgo & CEP | TV MARID JULIO DO RES0 58 - NOSSA SENHORA DO O CEP: 55500-000
{51)3551-0032

adm.as60cacofihosdelpojuca@gmall.com

4CAC DE SERVIGO DE ASSESSORIA EM CONTABILIDADE COM ACOMPANHAMENTO E PRESTA
ONFORME CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
ompetencla: julhg de 2024,

AD DE CONTAS DE TERMO DE FOMENTO,

PROJETO: "TEA VIVER IPOJUCA”

IUMERD DO TERMO DE FOMENTO: M°. 3212024

FOMNTE DE RECURSO. E.QLIRP

oRGAD PUSLICD CELESRANTE: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SA0DE

UNIDADE: 14.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SRUPD DE DESPESA: 3.3.50.0d - TRANSFERENCIAS PARA INSTITUICAES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

atengdo: Essa empresa & optante pelo SIMPLES Nadonal, faver ndo realtzar retencles de Impostos.
Dados bancaros do Tavarecito:

17.19 / 692060200 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA E AUDITORIA CONTABIL E TRIBUTARIA
e [ [ e [
I = I I B )

Valor dos Servigas RS £.500,00 Natureza Cperagio Valor dos Servigos RS £.500,00
{} Desconts Incandicion ado 1-Tributagdio no municigls |1} D20UE0eE permiidas em kel
) Desconin Condicionado Regime especial Tributagde |- Desconto Incondicanado
|} Retengles Federals 0,00 C-Menhum [ase ge Caloulo £.500,00
Outras Retenglos Cprdo Simples Macknal |p<:.urqua % 5,00
-} 155 Retido 0,00 1-am kss:rela: {15Im (%) Mio
Incenthvadar Culhura
{=) Walor Liquida RS 6.500,00 f=)Valor do 155: RS 0,00
2-Mio
1- Uma via desta Mota Flscal serd emviada atraves do e-mall Tomecido pelo Tomador dos Senigos.
[2- A autenticidade desta Nota Flscal poderd ser verficada no site, CARUARULgIntes. com.br com a uillzagdo do Codigo de Verfizacdo,
Anisos |3 - Decumenta emitide por ME ou EPP aptanie pelo Simgles Nadonal Mo gera girelto a credito iseal de IS5 e 1P,
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PREFEITURA DE CARUARL NLIH'IEFO dﬂ
SECRETARIA DE NEGOCIOS DA FAZENDA NFS-e
B MOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-2 390
CARLUARL
[Cata & Hora da Emissao 0302024 210823 ‘Compeiéncla 2024 w‘lwﬂ VIWMISTTM
MOme da RPS LR Local da Prestagln CARUARU - PE

Razdo SodaliNome | SUCESS0O SOLUCOES LTDA

Nome Fantasla SUCESSO SIOLUCOES

CHNPJICPF| 51.707.323/0001-50 | WW| 90635283 |I..I'I=ﬂo| CARUARU -PE

Enderego e Cep | RUA SILVING MACEDD 253 - MAURICID DE NASEAL CEP: 55012-380

Complementes | SALA 104 | Telefones 51904230526 e-mal: paulp.afacontabilidade@gmall.com

CMPJICPF |  O7.052.687I0001-52 | Inscrigio Murkcipal | unnr.lo| IPCJUCA - PE
Endersgo @ CEP | TV MARID JULIO DO RES0 58 - NOSSA SENHORA DO O CEP: 55500-000
{51)3551-0032

adm.as50cacaofihosdalpojuca@gmall.com

4CAC DE SERVIGO DE ASSESSORIA EM CONTABILIDADE COM ACOMPANHAMENTO E PRESTA
ONFORME CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
opetencla: agosta de 2024,

AD DE CONTAS DE TERMO DE FOMENTO,

PROJETO: "TEA VIVER IPOJUCA”

IUMERC DO TERMO DE FOMENTO: M°. 3312024

FONTE DE RECURSO. E.QLIRP

SRGAD PUSLICT CELESRANTE: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE: 14.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SRUPD DE DESPESA: 3.3.50.00 - TRANSFERENCIAS PARA INSTITUISAES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

stengdo: Essa empresa & optante pelo SIMPLES Nadonal, faver ndo realtzar retenclies de Impostos.
Dados bancaros do Tavarecito:

17.19 / 692060200 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA E AUDITORIA CONTABIL E TRIBUTARIA
e [ [ e [
[ [ o] [ew] [rees] Jous]

Valor dos Servigas RS £.500,00 Natureza Cperagio Valor dos Servicos RS £.500,00
1} Desconts Incandickon 3ds 1-Tributaglio no municigly |1} D=0UE0EE parmiicas em kel
) Desconin Condiclonado Regime especial Tributagde |- Desconto Incondidanado
|} Retengles Federals 0,00 C-Menhum [pase ce Calculo £.500,00
Outras Retenglos Cprdo Simples Mackinal |p<:.urqua % 5,00
} 155 Retido 0,00 1-am kss:relu: {15Im (%) Mo
Incenthvadar Cuthura
{=) Walor Liquida RS 6.500,00 f=)Valordo 155: RS 0,00
2-Mio
1- Uma via desta Mota Flscal serd emviada atraves do e-mall fomecido pelo Tomador dos Semigos.
[2- A autenticidade desta Nota Flscal poderd ser verficada no site, CARUARULgInes comLbr com a uillzagao do Codigo de Verflzacao.
Anisos |3 - Decumenta emitide par ME ou EPP aptanie pelo Simgles Nadonal Mo gera direlto a ensdio iseal de 1SS e 1P,
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PREFEITURA DE CARUARL NU"’IEFU dﬂ
SECRETARIA DE NEGOCIOS DA FAZENDA MFS-e
B MOTA FISCAL ELETROMICA DE SERVICO - NFS-2 413
CARUJARL
Cata & Hora da Emisséa 03MM2024 17:36:54 Comgeigncla Wiyzgze | 0O de Vedicacio
Mome 63 RPS e Lacal da Practagdo CARUARL - PE

Razdo SodaliName | SUCESSO SOLUCOES LTDA

Mame Faniasla SUCESSD SOLUCOES
CHPJCPF| 51.707.323/0001-50 | WW| 90635253 |I..I'I:ﬂo| CARUARU -PE
Enderego & Cep | RUA SILVING MACEDD 253 - MAURICID DE NASEALU CEP: 55012-380

Complemento: | SALA 104 | Telefones 51004230526 e-mall: paulp.alfacontabllidadeggmall.com

Fazio SoclalNome | ASSOCIACAD FILHOS DO IPQUUCA
CMPJCPF | O7.052687M0001-58 | Inscsigio Municipal | umr.lo| IPOSUCA - PE
Engerego 2 CEP | TV MARID JULIO DO REGO 58 - NOSSA SENHORA DO O CEP: 55580-000
{51)3551-0032

adm.3ssociacanfihostol pojucaggmall.com

P ACAD DE SERVIC O DE ASSESSORIA EM CONTABILIDADE COM ACOMPANHAMENTD E PRESTA
CHFORME CONTRATO FIRMADO ENTRE AZ PARTES.
ompetancla: selembre de 2024,

AD DE CONTAS DE TERMO DE FOMENTO,

PROJETO: "TEA VIVER IPOJUCA"

IUMERD DO TERMO DE FOMENTO: N°. 3242024

FONTE DE RECURSO.E.QLIRP

ORGAD PUSLICT CELESRANTE: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE: 14.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ZRUPD DE DESPESA: 3.3.50.00 - TRANSFERENCIAS PARA INSTITUICAES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

stengdo: Essa empresa & optante pelo SIMPLES Madonal, favor ndo reallzar retengles de Impostos.
Dados bancarios do favarecido:
Banca do Brasll - 001

17.19 / 692060200 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA E AUDITORIA CONTABIL E TRIBUTARIE
e [ [ e [
I N = I = B )

Valor dos Servigos RS £.500,00 Natureza Cperagio alor dos Servics RS £.500,00
1} Desconts Incondickonads 1-Tributsgdo no municigly |} De0UgEes permiidas em kel
) Desconin Condiconado Regime espeda Tributagde |-} Desconto Incondicanado
|} Retengles Federals 0,00 O-Menhum [ase ge Caloulo £.500,00
Outras Retenplas Cprdo Simples Macknal |pqmrq-.ua Es 5,00
}15% Retido 0,00 1-am kss:relu: {)5Im (%) Mo
Incenthvadar Cultura
=) Valor Liquida RS 6.500,00 f=)Valor do 153: RS 0,00
2-Mio
1- Lima via desta Mota Flscal sera emvlada atraves do e-mall fomecido pelo Tomador dos Semigos.
[2- A autenticidade desta Mota Flscal podera ser verficada no site, CARUARU gIntes. com.br com a uillzagdo do Cadigo de Verfizacdo,
Anisos |3 - Documenta emitide por ME ou EPP optante pelo Simgles Nadonal Mo gera direlto 3 eredio fiseal de 155 2 1P,
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PREFEITURA DE CARUARL MNimero da
SECRETARIA DE MEGOCIOS DA FAZENDA NFS-e
N MOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 436
CARITARU
Data & Hora da Emissao 1041 142024 083917 ‘Caompeiéncla 100 152024 S m
Nomemno do RPS LR Local da Prestagdo CARUARLU - PE

Razdo SodalNome | SUCESSO SOLUCOES LTDA

Nome Fantasla SUCESS0 SOLUCCES

CNPJICPF| 51.707.323/0001-50 | imscigdo Municipal 90635283 |Il.l'i:ﬂn-| CARUARU -PE

Engerecoe Cep | RUA SILVING MACEDD 253 - MAURICID DE NAZEAL CEP: 55012-330

‘Complemento: SALA 104 Telefone: 81904230526 a-mallk pauleaaiacontabllidadeSgmall.com

Razdo SodalNome | ASSOCIACAD FILHOS D0 IPOUUCA

CHP.ICIT| 07.052.687/0001-58 Irescrigda Munbcipal |I..I'H=ﬂ€r| IPCJUCA - PE

Engerago & CEP | TV MARIO JULIO DO REGO 69 - NO:E5A SENHORA DO O CEP: 55590-000

{B1)3551-0039 andm. associacanfihosdolpojeaggmall.com

ACAD DE SERVICO DE ASSESS0RIA EM CONTABILIDADE COM ACOMPANHAMENTD E PRESTA
CNFORME CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
ompeténcla: cutuon de 2024,

PROJETO: "TEA VIVER IPOJUCA”

UMERD DO TERMO DE FOMENTO: N°. 3212024

FONTE DE RECURSO: E.Q.LIRP

GRGAD PUSLICD CELEBRANTE: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

UMIDADE: 14.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UPD DE DESPESA: 3.3.50.00 - TRANSFERENCIAS PARA INSTITUICAES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

Atengdo: Essa empresa & optante pelo SIMPLES Madonal, favor ndo reallzar retences de Impostos.
Dados bancaros do Tavorecido:
Sanco do Brasl - 001

AD DE CONTAS DE TERMO DE FOMENTO,

Valor dos Servigs RS 6.500,00 Watureza Operagio alor dos Servigos RS 6.500,00
-} Desconts Incondicionads 1Tt no municigly [ DECugEes permitidas em lel
) Descont Condidonado Reglme espedal Tributagie |-} Descomto Incondidonado
|-} Retengies Federals 0,00 O-Menhum [Fase g Calcuio 6.500,00
Cufras Retenges Opgdo Simples Nackanal kNNRI'-IIi 5 5,00
{152 Retide 0.00 1o Em = a reter: {1 21 () Ko
Inceniivadar Cuthura
{=) Valor Liquide RS £.500,00 (=) Valor do153: RS 0,00
2-Mio
1- Lima via desta Mota Flscal sera envlada atrawes oo e-mall fomeclio pela Tomador dos Semigos.
[2- A autenticidade desta Mota Flscal podera ser verilcada no site, CARUARULgIntes comLbr com a ulllzagdo do Codigo de Verffizagda.
Asiscs |3 - Documenta emitia por ME ou EPP aptanie pelo Simples Maconal Mo gera diretto a crédito flscal oe 1S5 & IR,

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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U FILHOS DO IPOJUCA Ve

CNPJ: 07.052.687/0001-58

Numaro da Nota

PREFEITURADO_ 00000022

Dats o Hora de Emisséo
RECIFE 30/08/2024 11:53:21
SECRETARIA DE FINANCAS CHago da Venhicagsn

Nota Fiscal de Servigos Eletronica Jl ENIE-RLGJ

PRESTADOR DE SERVICOS
CRFICNP. 52.857.201/0001.03 InEcnGao Municips 818.986-2
Moma/Razdo Socal IT PRO SOLUTIONS LTDA
Endareco Praga Dom Diogo Camarao 77, CXPST:035 - Cordedro - CEP: 50840-260
Muricipio. Recife UF PE E-mpil COMERCIAL@ITPSOLUTIONS . COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
MNomeRazss Socid ASSOCIAGAO FILHOS DO IPOJUCA

CPF/CNP) 07.052.637/0001-58 Inscngdo Municipal ——
Enderege TV MARIO JULIO DO REGO 63 - NOSSA SENHORA DO O CENTRO - CEP: 66590000
Mnicpio Ipojuca UF: PE E-mall. sewes

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

JIVER TEA I BOJUC A
RO DO TERMC DE FOMENTO: N° 3272024 FONTE DE RECURSO: E.O.L./RP

ORGAC PUBLICO CELEBR ANTE: 14-SECRET ARTA MUNICLEAL DE SAUDE - UNIDADE: 14.02-FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE

GRUBO DE DESPESA: 3.3.50.00 - TRANSFERENCIAS PARR INSTITUIGOES PRIVADA 5 SEN FINS LUCRATIVOS

> DE ©1 TABLET SAMSUNG 32G6 TS15 PERICDO DE 30 DIAS Z9%/07 & 30 08 2024
TEA

ANTANDER AG 4309 OC 130029021

CHAVE PIX 52857203000103

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 279,00

Codgo da favdade Prestada
95138@ - REPARACiO E MANUTENGAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERFERICOS

14.02 - Assisténcia técnica

Dedugdes |RE) Descontn ncond. (RE) | Bas= ce Cakoulo (RE) Niquota (%) Valor do 1SS (RE) Credto pf PTU (R$)
0,00 0,00 ——- ———— - 0,00{
OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-a for eminda com respaldo nas Lais 17 407/2008 & 17 4082008

-0l oecla NFS-6 daverd sar racolido dravés & umento de Arrecadagdo do Simphkes Naciond (DAS)
- Documanto emisdo por ME ou EPP optante palo SIMPLES NACICNAL, ndo gera direito a cradito scal de I
- Esta NFS-& nd0 gara crédto

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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CNPJ: 07.052.687/0001-58 REDE ¥ VHIDA
PREFEITURA DE CARUARU Niimero da
@ SECRETARIA DE NEGOCIOS DA FAZENDA MFS-e
N NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 436
CARUAR
Dats e Hora da Emiss3a | 10M /2024 083917 Competencls tortzazs | COdK0 de Vercagio
Nimer do RPS R Local da Prestagio CARUARL - PE

Razio SocdalMame | SUCESSO SOLUCOES LTDA
Mome Fantasla | SUCESSO SOLUCOES
CMPICPF| 51.707.3230001-50 | Insciglc Municipal| 90635283 |umuc-| CARUARU - PE
Enderepo e Cep | RUA SILVING MACEDO 253 - MAURICIO DE NASSAL CEP: 55012-380
Complemento: | SALA 104 | Telefone 21904230526 e-malk paulo. altacontabillademgmall.com

Razdo SodalNome | ASSOCIACAD FILHOS DO IPOJUCA

Ireserig o Murkcipal | un:q-.lol IPCJUCA - PE
TW MARID JULIO DO REGO 59 - NOSSA SENHORA DO O CEP: 55590-000

(51)3551-0039

CMPUICPF
Engerego & CEP

07 052 657/10001-56

adm assocacanfihosoolpojucagamall.com

A0 DE CONTAS DE TERMO DE FOMENTD,

P ,CA0 DE SERVICC DE ASSESSORIA EM CONTABILIDADE COM ACOMPANHAMENTD E PRESTA
ONFORME CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
ompebéncla; cutubro de 2024,

PROJETO: "TEA VIVER IPOJUCA"

IUMERD DO TERMO DE FOMENTO: N°. 3212024

FONTE DE RECURSO: E.CLIRP

SRGAD PUBLICD CELEBRANTE: 14 - SECRETARIA MUMICIPAL DE SAUDE

UNIDADE: 14.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

GRUPD DE DESPESA: 3.3.50.00 - TRANSFERENCIAS PARA INSTITUICAES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

stengdo: Essa empresa & optante pelo SIMPLES Madonal, favar ndo realtzar retenghes de Impostos.
Dados bancarios do favarecido:
Hanco do Brasll - 001

Valor dos Servigos RS £.500,00 Natureza Operagio alor dos Servicos RS £.500,00
{-} Desconto Incondicionads 1-Tributsgio no municigls |7} D=0Ug0es permiidas em el
) Descontn Condidonado Regime espedal Tributagde ) Desconto Incondidanado
i} Retengles Federals 0,00 C-Menhum [pase ge Caloulo £.500,00
Duiras RetenpBes Cpedo Simples Macknal |pqmq-.:u % 5,00
) 153 Retida 0,00 1-am kss:ruu: {1 5Im (%) Ko
Incenthvadar Cutura
{=) Valor Liquide RS £.500,00 =) Valor do 123: RS 0,00
2-Mio
1- Uma via desta Mota Flscal serd enmviada atraves do e-mall fomecido pelo Tomador dos Semigos.
[2- A autenticidade desta Nota Flscal poderd ser verflcada no she, CARUARLU gInfes.com.br com a uilllzagde do Codige de verfficacda.
anisos |3 - Documents emitida por ME ou EPP aptante pelo Simgles Madonal Mo gera diretto a3 erédito fiscal da 1SS @ 1P,

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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CNPJ: 07.052.687/0001-58

Nomaro da Nota

PREFEITURADO_ 00000042

Dats o Hora de Emisséo
R E C I F E 12/11/2024 11:49:02
SECRETARIA DE FINANCAS CoHaigo da Venficagdo
BT T —

Nota Fiscal de Servigos Eletronica Jll VGND-7VRH
PRESTADOR DE SERVICOS
CRFICNPJ. 52.857.201/0001.03 Inecn o Municipsd 818.986-2
Moma/Razdo Socal 1T PRO SOLUTIONS LTDA
Endareco Praga Dom Diogo Camarao 77, CXPST:035 - Cordeiro - CEP: 80640-260

Muricipio. Reclife UF PE E-mail COMERCIAL@ITPSOLUTIONS. COM.ER
TOMADOR DE SERVICOS
MNomeRazss Socid T PRO SOLUTIONS LTDA
CPFICINP) 62.867.201/0001-03 Irscngao Municipal 818.966-2
Enderego Praga Dom Diogo Camarao 77, CXPST:036 - Cordeiro - CEP: 50840-250 Tel 81986387618
Municipio Recife UF:PE E-mall COMERCIAL@ITPSOLUTIONS COM.BR
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

EMENTA: PRIMEIRO TERMO ADITIVC CONTRATO DE LOCAGAC DE NOTEBOCK QUE ENTRE SI FAZEM A
CONTRATANTE, ASSOCIAGAO FILMOS

TUCA, CNPJ/MF N® 07.052.687/0001-58 E A CONTRATADA, IT PRO S5OLUTIONS LTDA,CNPJ/MEF N°
52.857.201/0001-03.

LOCACAC DE 02 NOTEBOOK OORE 12 4GB 23D 120GE PERIODO 06 10 24 A 06 11 2024.

Forma: através de transferéncia na w»odalidade PIX ou TED, Junto 4 Inatitulgaoc Bancaria
2: 033 - BANCO SANTANDER $.A. - Agéncia: n® 4309 - Conta Corrente n® 13003%031 - CHAVE
%! CNPJ - %2.857.201/0001-03.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 358,00

Codgo da Aavdads Prestada
961?8& - REPARACiO E MANUTENGCAO DE COMPUTADORES E DE EQUPAMENTOS PERIFERICOS
14.02 - Assisténcia técnica

Dedugdes |RE) Qesconto ncond. (RE) | Bas= ce Caloulo (RE) Niquota (%) Valor do 1SS (RE) Crédto pf PFTU (R$)
0,00 0,00 e —emee —— 0,00/
OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-a for emidda com respekdo nas Lais 17 407/2008 & 17 408/2008
S oexta NFS-e déverd sar racoiiido aravés do O nerto de Arrecadagso do Simpkes Naciond (DAS)
- Documanto emisdo por ME ou EPP optante pak SIMPLES NACICNAL, ndo gera dirsito a cradto fscal de ICMS, d6 1S5 & da IPI
- Esta NFS-& ndo gara crédto
E<ta NFS-e %i emilida em subsibegdo & NFS-e 00000037, embida em 068/11/2024

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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FILHOS DO IPOJUCA el
NPE G5 e REDE J VHIDA
N F &3 DANFSe v1.0
Documento Awidliar da NFS-e
Chava da Acssss da NFB-a
26072082 2375674050001 S80000000000004 24 117772756174
Homans da HFE-» Compaibnecs da Diaka & Hors da smissle & HFE-»
4 121102024 12011152024 003517
Homens da DPS Shrie da DPS Dhaka @ Hors da emissdo & DPS
4 ap0 121152024 003517 & mrerbocude dests WF S0 pode s earficeca
pula b Seste cocign U cu pele conscls da
charva da soman o porisl reconsl de NFS-a
EMITENTE DA NFS5-2 CHPJ | CPF I NIF Inscriche Musicipsl Telafons
Prestador do Ssrvica 37.667.405:0001-08 . [81) 81525072
Home § Noms Empresarisl E-mall
ITHET.405 LAYLA MARQUES GUERRA DE PALLA LAYLAMAROUESGEGEMAIL.COM
CIORONEL JOAD DE S0OUEZA LEAD, 165, CENTRO Ipajuca - PE 55500=000
Simples Macional ns Dats ds Compatbngs Foagima de Apurscila Tribubins pels BN
QOiptante - Microsmpresndedar Individual [MET) -
TOMADOR DO SERVICO CHPJ / GPT 1 NIF Inscriche Municipsl Talafons
07.052. 6870000158 . .
Homs | Homs Empressrisl E-mail
ASSOCIACAD FILHOS DO IPOJUCA -
lﬂng Municipio CEP
T MARIO JULKD DO REGD, 69, NOSSA SENHORA DO O CENTRO Ipajuca = PE S5502.248
IHNTERMEDIARIO DO SERVICO HAD IDENTIFICADD HA NFS-e
BERVIGD PRESTADO
dn Trikataclio Maclonal Céudige de Tributeclio Municpal Local da Pais da Prestacio
17.11.01 = Organizacio de fesias e - |pajuca - PE -
recepoies.
dio
Fomeamenio de kanche para a capaditacia de 100 profissionais da stencio bésica, realizado no dia 1201172024, conforme solicitado para o Propeio Wiver
TEA
TRIBUTAGAD MUNICIPAL
do [950H Pais Rasltacs da Prestacio do Serdgo  Municiplo de Incidénce do IS508H Regime Espacial da Tritutacio
Operacio Tributived = Ipajuca = PE Menkium
Tipe da Imunidsds Suapanks da Exigitdldads do 13E0M Nimaro Processs Buspenals Banaficio Municipsl
- MEa - -
Vialor do Sarvigs Dessconis Incondicionsds Teotal DatuiSsnFadocian Cilleads da BM
A% 2.450,00 - . .
B EBGN Miquota Aplicada do ESS0H IBBGN Apurada
- - Mo Fetida -
TRIBUTAGED FEDERAL
IRRE = CSLL
] COFINS Rstemcio do PI/COFMS TOTAL TRIBUTAGRD FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Barvico Casconin Condickada Oeacanio Incondiclonsdo IBEGN Faiide
RS 2.450,00 RS RE .
IRRF, CP.CELL - Ratihea. FISICOFME Ratides Vialor Liquids da NF3-2
RS 0,00 - R$ 2.450,00
TOTAIE APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Fadersia Esladusle Muricipmis
“INFORMAGDES COMPLEMENTARES

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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(’ FILHOS DO IPOJUCA

Ny Z
REDE Y VHIDA

N F &3 DANFSe v1.0
Documento Awidliar da NFS-e

Chava da Acssss da NFB-a

26072082 2375674050001 S8000000000000524 1 13B2 1651342

Homans da HFE-» Compaibnecs da Diaka & Hors da smissle da HFE-»

5 121102024 1201152024 00:40:43

Homens da DPS Shrie da DPS Dhaka o Hors da emissdo & DPS :

5 ap0 121152024 004043 & mrerbocude dests WF S0 pode s earficeca
pula b Seste cocign U cu pele conscls da
charva da soman o porisl reconsl de NFS-a

EMITENTE DA NFS5-2 CHPJ | CPF I NIF Inscriche Musicipsl Telafons

Prestador do Ssrvica 37.667.405:0001-08 . [81) 81525072

Home § Noms Empresarisl E-mall

ITHET.405 LAYLA MARQUES GUERRA DE PALLA LAYLAMAROUESGEGEMAIL.COM

CIORONEL JOAD DE S0OUEZA LEAD, 165, CENTRO Ipajuca - PE 55500=000

Simples Macional ns Dats ds Compatbngs Foagima de Apurscila Tribubins pels BN

QOiptante - Microsmpresndedar Individual [MET) -

TOMADOR DO SERVICO CHPJ / GPT 1 NIF Inscriche Municipsl Talafons

07.052. 6870000158 . .

Homs | Homs Empressrisl E-mail

ASSOCIACAD FILHOS DO IPOJUCA -

lﬂng Municipio CEP

T MARIO JULKD DO REGD, 69, NOSSA SENHORA DO O CENTRO Ipajuca = PE S5502.248

IHNTERMEDIARIO DO SERVICO HAD IDENTIFICADD HA NFS-e
BERVIGD PRESTADO
dn Trikataclio Maclonal Céudige de Tributeclio Municpal Local da Pais da Prestacio
1701001 - Organizacha de festas e - |pajuca - PE -

recepoies.

Dascriglio do Servigs
Fomeamenio de kanche para a capaditacio dos profissionais do (CER, realizado no dia 131112024, conforme solictado para o Projeto Viver TEA
TRIBUTAGED MUNICIFAL
Tributaclo do IS50H Puis Fasltad da Prestscio do Serrgo  Munidiplo de Incldénds do 5508 Regima Espacial da Tribuscio
Operacio Tributivel - |pajuca - PE Menkum
Tipo de imunidade Wﬁmhm Mimarn Processo Buspsnada [Benadicio Municipsl
- &a . .
Vialor do Dassconi Incondicionsds Totsl DpdugisaFedsc i Cilleahy d BM
RS 755,00 - . .
BC 1EBON Miquota Aglicada do I380H IBBGN Apurada
- - Mo Fetida -
TRIBUTAGKD FEDERAL
IRRF = GELL
[ COFINS Fintanspilo do PIS/COFIMS TOTAL TRIBUTACAD FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

do Desconin Condickauda Oeacanio Incondiclonedo 185G Fatida
RS 755,00 RS RE -
IRRF, CP,CELL - Relidoa. PIS/COFME Retldos Waler Liguide ds NFE-a
RS 0,00 - R$ 756,040

Estadumin

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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CNPJ: 07.052.687/0001-58 REDE § VHIDA

L0CASETY e Solugéo em locagéo de veiculos

avasdilh,

BB e

LOCASERV - Loc e Serv Ltda. FATURA DE LOCACAO
End.: Rod BR 424, n? 1090 - Aloisio Pinto -
—————LOCASERV Garanhuns - PE - CEP; §5.292-125 Ne 075/ 2024
CNP) 02.654.924/0001-60 s
Fones: (81)99643-6030 EmissSo: 19/11/2024
{Razio Social / Nome Cliente CNPJ / CPF
ASSOCIAGCAO FILHOS DO IPOJUCA 07.052.687/0001-58
|Enderego: Bairro cep
Travessa Mirio Julio do Rego, n.2 69 Nossa Senhora do O 55.590-000
Cidade: UF: Inserigio Estadual Telefone
Ilpo]u:a PE Isento
PAGAMENTO
C/apresentagio
DADOS DA LOCACAO
Descrigo: Quant.  Valor Unit. Vir. Unit,

Referente locag3o de um veiculo tipo popular, marca/modelo VAV / PoloTrack,
fabricagio/modelo 2024/2024, com capadidade de transporte para cinco passageiras,

TRANSFERENCIAS P/INSTITUIGOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

matorizacio de 1.0 L, ALCO/GASO, quatra portas, ar conditionado, direg3o hidrduli 1 RS 284900 RS 2.845,00
vidros elétricos e travas elétricas. Placa S0G-3816, referente a0 periddo de 1&/10/202! )
16/11/2024.
PROJETO "VIVER TEA IPOJUCA"
NUMERO DO TERMO DE FOMENTO: N.2 032/2024
FONTE DE RECURSO: E.O.L./RP
ORGAOQ PUBLICO CELEBRANTE: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - UNIDADE 14,02
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.50.00

Valor Total da Fatura RS 2.849,00

v adanns

OBSERVAGAO: Fundamentag3o legal para ndo retengio

1. 1SS - Atividade de locacio de bens mdveis, nio € servico. Nio esta sujeita 3 retengdo de ISS.

2, A atividade de locagSo de bens mdveis, por nlo ser servigo, é dispensada da emissio de nota fiscal
BANCO BRADESCO S/A - N.2 237

AGENCIA: 0785 - IPOJUCA / C/C N.2 45,148-7

RECEBI[EMOS) DA LOCASERV 05 PRODUTOS CONSTANTES NESSA FATURA. FATURA N®
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N2 075/2024
Ipojuca - PE, 19 WON
I.ousefv Des e Sevvl;os L Assoclagdo Filhos do Ipojjuca
Locadora Locatirio

LOCASERV - LOCAGOES E SERVICOS LTDA
Enderego: Rod BR 4245, n.* 1090 - Akisio Pinto - Garanhuns - PE - CEP 55.202-220
CNPJ (MF) n* 02.694.924/0001-60 / Fene: (81) 99643.6030
e-mall: locaserv201 45 gmail.comn

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.
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9 FILHOS DO IPOJUC SNLE
CNPJ: 07.052.687/0001-58 REDE § VHIDA

NOTAS DE BENS
PERMANENTES ADQUIRIDOS
ATE NOVEMBRO
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RS EIERACHS DHE MAETA ERSPIS I SO0 LCCHT LTI 0% PRODUTOSAERVICOS CORETAMTES B KOTA FSCAL INTEADA 40 LADO EMISS L 07 Ize NF-&
N*
CUATA OF EECENISESNTI AN TIFHCACACY B ASSTNATURA 40 REC RO DESTINATARID l]ﬂ[ll]m:zl
PSETITUT B AFHD A VEDA IFUMANA INTEGRAL COM SERIE: 1
DS ESVHLVIMIICS T

META EMPENHO SOLUCOES LTDA

s Travesss (hcar Frasdecs do Lima, ¥
Funtn chas 0 arvalbes
CABG DE SANTO AGIETINENY

/
META

r
CEF: SEtNi-6a
TELEFONE: (81) $578-2141
=S T M A T IS B 3 LA

DANFE
OCUMENTO AUXILIAR
A NOTA FISCAL
ELETRONICA

0l - Entrada
|
1 - Saida

CIAVE [N ACI=RS0
1624 1135 5035 0908 01 1% 5580 1880 DI 2110 &310 9868

- N* 0,000,221
SERIE: 1
FOLHA: 1del

Conats & suonticidsds o portsl mcioml dsNF-
wrn e fxronds. gov. boiportal oa o i ds Sl Aswrsdons

FUATUREZEA, I OPERAL s

PREOTCRCCHLCY D A LT AL Ak DI L)

VENDA 1262401 D59 3ES35 - DTV L0204 14:05:31
IRSCRHAD ESTADUAL PSRN AD ESTADAIAL SUIL TRENUTARLA vy
0BG 141058 35503 BO9NMR01 - 10

DESTINATARMNREMETENTE

RCH LA A SOCTAL

CHPVCTT DATA DA ISy
INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMANA INTEGRAL COM DESENVOLVIMENT 0 553 BTI0000-04 |01 12024
ENDEREDD BAIEROTNSTRITO ceEr DATA TN SAIMENTREADS
RUA IVANILDO CANDIDO DA SILVA 109 DEPUTADO JOSE ANTONIO LIBE | S3027-680 |07/ 1/2024
RN FONESAX or msc'l.‘x‘.h!nmml:u IHMLA D SATD,
CARLUARL (B1) 94949-0035 PFE 14:02:0d0
FATLURA
CALCULD DO IMPOSTO
IASE THE CALCULD D iMS WALDE [0 JOWES BASE DE CALCLLD KCME ST \umnnlrmn:u:rm:u.‘hn VALDE TOTAL S FRODAUTOS
00 0,00 0,00 L 712544
VALORDOTEETE | VALOR DOSDGLED | DESCONTI OUTREAS DESPISAS ACESSORIAS | VALDR DO IR WALOR AFRIVC [0S TRERITOS | VAL TOTAL DA KOTA
0,00 LT 0,00 10,00 0,0 0,0 T125.44
TRANSPORT A REYOLUMES TRANSPORTADDS
RAZRC SOCIAL FRTE POR CTMTA | cdmeo s rocanover [ur [ cxrvcer
@ -Sem Frete
EXDEREGE MRIKICIFE) U | PHSCRICAD ESTADUAL
QUANTIIADE e MARCA HAMERAL AL S0 AT PESD LG
10, 0oy 0,000
DADDS O FPRODUTINSERVICO
o valoR | valok | RoaALC, | valom | vaioe | ALMHOEAS | WALOR
;m SRR M RO TS R D A S CROEN | CFF | USam, | QUANT, Lﬁl‘lﬂ.“’l TOTAL ] ] *“ e " m
m ESCADA EM LD MADEIRA OO0 RAMPA SO0SD | 0102 | 20T UM I& 28T 5 !.’l"l.& i, 0 EE EE i L LT
nz CAMA FLASTICA FROPENCEFTIVA OO0 SALA N2 s |02 | 2 uN R LELE LR 0, o o o L1 LT
PROTECACY
IROILA SLBCA TAMAKID &5 SEEID | 0102 | 20T UM !& = 178,38 i, 0 EE EE i L LT
IRCELA SLUCA W TIPCH FELLAD 38 X 43 O SEEID | 0102 | 20T UM !& 2L 24508 i, 0 EE EE i L LT
IROELA SLBCA TAMLL NI &8 SEEID | 0102 | 20T UM !& |.|.|.E prrite ] i, 0 EE EE i L LT
WUTTILTE DL [N SUICA, TALS, TAREDE ADCW DLAMETRL, | WH0ewiin | 0 02 | #1020 | LW | eoess | 744 | =54 | o | 4w | om | am | os ]
BRANCD
337 | PAR O CARILIIRAS COM P50 O BIKD erneorn | 0 inz | 3100 | rames | iee | wes wen | nw | aw | aw [amw | om ]
135 | PAR O CARELEIRAS GO FIS0 D 1 KD eeeen | 0 (nz | 100 | rames | Gees | wese | wm | om | 4w | am | am | om [
195 | ESPALTAR DM MADE, wneon |0 oz | simo | uw | tees | wenes [ oenes | ow | aw | ew [aw | ow ]
130 | KT 5 WA AT - LEVE WITDUS T TORTE. eresin |0 oz | 300 | s | e | s el | ow | aw | aw [am | om ]
17 [Nl CoLoaanos womes o iz |swe | vw o] me [ owes | ow | ew | aw [aw | e ]
191 | KIT 10 OIS O7 5 HARRETRAS, 10 PRATOS FURCIONALS, 12 | W0eslin | 0 (02 | 8100 | & | Laees | 48421 | @521 | o | 4w | om | am | s [
ARGOLAS ADILIDATHE CTOM IOLSA, ESCATIA FURCIINAL
AJURTAVIL

CONTENL AL AT DS INFORMADHES COMPLEMENTARES
&

Farmas de Magamenie: Tramderencis hescaria, Carieirs Digital

DADOS ADICIONALS

IMMRMADTES COMPLEMENTARES
I SRHAISECAD DE MATERLLS FISHITIORIPLA™

Bl “TLARSFS BANCTE IR A TSRO0 A | T60 COVNTAS BIT1I3TR-17 (00 FIK D350 SO - b
HI-"TINTAL DE ISPOSTON L07% (ERPY S CSLL 820 DINITAE L77%; M U7 OFF 1,56%;

M 280%™

OIS FRIMETTE VIVIER TEA IMUSUCA

MUTMICRLD D4 TR DE PUNENTR: 57 XNI004
FIENTE B BELCLBESE LLLLIRP

ORCGAD FUBLEOD CIOLIBRANTE: H-SECRETARLA

MUNHEFAL HE SALDE 7 UMD 1482-FUNEF SIUNIIPAL DE SALDE
GRUTFD DK DICSPISA: 3OS0 T THANSFERENCTAS FARA INSTITURONIS PRIVADAS SERM FINS LDCHATIVO

SR VAN A FERDD

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000

95



DO IPOJUCA

REDE

VHIDA

96

RECEBEMCE

98188470

12‘4&1 ﬂdﬁﬂ1ﬂﬂt}

FABID JOBE DE BENA - ME OF PRODUTCS EADU SERVICOE COMITANTES DA MOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA HF_e
ABADIC. EMIZBAC: WALOR TOTAL: RS 51,612,522 DEETINATARID: IMETITUTO DE APDIO A VIDA HUBIANA INTEGRAL COM DEZ. ALTRUIETA -
RUA, IWANILDD CANDIDD DA BILVA, 108 DEFUTADD JOEE ANTOMIO LBERATD CARUARU-PE
- z = NE. 000.000.353
Serie 001
ENTH D0 EMTENTE DAHF E
Cocumentc Auslliar da
Nata Fiscal Eletranica
FABIO JOSE DE SENA - ME R
Rua Anbanio Marnlana oe Sarmos, 667 - Galpio 1-SAIDA [HANE DE RCESED
050 - 53130-070
Olinga - PE EonefFa; [B1) 2011-4358 N°. 000,000,353 2624 1143 0216 2900 0120 5500 1000 0003 5313 0320 2410
'Serié ﬂ'{ﬂ Caonsulia de auenticklade no portal nackonal da NF-2
Fotha 1.2 '.W."I'.' nha| razema gm' [I'.I'Fﬂl‘ﬁl OU ng she da Sefaz Autonzadora

05/11/2024 07:19:08

43 021 62%0001-20

|
)

DESTINATARID | REMETENTE

FRACRD SOCIAL

HU&PEANILDD CANDIDO DA SILVA, 109
B

INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMANA INTEGRAL COM DES. ALTRUISTA
£ FED Al ST RITG

1 TA D8 EMISEAD
05/11/2024

A DA O,

051172024

080000

FORTAGAD  [VALOR TOTAL DOS PRODUTES
51.618.8
TOTAL GO TP RGN TOTAL DA RETA
0,00 51.618.8
TRANEFORTADOR | VOLUMES TRAMSPORTADDS
T8 CAIGO ANTT s VERCLLEY H T ERE
({9} Sem Frete
0 AIRIAL
[E'Ebr:mr: Iumm TERALAD rm BRLTE T
1,000 0,000
DADODS DO0S PRODUTOE | SERVIGOS -
P Wil B.CALC AL
poaues DESERICAS BE PRODUTO [ SERVICD NS |uesT[CRom | Un | cuskT | ear | WALOR [ B.CALE | VAL [ VALDH [ALIL )iy iy
1 Cadeka esoharno direior grascna S401B000| €40 | 5102 | Um 3,0000] =38,68| 195,38 0,00 0,00 0,00
i, Tributes - Feseral RS 231,73 - Sxacual 5 230,88
:FE}E'EE'E:M:_T@::_:::::::::: sanasonn] Gao [ Snoz [ un
Einkcin e Hecengla B B 403000 A [Shma]o
Arulie 2 gEvelRs para passa suspenca 24038000| 4o [ E602 | On
. Tribueos - Feeral RS 132,35 - Exacual 5 158,32
TeMB0oo1  [Ammano Babe 777777 |sdcazoon| wen | Eiez | e | T iecoo|  saseo| 1aaren| moa| Tmon[ T il
. Tribuies - Fesderal RS 155,51 - Extacual RS 186,73
| __ceoodz |Covewagramra ~ """~ """77" 777" Jsamziooo| oso [0z |on | Socoo] " nzoo Scevon] ool " mos| T laeal T
7 Cadeka com encosio em polprogient SIENBOO0| C40 | 5902 e | 23,0000] 70,00 6.480,00 0,50 5,00 5,00
. Tribuies - Federal RS 825,23 - Exsadual RS 1.166,20
] Mesa Consdioin - - 24033000| o40 | 5a02 (0e | 1zoooo| zimoo| zseopo| oo moo|  [ems| T
. Tribuics - Federal RS 377,75 - Extadual RS 453,60
(7778 7 T [Mes2 e Cagebaineann 77 |aacatoon| wao [Stoz | ue | soooo|  47so0| 4=mapo|  Tmoo| T wmmn[ T E57 .
. Tributos - Feseral RS 642,17 - Extacual &5 771,12
""" T [ N vt 1Ty | W T 0 T VT T 1T T < 0TI T B | A [1='+] B
. Tributes - Fesderal RS 547,42 - Extacual RS 732,60
[~ 7741 777 [Cispenzador oe aloolamtergente  |73z4s0o00| ced S0z 0w [T TEZzgooo| ~ 4ss0| 1osEc| C Cooo| C Como| [ama [~~~
. Tribuics - Federal RS 158,25 - Extadual RS 181,76
""" iz Llxeka com famga basculee 51 - TiF39900) W40 [Si02 [Om | EZgoon| T sNAT[ 1iEmFE[ T Tmuo[ T non[ T [odme
. Tributos - Faceral RS 220,08 - Extacual 5 202,63
[T 13 Frateisina para bingosto - - 44703000| c4o | st0z |0m [ zooooo|  emoo| 1zenpo|  moo|  moo|  fema| T
I, Tributes - Federal RS 152,52 - Sxacual 5 244,80
""" 2 |Pamempamins " |aazosooo| wan[sioz | U [ 1ooooo|  veso|  7esmo|  moo| w0 [ame| T
. Tribuies - Fesderal RS 102,55 - Extacual RS 137,70
DADDS ADICIONAIS
ﬁﬂmﬁ CONMPLEMENTARES MESERYADO &0 FISCD
Projetoe Viver Tes ipojoca numerg o bermo de fomenin: 19 3272024 ferte de recurse: E/0.LIRP Orgio publico
celetrarte: 124~ Secretana Murldpal ce Saice Grupo oe desesa: 135000 T ransternda pana Insttiughes privadas
e Ans lucradwes.
Fii: 43021823000120 { Banco Santander §
alor Apronirann dos Trizutos conforme Lel 12740202 Federal RS 6.965.53 - Sxtacual RS £.159,4 Fonte: 1IBPT

T T T
OS] A O

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, No.

69 — NOSSA SENHORA DO O -

Fﬂrsm-_mm-mwm::m.w

IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000



ASSOCIAGA

DO IPOJUCA

REDE

VHIDA

BENU EXFERIENCE LTD#

Fua Doutor Alvana Camargas, 605

Sao Joao Batista [Vernda Mowva) - 31515-332
Belo Horizante - MG
3135642848

DE MOTA FISCaL
ELETROMICS

-
NO1094
SERIE:1

DOCUMENTO AU LLeR |||||
o

0 - ENTRADH | =

1 - SAlDd

10894

=
Acman

3124 1052 3077 2500 G175 E500 1000 0010 9415 4555 TIOE

Shem: L
FOLHA B ¢ &

Coniula do stimbddade fe portal nacdosal da fFae
wova il S abanda. gov. Brfportal ou fe sile da Safaz Aulonsadona.

L Dk e PACTOCDLD OO UTESLAGAS Ca LBC.
‘Wenda Entrega Futura (Simples Faturamento) 13124E2E1724195 2Ef102024 1B:15:01
JE = TL (Lo TN T L= - g
004 TE2ETTO0E 52.307.726/0001-T5
DESTTHATARID | HEIMETINTE
oean e oo = oans poania
INSTITUTO DE APQID A VIDA HUMANA INTEGRAL COM DESEMVOLVIMENT 0%.553.873/0001-04 2B 102024
[rem—— maman;zarEns E o T S
Aua Ivanilde Candido da Sitva, 109 Deputado Jose Artonio Liberabo 5502 7-680 28/ 102004
epaCinG Fo e u B e O IR IR
Caruary H135510039 PE 180634
l_m!m
Ii-l-;':'!l.l'm*
1 597,50
CALCLLCH e PR
M on Cairin oo e \asrm oo s n Cairin oo e . .8 o i [ p—p———
0,00 a,an 0,00 a,an 13.831,70
e T cancTn T R ACTAsC eI s AL 5 VAW TOTAL B4 MR
2.766,20) 0,00 0,00 0,00 0,00 16.557,%0
TRARFPCATROCH | 'YOLLUSES TRAREFORTALS
DR ) ATAS RO PRETH PO DSATA CECERD AT LS D VIREERD 3 1 T
O-EMITENTE
SRR et 3 INECRICAD EETADLAL
QLIAATITADE == HARCE L RACAD mEC eSO MIND LELEDD
a 0,000 0,000
Cshfeleh ifalch IMEODATO. - SIFWTCEE
11 sirmafsdsa Sanaatidl G - Flacos da Cagurs wmanetes |saaz| €822 | wn 3 1500 8 53] 2,00 e w -
Fall Camds 4 cirmazia LS8 L0 wsnienes |maoz| €622 | wn 1 T, Liey i, 10 2,000 e w ]
=7 hzonctaga hinha wmanetes |saaz| €822 | wn i 14,5000 a5, 50 2,00 e w -
MALARIE alires siassfarea prreer wsnienes |maoz| €622 | wn 1 b TR 2,000 e w ]
611 [ wmaietes |saaz| €822 | wn i 1 ase 113,50 2,00 e w -
I Tunail com Bords Eerutursds 5,5 matro wmaNees |sdaz| €622 | wn 3 T, 300 513,53} 2,000 & ]
Fr Cotrs Beracsts 1 Mesrea wmaietes |saaz| €822 | wn i s11,2300 511,23 2,00 e w -
T Tatwrra Sc wmaNees |sdaz| €622 | wn 4 100, e L2045 2,000 & ]
MALITE Faduza da AADS w0 |2i0z| 8 | wn 1 FIERES. 225,50 2,800 o 1]
£ Poles Sessarial 400 graman wmanetes |saaz| €822 | wn i 1, A0 vena 2,00 e w -
1 Pacacas Seasanl G w0 |2i0z| 8 | wn 1 o, e 2,7 2,800 o 1]
Fo it 8 Bdae + Supana Orgasimdor wmanetes |saoz| sez | ke i azew,eed LT, 70 2,00 e w -
77 Sezons de [quipsmento Mil Sscemon w06 |Ba0z| 6622 | wn 1 7, Lo T, 2,000 e w ]
&4 Earsdinhs Tarspesics 1 Dagraus wmanetes |saaz| €822 | wn i 7, 150 &, 13 2,00 e w -
11 Smart 1: Tt Dxpakdaren, Lusersd Cnpakdsnes & Comis w06 |Ba0z| 6622 | wn 1| smmzm 5.508,17] 2,000 e w ]
CALOLG B
PBTUTAD HFETENL .0 T SO0 M R ON CHICLLD 50 CREGR .08 00 mag
T 0.00]
WT4ER TEA
T
JCOF AL LU L CISAMTE : 54 SOCRETARLS O Al

WA DAL - |4 D= PURDED MURICIFAL DE SAUDE

ORDEH DE PORMDCIMEDNTO [ /2854
Tris aproe B L
COCLAMDNTO EMIT D0 POR ME O [FF OFTAATE FLL
FuAD) GERA DIRLITO & CREDITO FISTAL DO 1AL

MOLEMADHTO O O SPTEA 1.0 58000-TRAN SFTALRCTAS PAAA, INGTITUICOES PRIVADHAS SN FIRG LULCRATIS0E

Faderal, &4 2405,7] Enadaal o 83 0,00 Maakipal Foms: IBPT/AsTErasmet. cam.or  ABJ5A7
O SIMPLLS AallCh AL,

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000

97



@, .
® ASSOCIAGCAO

FILHOS DO IPOJUCA

CNPJ: 07.052.687/0001-58

NAGEM

L. COMERCIO DE INFORMATICA LT]

RIORMALISTA MURILO MARROQUIM. 220
VARZEA - RECIFETPE
Cep: S0L950-170 Fone: (121212000

REDE § VHIDA

24 7R B LR85 J634 |

AFIRLVE B
DOCUMENTO AUXILLAR T
WOTA FISCAL ELE RONICA
1 - EMTRADA
2. 5alDA E
N 000142083  RTETE oD — — ]
SERIE 002 | 2824 i 736 9400 D123 3558 2000 |06 $310 041 270
woww, nli fagenda. v, brigortsl o no site ds Sefa .-.uwnmlm
FOLHA 172 Comsulia de patenticidadi: ns pental nacinal da NF-e
I i e —
12020 | (A4 311 234 1333233
w0 [CRET | CHAVEBE ACESEO DA R 1

124 DTT8 $404 11155 S50 1000 1428 whi0 414 171

TR
| F7BAD - (MET DE AROIC A YEDA HLBLARG DD0M DREFENY.ALT o (6553 STRTO0T-ET B
—— [EATSRNEETRITD
EMEERRC
Rmm:u&ﬁl | CAMDAS  MOETA SERHIRA D O 22 3804311
I - FOMEFAR — LA |l.rlprnc Al
|P0.|'Ln:h | (01 [I80-300% FE
FATIRS .
| A4 4313158 |
CALCILD D IMPOST0 ﬁ
AT TH CALCULD By IO 5 TALIFE |mmiﬁ:1 :"E.E
VL0V EiF PRETE VAL [0 SOGURG HECONTD THITHAS 11} SPESAS T ACERE0RIAR W | VALDR TOTAL Mr«nﬂ; .
08| [T am| (1] 1] 43,193,

TRANSPOETANORLYOLUMES TRANSIORTADDS

[AZAGEOCTAL

|G, Gizes. DE (PFQRML LTI REC
ENBERFLT

R SRR ALET A MAURILO MARRDUIM 223

|34 07k e5=l31-11

IJJHJI'.C!:D

'imrlum.:ﬂ-u

|II'._II:I'I
113,750

| IHSCIB AN ESTABIAL
[PESO LIGUIGG

165,790

V.ONIT

voroman]  ncwssl vooas

VAP [ICAE] WP |

AT c-mn =lenade Blgln SpIEE HE Wall
1ig000Ezus Eoo Drosm Cannest [OWEITEC
Fria 120w

IHEI & HS5: RADIEZA0D070217,
ARCOE240007090%, RAACIG240007091E,
ARCNEIA0D0TIETE, FRCIGZAG00T091I,

| ARCOEIA0N0TZEIZ

|@Lisia1t| oo | S.102| UM 3

SMET4T | Candansadora Elgin Eoo Deear Conmect
Dnwarter 18000GEu=

IMET / WSS PRCOEXDOOGDRES,
HACTOZA000TO089, RECCGEZ40ODGINTR,
ANCOGZA000T000Z, RRCOEI4CODEIETT,
| |RRCOG2I0DDERGA

MTIE fAr Copdiciemeds Elgla HD.JIZ E
| so00ktus Boa IT Conmect Inveckas
Z20%

ITHMET 7 W/g: PRCOSIA000EZD43,
RACOLZE00081LG%0, ARCOSE4O00R102E,
AACOSP400061019, ARCOS2400D63443,
AACOLZICINGTIORY, RRCOS2&IODGI0E]L,
ARCDSZ400048014, RACOSZ40DCE34LY,
ARCOS2400063417, RACOS24000E3410

Felo

BA13LOLL o0 5.:':?_[:\__'

LrE B

LT L]

25355

N ©.139, M

|_:|J|_11.| H.LAL, T4 L.BE7.31] S.09

0,40

3| 12.187,88

20,50] D 09

R

ooopl 20,

0] o,a0

TRl Condanssdora Elgin Esa [1 Coamaer
Ianvarter S000btas

|
$4131911 002 5.100 EM 11 1. 3444

0 13,683,580 11.£83,90 §,097,2=

o,08 20,

50 0,00

TTHASE R CAlL UL 0 50N

VAL B TSN

TT 0411, DA, 0005, 004 TRINITADA nur_'-.nlM'EHTb [HACIIRALY DESTIRAT O} LSOACTINEND G COH R DOK FRAL

DEVOLLIONES S0 CALUTORIZACAD PREVIA [H) DFTO DE VENTAS
L0 ACEITAMOS EECLAMACDES POSTEKKRES,

NP TR OV 5620 H:15:23 AF:LARISSA Pre:A

ROTA; 33

COMFIRA {3 MATEEIAL P -AFCERTMENTD

YISTA S PIX

Valor Aproximnde dos Tributes: RS 080 - 0% - Foste: [BPT

RFSERVADD Al FISCs

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O —

IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000

98



Wt 99
S

e ACAO X %
v FILHOS DO IPOJUCA .‘REDEY/HID‘A.

PRESTACAO DE CONTAS DO
PROJETO TEA ELABORADA PELA
EMPRESA:

SUCESSO SOLUCOES CNPJ
N° 51.707.323/0001-50



	DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS
	RELATÓRIO MENSAL PARA PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
	(artigo 10 e 11 da Lei 13.019/2014)

